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Tähelpanemisväärt nähtusi päimatalityste 
järelvaatusel. 

J . E m b l i k . 

Oma hiljutisel piimatalituste järelvaatusreisil leidsin õige haruldase 
juhuse, nimelt oli koorelahutaja oma koorimise teravuse kaotanud. Ühes 
piimatalituses kaebas meier, et koorelahutaja on hakanud viimasel ajal 
järjest halvemini koorima, jättes kooritud piimasse juba 0,8% rasva. 
Esialgsel järelvaatusel ei paistnud trumli juures iseäralikku viga silma, 
mis koorimise peale nii halvavalt oleks võinud mõjuda, ainult taldrekud 
olid tublisti kulunud, ääred paiguti lossi löödud, rooste augud sisse 
söönud, mis harilik ja sagedane nähtus kus regeneratiiv piimakeetja töötab. 

Koorelahutaja sai korralikult kokku pandud ja käima lastud. Käik 
oli normaalne ja tuurid õiged, piima koorimine algas harilikus korras. 
Tegime meieriga kooritud piimast mitmed rasvaproovid, nendes leidus 
0,8—1,2% rasva, mille järele piima vastuvõtmine katkestati ning piima
toojatele tehti teatavaks, et kuni koorelahutaja kordaseadmiseni piima 
vastu ei võeta. Asusin vea otsimisele. Trummel sai puhastatud ja uuesti 
läbi vaadatud, ning nüüd leiduski viga. Sas oli viimase pealmise 
taldreku kaela juures. Sinna oli rooste augukesed tekitanud, mis aru
saadavalt päevpäevalt pesemise juures suuremaks läksid, seega koori
mist järjest halvemaks muutes. Kohe said augud tinaga kinni joodetud 
ja koorelahutaja uuesti käima lastud. Kooritud piimast tehtud p;oovi-
des leidusid ainult rasva jäljed, vahest 0,05—0,06%. Tähendab koore
lahutaja kooris jälle sama hästi kui uuena, Kohe tehti ka piimatoojatele 
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teatavaks, et koorelahutaja rike kõrvaldatud ning nad harilikus korras 
piima meierisse tuua võivad. Nii mõnelgi piimatoojal oli hea meel, et 
kauge piimavedu naabriühisusse tulemata jäi. Arusaadav, et sarnane 
koorelahutaja rike võib piimaühingule ootamata suurt kahju teha, näi
teks oli sellel ühisusel 4000 kg. piima päevas; kui 0,8% rasva asjata 

, ' , .. , 4000 X 0,8 Q 7 . 
kooritud piimaga kaduma läheb, sus teeb see g> — 61 kg. 

võid ä 2,60=96 kr. 20 s. päevas kahju ja kui 10 päeva niimoodi töö
tada, teeks see juba 962 krooni välja. 

Teises ühisuses, mis üks suurematest Eestis, on kaks koorelahu
tajat, võimega ä 3000 ltr. tunnis — üks alles peaaegu uus, teine on 
aastat 5 töötanud. Et kooritud piimakeetja väike on, siis ei saa mõle-
miga korraga töötada, vaid töötatakse korda mööda. Kui üks on paar 
tundi käinud, trummel mustunud, siis lastakse teine käima kuni see 
ummistub ja esimene pestud. 

Meierei juhataja kaebas minule, et vanem koorelahutaja olla oma 
esialgse koorimise teravuse, ei tea mis põhjusel, kaotanud, jätvat koo
ritud piimasse 0,12—0,20% rasva ja sellepärast töötavat ta nüüd sel
lega ainult nii kaua kuni teist pestakse. Tegime kooritud piimast proove 
— üllatav tulemus — 0,6% rasva. Meierei juhataja keelas sellega töö
tamise nüüd hoopis ära, kuni uus trummel ehk viga parandatud saab. 
Hakkasin otsima viga. Koorelahutaja käiku, kiirust ja piima pealejooksu 
kontrollides näitas kõik parimas korras olevat. Trumli järelvaatusel ei 
paistnud ka ühtki viga silma. Kolmandal päeval naabri ühisusest tagasi 
jõudes, võtsin trumli uuesti revideerimisele ja leidsingi vea. Koorela
hutaja taldreku kaelas (nagu esimeses ühisuses) olid kaks silmale vae
valt nähtavat pisikest just kui nõela otsaga pistetud auku. Augukesed 
said kohe kinni tinutatud, koorelahutaja käima pandud ja siis kooritud 
piimast proovid tehtud. Nende proovide tagajärjeks oli, et koorelahu
taja kooris peale parandust sama puhtalt kui uus, jättes vaevalt 0,05 % 
rasva kooritud piima. 

Ei taha uskuda, et ainult kaks sarnast juhust meie piimatalituste 
peres ette on tulnud. Sagedasti kuuldub kaebtusi, eriti vanemate koo
relahutajate kohta, et nad enam küllalt puhtalt ei koori. Sarnastel juhus
tel tuleks esimeses järjekorras järelvaadata, kas mitte viga eelpooltä-
hendatud liiki ei kuulu. 

Sellest järgneb, et koorelahutaja koorimist tuleb sagedasti kont
rollida. Harilikult tehakse meiereides väga harva kooritud piimast rasva-
proove. Uute koorelahutajate juures ei ole ka sellel nii suurt tähtsust, 
on ta korralikult üles seatud ja kord proovitud, siis tuleb ainult selle 
järele yajyata, et Mirusõigeja käik vaikne oleks, ning jälgida, et piima 
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pealejooks liig suur ei oleks, sest töövõime ülekoormatus halvab koo* 
rimise täpsust. 

Vanemaid koorelahutajaid tuleb aga õige tihti kontrollida, muidu 
võib ootamata suurt kahju saada. Mõnes piimatalituses töötab koo
relahutaja juba 16-17 aastat ja koorib niisama puhtalt kui uus, 
kõige parem masin, kuna teises kohas juba 3-5 aastase töötamise järele 
koorimise teravus halvemaks muutub. 

Viimasel ajal, kus piimakoorimine võrdlemisi kõrge temperatuuri 
juures sünnib, eriti regeneratiiv piimakeetjatega, kannatab selle all trum
mel. Tina taldrekute pealt hävineb ruttu ja taldrekutesse tekivad rooste, 
plekid ja augud, eriti veel seal, kus taldrekud märjalt seisavad ehk 
niiskes kohas hoitakse. 

On koorelahutaja üldiselt väga kulunud, laagrid ja pussid logise
vad, käik rahutu, trummel oma tasakaalu mingisugusel põhjusel kaota
nud, siis on tagajärjeks tingimata ka koorimise teravuse halvenemine. 
Parem on siis juba uus ajakohane koorelahutaja tarvitusele võtta, mis 
ennast lühikese ajaga ära tasub. Näiteks jätab ta kooritud piimasse 
0,10°/o rasva, uus aga 0,05%, seega 0,05% vähem kui vana. On piima
talituses 2 miljoni kg. piima aastas, siis kaotab meierei vana koorela
hutajaga töötades 2 , 0 0 0 , Q 0

8 ° 6
X 0 , ° 5 = 1162 kg. võid a 2,60=--Kr. 3021,20. 

Kuna uus, moodne koorelahutaja, võimega 3000 ltr. tunnis, ümar
gusea 1500 krooni maksab, siis on palju kasulikum vana, halvasti koo-
rija masin uue vastu ümbervahetada, sest vana masina põhjalik remont 
tuleb sama palju maksma kui uue hind, trummel üksi maksab 1/2 ma
sina hinda. 

Koorelahutaja on üks tundelikumatest masinatest meiereis, ta nõuab 
eriti suurt hoolt, korrashoidu ja tähelpanu. Väikene kõrvalekaldu
mine ettekirjutatud juhtnööridest annab ennast teravalt tunda. Näiteks 
leidsin kolmes kohas, et masin oli liiga kõvasti alusele kruvitud, nii et alus-
kummid enam oma elastilist mõju ei saanud avaldada, mis trumli tasa
kaalustamiseks tingimata tarvilik. Tagajärg oli see, et koorelahutaja vä
rises, mis teatavasti ka koorimise teravust halvab. Mutrid said vabasta
tud ja masin hakkas jälle rahulikult töötama. 

Samuti tähtis on ka sagedane petipiima kontrollimine. Leidsin 
ühes suuremas piimatalituses, et petipiim sisaldas 1,30% rasva (nor
maalne on 0,3-0,4%). Põhjus seisis selles, et liiga palju koort korraga 
võiks löödi, võimasin töötas ülekoormatusega. 
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Tüübiline modern ühispiimatalitus Taanis. 

Otstarbekohane kooritud piima kasutamine. 
H. V i s n a p u u . 

Omades kindlamaid piirjooni, sihikindlust ja põhjalikkust, on või-
valmistus meie piimanduses teatava määrani väljakujunenud. Hoopis kõr
valiseks alaks on jäänud kõrvaltööstused — abinõud kooritud piima kasu
tamiseks. Meie tähtsamateks kõrvaltööstusharudeks osutuvad juustu- ja 
kaseiinivalmistus, kuid senini on nad püsinud suuremalt jaolt «kõrva
liste" aladena, neist palju kõnelemata — kirjutamata, kuid nii see kaua 
kesta ei või. Meil on palju kooritud piima ja tema kasutamisviis mõju
tab tähtsal määral majapidamisi, isegi rahvamajandust ja seda just oma 
suure kvantumi tõttu. 

Sellepärast on väga tähtis, kuidas kasutada neid miljoneid kilo
gramme kooritud piima, mida põllumees vaevaga produtseerinud, et 
saada neist suuremat tulu ja kõige täielikumat hinda. 

Mis teha siis kooritud piimaga, kas valmistada juustu, kaseiini ehk 
tarvitada koduses majapidamises seatoiduna, või mõnel teisel kujul ? Et 
olukorrast ülevaadet saada, selleks asume nii ühe kui teise kaubaaine 
valmistustingimuste kui ka mahutusyõimaluste vaatlemisele, 

Lahjapiima juustu" valmistatakse väga mitmesuguseid sorte. Prae* 
guste juustuhindade juures oleks kõige kasulikum valmistada lahjapiima 
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juustu, kuid suurema toodangu puhul langeksid tingimata hinnad, see 
on tingitud kodumaa turu väiksest mahutamisvõimalusest, sest siin tu
leb eriti arvesse võtta et lahjapiima juustu meie rahvusvahelisel ilma
turul ei leia, seal etendab ta tähtsuseta osa. Sellest järgneb, et lahja-
piima juustu mahutamisvõimalused on piiratud ja massiliselt seda val
mistades võivad üllatused tulla. 

Tehnilised raskused, samuti puudulik oskus ja vilumus, on võide
tavad — tähtsad on just majanduslised eeltingimused ja need, nagu en
nem tähendatud, puuduvad meil suuremal määral. 

Senini on meil juustuvalmistus seisnud peaasjalikult erapiimatali-
tuste kätes. Sel on omad põhjused: ärilises võistluses ühispiimatalitus-
tega on oldud sunnitud otsima võistlusvõimalusi, et saada suuremat kasu 
ja juustuvalmistus on sageli neile seda võimaldanud — väiksema piima-
hulga ja oskuse tõttu. Sellest järgneb, et juustuvalmistamiseks esialgselt 
kodumaa nõuete piirides võimalusi on. Jääb soovida, et ka ühispiima-
talitused järkjärgult, kas või osaliseltki, sellele alale spetsialiseeruks, esi
algul valmistades lahjapiima juustu ja siis oskuse ja kogemuste varal 
üleminnes kallimatele sortidele ilmaturu jaoks. Teatavasti on juustuval
mistus Soome ühispiimatalitustes hästi väljakujunenud, kust meilgi tuleks 
eeskuju võtta. 

Eriti sobivaks — praegusele ebakorrapärasele ilmetule olukorrale 
meie kõrvaltööstuses — osutub kaseiini valmistus. Selleks ei ole tarvis 
muretseda erilisi kalleid sisseseadeid ega abinõusid, isegi ajakohane 
kuivatis ei tekitaks ülesaamatuid kulusid. Valmistuisviis on lihtne, ei 
tekita teatud kogemuste juures kuigi suuri raskusi ega nõua pikaajalist 
protseduuri. Saadus on võrdlemisi hõlbus alalhoida ja transporteerida. 
Hea kaseiin on ilmaturul otsitud ja nõutud kaubaaine — see on üks 
tähtsamaid valmistuse eeltingimusi. 

Kaseiini tarvitavad: paberitööstus, värvi-, liimi- ja kunstsarve ehk 
galaliiditööstused. Igalühel on oma nõuded kauba väärtuse ja koosseisu 
suhtes. Eriti viimasel paaril aastakümnel on laialdaseks väljakujunenud 
kunstsarve tööstus. 

Meie kaseiinil pole kindlat turgu — sellega on seletatav suur hin
dade kõikumine. Meil on makstud kg. kuiva kaseiini eest 40—90 senti, 
möödunud suvel makseti 80 senti ja praegu pakutakse 60—70 senti. 
Peale selle ostab „Esimene Eesti Xunstsarvevabrik" tooreskaseiini, maks
tes 29 senti kg. eest. 

Et saada paremat hinda, on tarvis valmistada kaseiini, mille oma
dused vastaksid turu nõuetele — nii tuleb asuda ka kaseiini väär
tuse tõstmisele. See peab sündima kogu valmistuskäigu ulatuses; ka 
siin pole äravõitmatuid raskusi -— kõik oleneb suuremal määral piima* 
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talitust juhtivatest isikutest, meierist, kes tööd juhatab ehk tegelikult 
läbi viib ja ühingu juhatusest, kes hoolitseb korralikkude töötamistin-
gimuste ja abinõude eest. 

Üheks kooritud piima kasutamisviisiks võib olla ka sigade kasva
tus, kuid põllumeeste hulgast kuuldub, et madalate hindade tõttu ei 
tasu pekoni kasvatada ; jätta piim piimatalitusse olla otstarbekohasem. 
Kuid juustu- ja kaseiinitööstus ei takista sugugi seakasvatust, selle 
vastu aitab just majapidamist muuta mitmekülgsemaks. Eraldades pii
mast kaseiini ja piimavee söötes sigadele, on kooritud piima kasuta
mine kõige täielikum. 

Meil tarvitatakse piimavett osaliselt, kuna suurem jagu jookseb mus
tavee kanalisatsiooni. See on raiskamine, mida valus vaadata, kuna 
ometi lisades peotäis ristikheinu pangetäie piimaveele, omab viimane 
sama toiteväärtuse mis kooritud piimgi, samuti on raiskamine tarvita
des kooritud piima loomatoiduks, temast kaseiini eraldamata. 

Kui mõni praktiliselt mõtleja lääneurooplane meie meiereides ja 
taludes sarnast kooritud piima käsitlemist näeks, arvaks ta kindlasti: 
see rahvas on liig rikas ehk liig oskamatu. Taanis ja Rootsis juhitakse 
piimavesi meierei õuel asuvasse piimavee kaevu, mis selleks betoonist 
valatud, varustatud pumbaga ja kust teda siis piimatoojad saavad. Meil 
on mõnedes piimatalitustes sisseseatud kaseiinivee basseinid, kas pii-
matalituse lae peale ehk lae alla. Basseinist juhitakse piimavesi toru 
läbi vastuvõtte ruumi piimatoojatele tagasiandmiseks. Võib soovitada 
suurema piimavee tagavara puhul nii üht kui teist hoidmisviisi, sellejärele, 
missugune neist kohapeal otstarbekohasemaks osutub. 

Käesoleva lühikese kirjelduse sihiks oli selgitada kooritud piima 
otstarbekohasemat kasutamisviisi meil. Need piimatalitused, kus senini 
kaseiini valmistatud ei ole, peaksid selle küsimuse mitmekülgsele kaa
lumisele võtma. 



Mitmesugused pi imakannude tüübid, 
valmist. Taanis, Frederiksberg'i me tal! riista de tehastes. 

• •»,•» ^x . ; . ! . . ! . . - ' 

Taanis tarvitatav Inglismaal tarvitatav > P.-Ameerika 
kannu tüüp. kannu tüüp. Ühisriikid. tarvi

tatav kannu tüüp. 

Lõuna Euroopas ja 
Lõuna Am ee rikas tar
vitatav kannu tüüp. 

Tinutatud terasest piimakann, 
valmist. Taanis, GludjSt Marstrand 

tehastes. 
Alumiiniumist piimakann, valmLt. 

Taani Alumiiniumi Tööstuse 
Ühingus. 
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Hädaohtudest mineraalainete tarvitamisel 
lisatoiduna piimalehmadele. 

Aastate jooksul on tehtud mitte vähe reklaami mineraalainete tar
vitamiseks lisatoiduna piimalehmadele. Leidub isegi palju sarnaseid toite, 
millele mineraalaineid eriti kuni 2% juurde lisatud. Viimase kahe aasta 
jooksul toimepandud katsed ja kogemused on näidanud, et on väga kü
sitav, kui palju need mineraalained nende arvele kirjutatud otstarvet 
täidavad ja kas on ülepea tarvis erilisi mineraalaine annuseid. Mineraal
ainete söötmine eriliste mineraaltoitainete näol on aga kaunis kallis. 

Suuresti kogenenud Taani karjapidaja Ch. Söndergaard on Taani 
vastavas ajakirjanduses avaldanud rea tähtsaid kogemusi ja tähelpanekuid 
oma viimasel ajal toimepandud katsetest. 

Peaasjalikult on mineraalainetest tarvitusel kriit (sadestatud kriit) 
ja keedusool. Nad mõlemad on päris harilikud maapõue saadused. Sa
destatud kriiti saab teatud lubjakivide peeneksjahvatamisel, kuna keedu
soola küllaldasel hulgal leidub Saksamaa, samuti ka teiste maade (näi
teks Poola) soolalademetes. Sellegi peale vaatamata ei ole nende ainete 
hinnad madalad. Saksamaa hindade järele maksab sadestatud kriit kesk
miselt 7 Saksa marka 100 kilo, keedusoolaga 4 Saksa marka 100 kilo. 
Kui tahame nende ainete mõju üle selgusele jõuda, tuleb esiteks märkida 
et neid tarvitatakse dieteetilistel põhjustel. Kriiti antakse peaasjalikult sü
gisel peedilehtede ajajärgul, et sellega oblikhapet siduda. Siin tuleb aga 
märkida, et kriit selle tõttu, et ta mao soolhapet seob, paljudel juhus
tel mittesoodsalt piimaloomadele mõjuda võib. Maomahi — looma täht
sam seedimismahl — võib oma tähtsat ülesannet täita ainult täiesti 
hapu reaktsiooni juures. Seome aga maohapet kriidiga, ei saa tähtsate 
toitainete, eriti valkainete, seedimist ette võtta ja peale selle veel, et an
tava toitaine hulk suureneb, tulevad esile seedimisrikked, mis loomadele 
tihti rasket kahju sünnitavad ja ka saatuslikuks saavad. Pea igal sügi
sel peedilehtede rohkel toitmisel tuleb ette, et loomad rasketesse see-
dimisriketesse lõpevad. 

Harilikult arvatakse, et see on sündinud kriidi lisatoitmise peale 
vaatamata. Õigem oleks aga öelda, et selle põhjuseks ongi kriidi tarvi
tamine. Tähendatud Taani põllumees juhib edasi tähelpanu sellele, et 
peedi lehti võib sööta loomadele ilma et tekiks seedimisrikkeid, kus 
juures ei ole tarvis vähematki kriidi juurdelisamist. Ainult tuleb nende 
söötmise peale üle minna järgu kaupa, siis harjub seedimisaparaat pik
kamööda ja ilma mingi tervisriketeta uue toitmisviisiga. Sarnane loomu
lik harjumine toiduga on tarvilik ja on hädaohtlik seda asendada kriidi 
toitmisega. Ta ütlel?; ^Mitmesugustel põhjustel pean seletama, et prak-
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tika andmete põhjal on kriidi juurdelisamine toidule mitte ainult täielik ra
hakaotus,'vaid ka suur hädaoht meie loomale." Tihti põhjendatakse mineraal-
ainete toitmist sellega, et söödetavad toitained mineraalaineid küllaldasel 
hulgal ei sisaldavat. Sarnasel juhusel soovitakse mineraalainete lisatoitmist, 
seal juures 3 osa sadestatud kriiti ja 1 osa keedusoola. Arvesse võt
tes tähelpanekuid ja kogemusi leiab autor, et iga mineraalaine lisatöid 
mine täiesti ülearune on ja näitab seda vastavate näidete abil kui suve -
nõnda ka talvetoitmise puhul. Autor lähtub suvetoitmisest ja ütleb 
ür.na õieti, et vaevalt keegi põllumees karja karjamaal oleku ajal . — 
hea rohu ja ristikheina juures. — hakkaks veel eriti mineraalainetega 
toitma. Võib arvutada, et piimalehm karjamaal oleku ajal keskmiselt 40 
kilogr. rohtu päevas ära sööb, kus juures selles rohus sisaldub ligi 800 
grammi mineraalaineid. Sellest mineraalaine hulgast, rr.is loomulikult 
vahetevahel ka suurem võib olla, jätkub mitte üksi harilikule vaid ka 
väga kõrgele piimaannile ja katab täielikult ka kõiki teisi looma mine
raalaine nõudmisi. Seame nüüd siia kõrvale talvetoidu piimalehma jaoks, 
kelle piimaand 15 klgv 

45 kilp peete — 409 gr. mineraalaineid 
5 „ õlgi — 229 „ „ . ,;'..„'_ , 
1 „ heinu — 70 „ „ 
2 „ jõutoitu— 140 „ 
1 „ teri — 22 „ 

Kokku 870 gr. mineraalaineid 

Siit näeme, et talvetoit isegi 70 gr. mineraalainet päeva kohta 
rohkem sisaldab kui rohutoit. Peedi, heina, jÕutoidu ja terade mineraal-
ained on üldiselt samuti hästi kasutatavad kui rohus, nii et 70 gr. ülejääki 
on küllalt õlgede mineraalainete arvele, milledel natuke väiksem seedivus. 

Autor järeldab siit: kui suvitoit karjamaal mineraalainete tarvet 
täiesti katta suudab, on see samuti ka talvetoidu juures ja talvetoidu 
kunstlik täiendamine mineraalainetega on täiesti ülearune. 

Seni näidati, mida antakse piimalehmale mineraalainetest. Prak
tikas tõuseb aga veel sama tähtis küsimus — mida tarvitab tõeliselt 
lehm temale toidetud mineraalainetest. See oleneb muidugi piimaannist, 
kadumaminekust kuses jne. Võib siiski kaunis täpselt arvutada üksiku 
lehma mineraalaine tarvitust. Harilikult läheb seedimiskaduks 1/3 ülal
nimetatud mineraalaine hulgast, nii et üle jäävad küllaldased tagavarad. 

Tuntud Taani eriteadlase arvamise järele tuleb ka täiesti kõrvale jätta 
arvamine, nagu tarvitaks tiine piima lehm vasika luustiku ehituse jaoks 
suuremat mineraalainete hulka väljastpoolt. Praktika näitab siin, et kand-
misajajärgul piimalehmal väiksem mineraalaine tarvitus on, kui normaal 
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piimaandmise ajal. Juba iseenesest on tiine lehma toit rikkam mine-
raalainete poolest kui piimalehma oma. Seega ei ole mingit alust anda 
tiinetele piimalehmadele erilisi mineraalaineid vasika kondikava jaoks. 

Kuidas mõjub aga praktikas mineraalainete segu kriidist ja kee
dusoolast? Sadestatud kriit on väga raskelt lahuv ja loom omandab teda 
väga väiksel mõõdul. Kriit, mis kujutab enesest ligi 3/4 mineraalaine 
segust, läheb suuremalt osalt seedimata kujul läbi looma organismi. 

Kokkuvõttes tähendab autor sellele, et praktilised asjaolud prae
guste toitmisviiside juures järgmised on: 

1) toitmine suvel ja talvel on nii seatud, et meie piimalehmad 
mineraalaineid loomulikkudes toitainetes koguni üle normi saavad, nii 
et iga mineraalainete lisatoitmine ainult rahakadu tähendab; 

2) erilise mineraalainetesegu lisamisel toidule on vähe lootust sat
tuda vereringvoolu; suurem osa neist läheb ilma mingi kasuta sõnnikusse. 

Oleks soovitav, et ka meie põllumehed nende katsete tulemusi 
tähele paneks, mis tehtud ühe lugupeetuma Taani asjatundja poolt. 

Molkerei-Zeitung'i järele N. K. 

T o i m e t u s e m ä r k u s . Ülaltoodud katsete kohta on aga 
ka vastupidiseid arvamisi avaldatud. Järgmises numbris toome Saksa 
karjapidaja vastuväited tähendatud küsimuse kohta. 

Elekter piimatalituses. 
Elektrimootori jõul käimapandavad koorelahutajad ja pumbad. 
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Koorelahutaja. 



Koorelahutaja. 

Keerleva kolbega pump. 
(,DrehkolbenpumpeJ. 

Tsentrifugaal pump. (Kreiselpumpe). 
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\ Val is- ja siseturu teated, j 
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Võituru ülevaade Inglismaal augustikuu 
jooksul 

Või hinnad näitasid augustikuu jooksul märgatavat tõusu. Taani 
või hind tõusis 11—12 sh., Eesti 8—10 sh., Siberi 4—6 sh. ja Uue 
Merimaa oma 4 sh. võrra tsentneri pealt. 

Võituru seisukord augustikuu jooksul oli kindel. Kuna kuu esi
mese kahe ja poole nädala jooksul Inglismaal tekstiiltööliste streik väl
tas, siis halvenes seisukord Põhja-Inglismaa võiturul ning Taani või 
hind langes 1—2 sh. võrra tsentnerilt. Peale streigi lõppu paranes 
üldine tum seisukord ning Taani või hind tõusis augustikuu viimaste 
nädalate jooksul 12 shillingi võrra. Tarvitamine püsis augustikuu jook
sul täiesti rahuldavana, vaatamata sellele, et august Inglismaal puh
kuste kuuks ning paljud inglased sel puhul väljamaale sõidavad. 

Üldiselt tuleb praegust turu seisukorda pidada täiesti terveks 
ning on põhjust arvata, et või hinnad septembris ja oktoobris kõrge
male tasapinnale jõuavad. Sissevedu kõikidest eksportijatest maadest on 
vähenemas. Enne novembrikuud ei ole asumaadest suuremat juurdevedu 
oodata. Praegune sissevedu asumaadest on väga väike ja Argcntiinast 
ei ole augustikuu jooksul Inglismaale peaaegu sugugi võid tulnud. 
Asumaadest ja Argentiinast tuli augustikuul Inglismaale 60.000 tsentneri 
ümber võid (nädala tarvitamine on Inglismaal 130.000 tsentneri ümber). 
29. augustil oli teel Inglismaale asumaadest ja Argentiinast 63.545 
tsentneri võid, mis septembris Inglismaale pärale jõuab. Seega on 
juurdevedu asumaadest väikene. Külmetusmajades peetav või on kiiresti 
kahanemas. Pealegi algas september üle terve mandri ja Inglismaal ha
ruldaselt kuumade ilmadega, mis võitoodangu suurust kiirelt langetab. 
Ettemüügid Uue Merimaa või peäle septembri- ja oktoobrikuude saa-
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detuste peale on tehtud kõrgemate hindade juures. Kõik need asjao
lud lasevad oletada, et meie septembris-oktoobris kõrgemaid hindu 
näha saame. 

Telegraafilised andmed Austraaliast tõendavad, et võitoodang 
seal tõusu näitab, kuid see on võrdlemisi väiksem kui läinud aastal 
samal ajal. Uus Merimaa on eeloleva hooaja võist (august 1929 kuni 
märts 1930) Kanaadasse ette ära müünud 200.000 tsentneri. Arvatakse, 
et Uus Merimaa saab eeloleval talvel Kanaadasse 300.000 tsentneri 
ümber võid eksportima, mille tõttu Londoni turg tuntavalt kergenda
tud saab Praegused tagavarad Kanaadas on palju väiksemad, kui läi
nud aastal samal ajal. 

Juulikuu jooksul veeti Inglismaale võid sisse 603.252 tsentneri, 
võrreldes 606.197 tsentneriga 1928 a. ja 610.952 tsentneriga 1927 a. 
sama kuu jooksul. 

Üldiselt veeti Inglismaale 1929 a. esimese seitsme kuu jooksul 
võid, võrreldes kahe eelmise aasta sama perioodiga, järgmiselt : 

Maad. 

Venemaalt 
Soomest 
Rootsist 
Taanist 
Hollandist 
Prantsusmaalt 
Ameerika Ühisriik. 
Argentiinast 
Iirist 
Austraaliast 
U. Merimaalt 
Kanaadast 
Muudest maadest 

1929 a. 

208.413 
157.168 
154 359 

1.292.882 
96.873 
37.375 

70 
234.493 
259.916 
559.019 
962.287 

1 
183.142 

1928 a. 

t s e n t n e r i d . 

165.242 
130.869 
101.404 

1.197.515 
96.687 
52.788 

2.151 
260.409 
276.872 
616.289 
886.519 

1.625 
123.026 

1927 a. 

163.707 
142.415 
116.907 

1.199.267 
134.450 

3.418 
505 

320.005 
274.718 
373.771 
848.630 

404 
90.875 

Kokku 4.145.998 3.912.397 3.669.072 

Ülaltoodud andmed tõendavad, et või sissevedu Põhja-Euroopa 
tõotajatest maadest ja Uuelt Merimaalt tõusu on näidanud, Argen
tiinast, Iiri Vabariigist ja Austraaliast aga vähenenud. Tuntavalt on 
suurenenud sissevedu Taanist ja Rootsist. 
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Või hinnad Londonis 2. augustil 1929 a. 

Taani 172 kuni 173 sh. per cwt 

Uus Merimaa . . . . 164 „ 172 „ „ „ 

Eesti . . . . . . / 160 „ 162 „ „ 

Siberi 156 „ — „ „ „ 

Või hindades käesoleval nädalal suuremaid muudatusi märgata ei 
olnud. Üldine turu seisukord on irregulaarne. Harilikult on sel aasta
ajal märgata ostusi spekulatiivseks otstarbeks, kuid praegu näib see 
tahtmine puuduvat. Tagavarad külmetusmajades on võrdlemisi suured, 
teiselt poolt aga on toodang mandrimaades kiirelt tagasi minemas. 
Saksamaa on viimasel ajal ostudes aktiivsemaks muutunud. Kopenhaa
geni noteerimine käesoleval nädalal oli 286 krooni, võrreldes 286 kroo
niga eelmisel nädalal. Sisemaa toodang Inglismaal on tuntavalt vähene
nud* Käesoleval nädalal sadas siin küll vihma, kuid vaevalt oli seda 
nii küllaldaselt, et karjamaade seisukorda palju parandada. Peetakse 
võimalikuks, et või hinnad lähemate nädalate jooksul avanseerivad. 
Eesti võid jõudis käesoleval nädalal Londoni 4000 tünni ümber. 

Või hinnad Londonis 9. augustil 1929 a. 

Taani . . . . . . 170 kuni 172 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . 166 „ 172 „ „ „ 

Eesti 160 „ 162 „ „ „ 

„ soolamata . . 160 „ 162 „ „ „ 

Siberi 154 „ 156 „ „ „ 

Taani või hind langes käesoleval nädalal 1—2 sh. võrra tsentne-
rilt, teiste sortide hinnad jäid püsima. Nõudmine oli käesoleval näda
lal vaikne. Arvatakse, et võituru seisukord elavamaks muutub käesoleva 
kuu teisel poolel, küna toodang mandrimaades vähenemas ning sisse
vedu asumaadest väike on. Või toodang Inglismaal on ka vaikseks 
muutunud. Kopenhaageni noteerimine käesoleval nädalal oli 286 krooni, 
võrreldes 286 krooniga eelmisel nädalal. Nõudmine Taani või järele 
oli nõrgavõitu. Kuna Inglismaal juba teist nädalat tekstiiltööliste streik 
vältab, siis võib arvata, et see edaspidi ka või tarvitamisele mõjuda 
võib. Eesti võid jõudis käesoleval nädalal Inglismaale 6200 tünni. Eestj 
või eest saa_yutati siin 159 kuni 162 sh. per tsentner, 



Või hinnad Londonis 16. augustil 1929 a. 

Taani . • . . . . 172 kuni — sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . . 165 „ 172 „ „ „ 

Eesti 162 „ „ „ 

Siberi . . . . . . . 154 „ 156 „ „ „ 

Või hindades käesoleval nädalal muutusi ei olnud. Turu seisukord 
on püsinud vaiksena ja nõudmine oli elavuseta. Hiljutised suured või 
pakkumised mandrilt on vähenemas ja kuna harilikult käesoleval aasta
ajal sesooniline või produktsiooni vähenemine aset leiab, on arvata, et 
või tagavarad, mis praegu jahutushoonetes kohapeal seisavad, suuremal 
hulgal turul müümisele tulevad. Kopenhaageni ametlik või noteerimine 
käesoleval nädalal õli muutmatult 286 krooni. Juulikuu jooksul veeti 
Inglismaale võid sisse kokku 603.252 cwt., 606.197 cwt. vastu samal 
kuul eelmisel aastal ja 610.952 cwt. vastu juulis 1927 a. 

Või hinnad Londonis 23. augustil 1929 a. 

Taani 178 kuni 180 sh- per cwt. 

U. Merimaa . . . 168 „ 176 „ „ 

Siberi 158 „ „ „ 

Eesti ei noteeritud 

Taani või hind tõusis käesoleval nädalal 8 sh. võrra tsentnerilt, 
kuna teised või sordid avanseerisid 2—4 sh. võrra. Nõudmine paranes 
käesoleval nädalal tuntavalt ning see kutsus välja hinnatõusu. Puuvilla-
tööstuse tööliste streik, milline halvavalt mõjus Taani võikaubandusele 
Põhja-Inglismaal, lõppes läinud nädala algul ning võikaubanduse toon 
paranes tuntavalt Kopenhaageni ametlik noteerimine käesoleval näda
lal oli 298 krooni, võrreldes 286 krooniga eelmisel nädalal. Nõudmine 
Saksa turul on ka paranemas, kuna suvitajad linnadesse on hakanud 
tagasi koguma. Sisemaa toodang Saksamaal on praegu suurem, kui läi
nud aastal samal ajal. 

Või hinnad Londonis 30 augustil 1929 a. 

Taani 184 kuni — sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . 168 „ 178 „ „ „ 

Siberi . . , « . 160 „ 162 „ „ „ 

Eesti ei noteeritud 

%n 



Taani või hind 4 sh., U Merimaa 2 sh. ja Siberi 4 sh. tsenerilt 
kai im, kui eelmisel nädalal. Eesti võid ei noteeritud, sest et importi
jad endale võimalikult vabad käed jätta püüavad, ennustades hinna 
tõusu. Taani või hind läks käesoleva nädala algul kõvasti ülesse (10 
sh.), kuid ei suutnud sellele kõrgusele püsima jääda. Sissevedu asu
maadest on praegu väga väikene, samuti on vähenemas ka sissevedu 
mandrimaadest, kus toodang vähenema hakkab. Saksamaa esines käes
oleval nädalal Balti riikides eriti kõva ostjana. Peab arvama, et või hin
nad septembris veelgi kõvenevad. Eesti võid jõudis käesoleval nädalal 
Londoni 3700 tünni ümber. 
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„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnacl: 

Turgude nimetus 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

Läti või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg. . 

Eesti või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg. . 

Siberi või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

U. Merimaa või sh. per cwt 
„ Ekr. klg. . 

Berl i in is : 

Sisemaa I s. Rmk. per ent 
„ Ekr. klg. . 

Eesti või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Läti või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

U. Merimaa või Rmk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Siberi või Rmk. per. ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Kopenhaagen i s : 

Taani või Tkr. klg 
Ekr. klg 

Tallinnas : 

i. vm 

171—172 
3,06-3,08 
158—160 

2,83—2,86 
158—162 

2,83—2,90 
156 

2,79 

— 

163 
2,91 

172—174 
. 3,07—3,11. 
. 169 -175 
. 3,02—3,12 
• 172—174 
• 3,07-3,11 
. 174—177 
. 3,11—3,16 

2,86 
2,85 

2,54 

8. VIII 

171 — 172 
3,06—3,08 

160 
2,86 

158—160 
2 ,82-2,86 

156 
2,79 

— 

163 
2,91 

173—175 
3,09-3,12 
168—175 

3,00—3,12 
173—174 

3,09-3,11 
174—177 

3,11—3,16 

2,86 
2,85 

2,56 

15. VIII. 

1 7 1 - 1 7 2 
3,06—3,08 

154—156 
2,75—2,79 
169—172 

3,02—3,08 

z 
173—174 

3,09—3,11 
169—175 

3,02—3,13 
172—174 

3,07—3,11 
176—178 

3,14—3,18 

2,86 
2,85 

2,58 

22. VIII. 

176—178 
3,15—3,18 

162 
2,90 
162 

2,90 
156 

.2,79 
174—176 

3,11—3,15 

165 
2,95 

177—179 
3,16—3,20 
1 7 5 - 1 8 0 

3,12—3,21 
175—177 

3,12—3,16 
176—178 

3,14- 3,18 

2,98 • 
2,97 • 

2,70 " 

29. VIII. 

180 
3,22 

164 — lo6 
2,93—2,97 

— 

1 5 8 - 1 6 0 
2,82—2,86 
174—178 

3,11—3,18 

174 
3,11 

1 8 5 - 1 8 7 
3,30—3,34 
180—188 

3,21—3,36 
184—186 

3,29—3,32 
177—179 

3,16—3,20 

3,08 
3,07 

2,80 
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V õ i hindamise teated 
•1. august ist — 1. sep tembr in i 1929 a. 

> 
0) 

:<ü 
p , 
j j 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Aug. 
1 
» 
» 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
ti 

„ 
N 

„ 
a 

„ 
_ 
„ 
, 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
l» 

» 
• 

339 
38 
30 
30 
30 

396 
396 
327 
100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 

34 
34 
24 

238 
424 
424 
467 
432 
350 
350 
350 
148 
148 
323 
186 
290 
153 
132 
132 
132 
132 

N i m e t u s 

A / S Einpaul 
Emumäe 
U. Antsla 
Vihula 

» 
„ 

V. Jakobi 
„ 

M. Mäeküla 
J. Jaani 

X 

n 

„ 
Pilistvere 

„ 
» 

Võhma 
„ 

Villevere 
K. Arusaare 
Kaisma 

„ 
Keila 
K. Vigala 
Nõo 

» 
Karmu 

s 

I. Alutaguse 
Aakre 
Sooru 
Vidriku 
Einpaul 

„ 
„ 
» 

> 

6 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
9 
7 
7 
9 
4 
7 
8 
8 
9 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
9 
5 
4 
9 
9 
9 
6 

6 
w s 
0) to 

12 
12 
HV* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
10% 
11 
11 
11 

&* 
0) 
0) 

> 

15,6 
16,0 
14,8 
14,7 
14,8 
16,0 
15,2 
15,2 
15,0 
15,0 
15,3 
15,9 
14,5 
15,8 
15,3 
15,3 
14,3 
14,2 
15,8 
15,1 
16,0 
15,5 
14,9 
14,9 
15,0 
14,6 
15,6 
15,0 
14,5 
14,4 
15,2 
15,0 
15,1 
15,0 
14,0 
15,2 

M ä r k u s 

ebp. 1. ja m. 

| 

lv. 
ebp. 1. ja m. 
» » n n 

» n » » 

» " » » 

> 
es) 

~~ 3 
B 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aup-. 
1: 

„ 
, 
„ 

n 

„ 
n 

„ 
v 

n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
ti 

„ 
„ 
, 
„ 
„ 

„ 
„ 
0 

„ 
il 

„ 
» 
„ 
„ 

i n 

236 
236 
236 
143 
411 
411 
461 
461 

31 
113 
113 
210 
210 
445 

38 
38 

370 
369 
415 

97 
266 

67 
225 
125 

413 
413 
242 
242 

12 
12 
12 

7 
147 
147 

N i m e t u s 

Rotermann 
Lihula 

» 
*> 

Lepasaare # 

Kadrina 
n 

Kavastu 
n 

Vaimastvere 
Elva 

Kokora 

Nuti 
U. Antsla 

» 
Antsla II 
Lindora 
Kernu 
Urvaste 
Tüütsmanni 
Sindi 
Sikana 
S. Tammiste 

P. K. Estonia 
Olustvere 

t 

Alliku 

S. Jaani 

_ 
Pilistvere 
Koigi 

" 

> i— 

8 
7 
7 
5 
7 
7 
7 
7 
8 
4 
5 
6 
6 
4 
9 
8 
8 
9 
4 
7 
3 

10 
6 
8 

6 
5 
9 

S 
w ^ 
2 3 

12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 
113/* 
12 
12 
11 
12 
1 1 % 
12 

12% 
12% 
12 

9 1 2 % 
7 
7 

12% 
12% 

9 12 " 
10,11% 
8 1 2 
8 1 1 % 

^ 
0) 

> 

15,2 
16,0 
15,1 
15,6 
16,0 
14,9 
15,5 
15,8 
16,0 
15,0 
16,0 
15,4 
14,7 
13,0 
14,5 
15,1 
15,5 
13,2 
15,0 
14,8 
12,0 
14,7 
15,0 
15,0 

14,9 
15,0 
15,8 
15,4 
14,3 
15,0 
15,3 
14,3 
15,0 
14,6 

M ä r k u s 

Iv. ebp. hapu 

tuim 

lv. tuim 

ebp. m. 

>':' 

puru s. 

ebp m. 



> 
:<0 
Clt s 
a 
tu 

Pi ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
1 
» 

B 
n 

n 
» 

» 

» 

n 

_ 
„ 
n 

„ 
» 
» 
» 
„ 
„ 
. 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
, 
„ 
. 
» 
, 
» 
» 
, 
, 
» 
» 
• 

n 

„ 
» 
• 

» 
» 

147 
178 
178 
178 
108 
108 
34 
34 
18 
18 
9 

262 
262 

32 
322 
188 
159 
159 
235 
235 
378 
378 
251 
405 
250 
468 
435 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Koigi 
Kahala 

„ 

Esna 

Võhma 

Imavere 

K. Jaani 
Väätsa 

ö 

Paide 
Sõmeru 
Viiso 
Suurejõe 

„ 
L. Lokuta 

» 
Muhu 

„ 
Särghaua 
Suuremõisa 
Madara 
Võidula 
Kadjaste 

380 V. Rahnoja 
340j Kehtna 
336 Järvakandi 
308; Kolu 
410 
412 
169 
169 
426 
341 
261 

2 
2 
2 
2 

362 
362 
249 
476 
403 

70 
145 
145 
146 
360 
360 
419 
419 

Kädva 
Velise 
V. Vändra 

» 
V. Massu 
L. Vissuvere 
Kaarli 
Viljandi 

„ 
„ 
„ 

Vastemõisa 

B 
V. Võidu 
Käru 
Laupa 
L. Lalsi 
S. Kõpu 

* 
Puiatu 
T. Mõnnaste 

„ 
Tarvastu 

. 

> u 

8 
7 
7 
7 
9 
9 
6 
7 

10 
10 
5 
5 
6 
8 
4 

B 
t/3 zi 
« (0 

ae! &. 

12 
12% 
12 Va 
12i/4 

12 Va 
12 Va 
12% 
12% 
12 % 
12Va 
12% 
12% 
12 
12. 
11 

411 
9 
8 
7 
6 
9 
8 

10 
7 
4 
6 
4 
8 
8 
8 
8 
5 
5 
8 
7 
8 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
9 
3 
4 
6 
8 
9 
8 
6 
6 
8 
8 

12 
12 
12 
12 
H.% 
12 
12% 
127, 
12 
11 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
113/4 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 

0 

<s Oi 

> 

15,0 
15,0 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
15,3 
15,0 
14,4 
14,3 
14,0 
16,0 
14,9 
15,9 
13,2 
12,4 
15,2 
15,0 
15,6 
15,7 
15,2 
15,6 
15,7 
14,6 
13,3 
13,3 
13,9 
15,0 
16,0 
14,7 
15,0 
14,1 
14,8 
14,7 
15,0 
15,8 
15,2 
15,0 
15,2 
15,3 
15,3 
15,4 
15,0 
15,0 
14,7 
14,5 
13,6 
13,5 
14,2 
15,2 
15,0 
14,5 
15,2 
15,4 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 
lv. tuim 

puru s. 

ebp. m. 
tuim 

tuim 

tuim 
1 

1 $ 

! 

> 
O) 

: t ö 

Q-4 

3 
tu 

Pi ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
1 

8 

n 
n 

n 

A 

M 

M 

U 

B 

B 

H 
B 

» 

B 

o 
B 

n 
• 

• 

j 

B 
» 

tr 

V 

419 
254 

19 
45 
45 
11 
11 
11 

279 
279 
307 
293 
391 
292 
292 
333 

59 
59 

302 
400 

77 
77 

161 
161 
161 
164 
164 
181 
139 
373 
373 
295 
295 

17 
17 
17 
23 

4 
4 
4 

149 
162 
356 
356 
459 

14 
14 
82 
82 

276 
416 
447 

26 
26 
26 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Tarvastu 
Kalmetu 
U. Võidu 
T. Hakkaja 

n 
Helme 

„ 
» 

Väimela 
n 

Kähri 
Künda 

.Viitina 
Rõuge 

„ 
U. Saaluse 
K. Kioma 

„ 
Sänna 
Misso 
Mõniste 

_ 
Otepää 

n 

Antsla 
» 

Kaagjärve 
Nursi * 
Luutsniku 

n 
Krabi 

Ambla 
» 
» 

Albu 
Vastseliina 

n 

n 

Kärgula 
Sõmerpalu 
Kahkva 

>> 
O. Kahkva 
Räpina 

n 

V. Nigula 
* 

Meremäe 
Salesje 
Mäe 
Kasari 

_ 
• 

> IH 

< 

8 
6 
9 
6 
2 

10 
10 
8 
8 
8 
7 
4 
7 
7 
7 

10 
6 
5 
9 
7 

10 
10 
8 
8 
2 
6 
8 

10 
4 
6 
5 

10 
8 
8 
8 
9 
6 
8 
8 
9 
8 
8 
6 
7 
8 
7 
9 
8 
8 
5 
5 
5 
8 
8 
9 

B 
M 
Vi Z3 

12 
12% 
12% 
12% 
9 

12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
10% 
11% 
113/1 

12 
12 
12 
11% 
10% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
11% 
103/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
103/4 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11% 
12 
9 

12 
12 
11% 
12 
12 
11% 
12 
12 
113/4 
12 

^ 
Q) 

> 

16,0 
15,0 
15,5 
15,0 
— 

15,8 
16,0 
14,2 
15,7 
15,0 
15,4 
11,0 
14,5 
15,6 
15,0 
14,3 
13,8 
14,0 
13,5 
15,4 
14,0 
15,3 
14,0 
15,0 
14,7 
14,5 
14,3 
15,2 
15,3 
15,6 
15,4 
15,0 
15,0 
15,9 
15,8 
15,5 
15,8 
14,8 
14,8 
15,0 
15,2 
14,6 
15,5 
15,3 
— 

14,0 
14,0 
14,5 
14,9 
14,5 
15,0 
13,3 
15,7 
15,0 
14,8 

M ä r k u s 

hallitanud 

lv. ülehapnd. 
tuim 

„ 

puru s., tuim 
ebp. 1. ja m. 

tuim 
ebp. m. 
tuim 

ebp. m. 
» » 

tuim, liig sool. 

sulamata sool 

käal. hapu, mr. 

puru s. 

lv. 

ülehapn. 



> 

a 
3 
ö 

Piimatalituse 

Reg-
Nr. 

Ausr. 
1 
„ 

» 
„ 
* 
, 
„ 
j. 

„ 
n 

„ 
» 
II 

s 
0 

„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 

„ 
» 
V 

„ » 
, 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

1 

.» 
n 

„ 
, 
• 
» 
* 
, 
, 
» 
» 
„ 
» 

395 
395 
470 
25 
25 

110 
438 
464 
20 

440 
440 
319 
319 
29 
29 
94 
94 

371 
371 
64 
64 

143 
120 
472 
112 
345 

457 
150 
150 
150 
53 

457 
457 
337 
85 
85 

217 
217 
217 
152 
56 
56 

270 
270 
267 
267 
71 
40 
40 
15 
15 
15 
15 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Toila 

„ 
Kohala 
Aravete 

„ 
Pala 
Krüdneri 
Meeksi 
Rakvere 
K. Alatskivi 

II 

Kadrina 
„ 

Karula 
„ 

Kanepi 
„ 

Loosi 
, 

Veriora 
» 

Lepasaare 
Rasina 
Lugi 
Mooste 
Lapkova 

Gahlnbäck 
Räägo 
Kiltsi 

» 

Kodijärve 
Räägo 

„ 
Vaim. Koit 
Restu 

„ 
Tamme 

» 
• » 

Kärkna 
L. Martna 

i) 

Kose 
» 

Ollepa 
„ 

E. Peetri 
KÕO 

„ 
Kaiu 
» 

» 

> 
< 

6 
7 
7 

10 
9 

10 
6 
3 
9 
7 
7 

10 
9 

10 
10 
7 
8 
6 
2 
6 
7 
5 
2 
3 
3 
4 

8 
8 
8 
8 
6 

10 
9 
8 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
9 
8 
8 
8 

ä 
mci 
3 * 

12 
12 
10 '/4 

12 
12 
1 2 V 2 
12V2 
9 

12 
121/4 
12V4 
9 

10Vi 
HV2 
iov* 
12 
IIV2 
12 
12 
11 
11 
12 
111/4 
11 
9 

10 

11 
12 
12 
12 
12 
l l i / 8 

12 
12 
12 
12 
121,1 
121/4 
121/4 
421/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
0) 
Ci) 

> 

15,3 
15,4 
14,5 
14,4 
15,2 
15,6 
14,6 
— 

15,4 
14,8 
14,6 
— 

14,0 
14,5 
14,8 
15,2 
14,0 
14,4 
16,0 
12,5 
12,0 
14,2 
12,5 
15,4 
— 

11,7 

15,0 
14,9 
15,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,8 
15,6 
14,5 
15,0 
14,6 
14,0 
14,6 
14,6 
15,4 
14,2 
15,0 
14,9 
13,0 
14,2 
14,1 
15,4 
14,9 
14,7 
14,0 
14,0 
14,0 

M ä r k u s 

seebi m. 

[vana m. 
käär. hapu, 

[kala m.puru s. 
vana piima m., 
seis.vana piima 
vale hapu/t. [m. 
ebp. m. 

tuim 

lv. tuim 
» „ 

tuim 
M ebp- m. 

lv., 
„ seebi m. 

lv. 2 jagu, ebp. 
J O I [m. 

lv. tuim 

i 

> 

2* 3 
3 

Piimatalituse 

Nr. 

Aug. 
1 

„ 
„ 

» 

n 

n 

158 
158 
27 
27 

163 
233 
211 
211 
211 
386 
386 
260 

„ 363 
„ 

_ 
» 
n 

n 

» 

» 
M 

2 

» 
» 

n 

» 
n 
V 

n 

_ 
„ 
11 

' 11 

11 

11 

1» 

„ 
„ 
11 

» 

273 
273 
407 
294 
294 
309 
309 
309 
374 
374 
429 

471 
185 
178 
191 
436 

290 
41 

469 
283 
283 
283 
117 
117 
339 
327 
327 
100 
100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 

34 
34 

Nimetus 

Gahlnbäck 
U. Tänasilma 

n 
K. Kurla 

n 
Võime 
Perila 
Vaabina 

Paadremaa 

Kaelase 
Tahkuranna 
Tõstamaa 

Ellamaa 
Kabli 

. 
Seli I 

ii 

Palmse 
B 

A. Lindi 

E. P. Liit 
L. Hiiekõnnu 
Rogosi 
Kahala 
Kantküla 
Kääpa 

Ä / S Einpaul 
Sooru 
Elistvere 
Vissi 
Varbola 

.» 
11 

Tr. Avispea 
» 

Emumäe 
M. Mäeküla 

" 
J. Jaani 

n 

H 

» 
Pilistvere 

» 
Võhma 

> 
< 

6 
6 
9 
8 
9 
7 
8 
7 
7 
6 
5 
9 
5 
7 
7 
7 
7 
6 
9 
9 
8 
7 
7 
6 

5 
7 
7 
5 
5 

5 
10 
1 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
6 
5 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

B 
• ^ E H 

3£ 

12 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12V4 
121/4 
12 
12 
12 

12 
111/4 
113/4 
12 
HV2 

12 
10 
11 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
12 
121/* 
12V4 
12V4 
I21/2 
12 Va 
12Va 
12.1/a 
12iA 
I2V2 
12 
12 Va 

9 1 2 % 
9!12VB 

^ ? 

s> 0) 

> 

14,1 
15,5 
15,6 
15,9 
14,7 
14,2 
15,2 
14,7 
15,0 
14,6 
14,5 
15,1 
14,6 
14,2 
14,5 
15,0 
14,5 
14,6 
15,0 
14,9 
15,4 
15,7 
16,0 
15,0 

15,0 
14,8 
14,7 
14,3 
14,3 

15,4 
14,5 
12,5 
14,9 
14,8 
14,4 
15,6 
15,0 
16,0 
15,2 
15,6 
15,7 
15,0 
15,0 
15,2 
15,1 
15,3 
14,6 
14,4 
15,0 
15,0 

M ä r k u s 

lv. rnr. tuim 
puru s. 

ülehapnend 

lv.,mr.ülehapn. 
tuim 

3 



> 
M 
(X 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Nr. 

Aug. 
2 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 

„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 

n 

n 

„ 
n 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
n 

424 
424 

18 
18 
18 

306 
306 

9 
9 

443 
443 
332 
332 
144 
473 
473 
44 

132 
132 

389 
389 
389 
389 
202 
202 
114 
114 
429 
101 
101 
101 
310 
154 
154 
154 
154 
326 
192 
192 
192 
192 
444 
444 
351 
351 
351 
351 
351 
363 
124 
125 
28 
28 

N i m e t u s 

A/S . E inpaul 
Kaisma 

_ 
Imavere 

„ 

Türi 
_ 

K. Jaani 
„ 

Pahkla 

Rapla 
„ 

Kaavere 
Anna 

„ 
H. Kulli 
Einpaul 

„ 

P. K. Estonia 
P. Jakobi 

„ 
» 
„ 

Märjamaa 
„ 

Vahenurme 
„ 

A. Lindi 
Tõhela 

„ 
„ 

Jõelehtme 
Pärnu 

» 
n * 
„ 

Taali II 
Koonga 

» 
„ 
„ 

V. Kihlepa 
„ 

Varbla 
„ 
V 

» 
V 

Tahkuranna 
Riisa 
S. Tammiste 
T. Selja 

'» 

> 
< 

6 
5 
9 
9 
9 

10 
10 
7 
7 
7 
6 
6 
7 

6 
M 
w •-* 

&l 

12Va 
11 
12 Vi 
12% 
121/> 
11 
12 
12 Va 
12% 
12% 
12 
12 
12 

10:11 Vü 
611 
5 10 
5 10 
8 8>/2 

8 9 

^~ 
0) 
0) 

> 

15,3 
15,3; 
14,6; 
15,0 
15,0; 
16,4 
16,4 
14,4 
14,2 
15,3 
15,3 
14,8 
15,4 
15,0 
12,3 
12,4 
12,7 
— 
— 

10,12 14,7 
10 
10 
10 
10 
8 
6 
6 
6 

10 
10 
6 
6 

10 
10 
8 
7 
7 

10 
10 
6 
7 
6 
8 

10 
10 
10 
7 
7 
5 
7 
8 

10 
6 

12 Vi 15,0 
12 15,0 
12 Il5,7 
12 
12J/J 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
11% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12% 
11% 
9% 

11% 
12 
12 
12 
ll3/4 
12 
11% 
11 
12 
12 

15,9 
15,6 
14,6 
14,8 
15,9 
14,0 
15,0 
14,0 
15,6 
15,4 
15,4 
14,5 
15,5 
14,5 
15,0 
14,8 
15,0 
14,8 
14,6 
— 

13,2 
15,0 
15,0 
14,3 
14,5 
15,3 
15,0 
14,9 
14,0 
15,2 

M ä r k u s 

pool kärbest s. 

[mr. 
mitmet värvi, 

puru s. 
liig sool., tuim 
ebp. m. 

„ hapu 
\ vana piima m. 
J i a l . 

ebp. m. 

puru s. 

lv. [koi. täp. s. 
lv. ebp. m, mr. 
ebp. m. 

tuim 

tuim, lv. rasv. 
ülehap. 

> 
0) 

3 
Ö * 

P i i m a t a l i t u s e 

Rea:. 
Nr. 

Aug. 
2 
„ 
„ 
„ 

„ 

„ 
„ 

B 
M 
„ 

i i 

„ 
„ 
_ 

» 
H 

„ 

„ 

n 

» 
„ 
n 

_ 

n 

B 
n 

a 

» 
n 

„ 

„ 
n 

n 

n 

» 
» 
» 

_. 

V 

28 
10 
10 
39 
39 

225 
207 
390 
390 
270 
407 
309 
245 
245 
245 

78 
78 

366 
366 
343 
402 
344 
377 

23 
23 

331 
331 
427 
427 
319 
319 
240 
240 
282 
282 
282 
282 
282 
408 
408 

8 
8 

103 
252 
136 
57 

130 
130 
26 
26 

255 
255 
201 
201 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
T. Selja 
T. Jõesuu 

„ 
T. Ore 

_ 
Sikana 
Kuigatsi 
K. Lõpe 

n 

Kose 
Ellamaa 
Seli I 
Are 

„ 
» 

Pihtla 
„ 

Sõrve 
„ 

Tõlluste 
Salme 
Laadjala 
Mustjala 
Albu 

„ 
Kloostri 

„ 
Mäetaguse 

_ 
Kadrina 

_ 
Päinurme 

_ 
Pöide 

„ 
„ 
„ 
„ 

Sipa 
_ 

Põltsamaa 
_ 

Lustivere 
Tartu 
V. Kuuste 
Porkuni 
Laa+re 

n 
Kasari 

n 

Kadila 
D 

Ardu 
» 

t> 
< 

wzi 
3 S 

612 
10 
10 
7 
7 
5 
9 

10 
8 
8 
6 
5 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
7 
9 
7 
9 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
9 
9 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
8 

10 
9 
5 
6 
4 

10 
8 
5 
6 
6 
9 
9 
8 
8 

10 
7 

12 
I2ty* 
12 
12 
l0'/ä 
11 
11% 
11% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
11% 
12 
9 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
11 
Ü 3/4 
12 
12 
12 
113/4 
113/1 
H % 
11 
11 
H % 
11 
i2 
12 
12 
11% 
12 
12 
11% 
12 
12 
12% 
11% 
12% 
12% 

^ 
O) 
0) 

> 

15,0 
14,7 
14,6 
14,9 
14,6 
14,6 
15,0 
15,3 
15,3 
15,3 
15,0 
15,2 
15,2 
15,7 
15,3 
15,0 
15,0 
15,1 
14,9 
15,9 
15,0 
14,2 
— 

15,0 
15,2 
14,9 
14,0 
15,2 
15,8 
14,6 
15,3 
15,4 
15,2 
15,2 
15,2 
15,2 
15,0 
15,0 
15,7 
14,3 
15,7 
15,3 
14,3 
16,7 
15,1 
13,9 
15,5 
15,0 
15,5 
15,6 
15,0 
15,0 
14,9 
15,0 

M ä r k u s 

[hapu 
ebp.m. käär. 

„ „ ülehapn. 
„ hapu, üle. 
„ m., ülehapn. 

• : . > 

ebp. m. 
[hapu 

lv. mr. vänge 

kõrve m. 
puru s. 

liig soolane 
» » 
» 

mr. lv. tuim 
2 jagu 
puru s. 
rasv. õline 

2 jagu 

ülesoolatud 

puru s. 

4 



> 
ta 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

ReS. 
Nr. 

Aug. 
2 
„ 
0 

„ 
» 
„ 
» 
n 
B 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
0 

„ 
0 

„ 
„ 
„ 
„ 

• 

3 
»' 
„ 
0 

„ 
0 

v 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
o 

B 

„ 
• 

„ 
„ 
0 

0 

0 

0 

V 

„ 
, 
0 

20 
20 

361 
230 
395 
395 
175 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Rakvere 

„ 
Nissi 
L.Kilbavere 
Toila 

„ 
Udeva 

85 Restu 
85 

200 
55 

275 
275 
386 
386 
354 
450 

50 
378 
384 
171 
289 
153 
209 
352 

66 
68 
79 

461 
49 

324 
324 
47 
47 
72 

152 
61 
56 

172 
21 

258 
258 

1 
1 
1 

84 
84 

335 
335 
208 
73 

228 
298 

w 

Alavere 
Umbusi 
Valjala 

» 
Paadremaa 

„ 
Tudolinna 
Avinurme 
T. Visusi 
Muhu 
Maasi 
Jõgeveste 
Valgjärve 
Vidriku 
Kõnnu 
Ulvi 

G a h l n b ä c k 
Härjanurme 
T. Roela 
Simuna 
Kavastu 
Nurmekunda 
Puurmanni 

„ 
L. Tähkvere 

» 
Kuremaa 
Kärkna 
S. Käru 
L. Martna 
Näduvere 
Tartu 
Varbevere 

y> 

Palamuse 
„ 
„ . 

Jõgeva 
» 

Kaarepere 
„ 

Kungla 
S. Tammiku 
Riidaja 
Surju 

> l i 

5 
6 
5 
6 
7 
7 
8 
6 
6 
5 
8 
8 
7 
5 
6 

10 
7 
9 
2 
4 
6 
4 
8 
2 
5 

9 
10 
10 

1 
7 
7 
6 
7 
6 
7 
8 
5 
8 
2 
2 
7 
6 
8 
8 
8 
9 
9 
7 
7 
4 
9 
9 

10 

ä 
w 3 o to 

12 Va 
12% 
12 y2 

9 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 Va 
1272 
12% 
12% 
12 
12 
ll3 /4 
12 
113/4 

10 Va 
11 
12 
ll3/4 
12 % 

ny2 12 

12V4 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
10 
9 

12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 

^ 0 

0> 

> 

15,0 
15,1 
15,1 
— 

14,8 
15,0 
14,6 
15,1 
13,8 
15,2 
14,4 
14,0 
15,4 
14,4 
14,8 
14,2 
15,0 
13,5 
15,0 
13,8 
14,0 
14,5 
15,3 
13,5 
13,7 

15,0 
16,0 
14,2 
14,3 
15,4 
15,0 
15,1 
14,2 
14,4 
14,0 
16,0 
15,0 
16,0 
15,1 
— 

14,5 
15,2 
15,9 
15,9 
15,6 
14,4 
15,0 
16,0 
16,0 
15,8 
14,9 
14,5 
15,1 

M ä r k u s 

käär. ebp. m. 

lv. 

lv. rasv. tuim 
liig soolane 

ülesoolatud 

ebp. m. Iv. 

ebp. m. 
ebp. käär. hapu 

> 

d< 
3 

P i i m a l a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Au?. 
3 
„ 
_ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 

„ 
0 

n 

0 

n 

» 

„ 
„ 
n 

0 

, 

5 
n 
„ 

„ 
n 

n 
_ 
„ 
n 

_ 
„ 
B 

B 

_ 
_ 
B 

» 
» 
0 

0 

v 

0 

» 
_ 
_ 
» 

270 
156 
108 

5 
5 

466 
434 
434 
468 
244 
244 
281 
212 
347 
135 
121 
35 

3 
3 

317 
264 
170 
231 
423 

140 
140 
140 
350 
350 
277 
186 
323 
46 
91 
91 

379 
132 

58 
58 
30 
30 
30 

132 
8 
8 
8 

103 
81 

428 
62 

179 
148 
148 

N i m e t u s 

P. K. Es ton i a 
Kose 
Loodi 
Esna 
A. Paluoja 

Talli 
Voltveti 

n 

Võidula 
Kärstna 

Aidu 
Jäärja 
Taili II 
Oisu 
Penuja 
Sinealliku 
Pöögli 

„ 

P. Peraküla 
A. Sarja 
U. Kariste 
U. Kariste 
Mõisaküla 

A / S E inpau l 
Kikaoja 

Nõo 

Lasva 
Aakre 
I. Alutaguse 
Linnamäe 
Kastna 

T. Pustuski 
Einpaul 
Torgu 

Vihula 

„ 
Einpaul 
Põltsamaa 

w 
_ 

Lustivere 
P. Kalana 
Iisaku 
Leedimäe 
Pik iurme 
Karmu 

» 

> u 
< 

10 
3 
5 
6 
7 
9 
7 
7 
3 
8 
7 
3 
5 

!/3 •—' 

S1* 
}4 a 

113/4 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
11% 
11 
12 
12 
12 
12 

511 
812 
6 1 2 
7 
7 
7 
3 
5 
4 
5 
1 

8 
9 
9 
9 
9 

10 
9 
9 
9 
7 
6 
6 

10 
8 
9 
8 
8 
8 
5 
7 
7 
8 

10 
6 

10 
6 
5 
7 
7 

12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
11% 
11 Vi 
1174 
118/4 
12 
113/4 
I l 3/4 
113/4 
11% 
12 
12 
12% 
12 
12 
10% 
113/4 
113/4 

1 1 % 
113/4 

-
0 

0) 
0) 

14,1 
15,0 
15,3 
15,0 
15,3 
14,0 
14,8 
14,6 
13,8 
15,0 
15,2 
15,3 
16,2 
12,7 
14,3 
13,8 
14,2 
14,9 
16,0 
15,5 
15,4 
14,9 
15,4 
— 

14,7 
14,6 
14,3 
14,6 
14,6 
14,0 
13,3 
14,8 
15,0 
15,2 
15,0 
15,4 
14,0 
15,0 
13,2 
14,5 
14,5 
15,0 
14,0 
15,0 
15,0 
14,5 
14,3 
14,7 
15,0 
14,5 
15,2 
15,9 
15,0 

M ä r k u s 

puru s. 

2 jagu 
mr. ebp. m. 

lv. 2 jagu 

tuim, ebp. m. 

tuim, ebp. m. 

ebp. hallil, m. 

2 jagu 
rasv., tuim 
ebp. m. ja 1. 
tuim 

kõrvalmaitse 

0 

tuim 

lv.ebp.kõrvalm. 
tuim, kõrvalm. 

• 
jv. 
järelmaitse. 
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> 
0) 

!<Ü 

0 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
5 ' 

» 

n 

B 
9 
„ 

n 

JJ 

„ 
JJ 

» 
„ 
» 
» 
JJ 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
" 

115 
132 
132 
432 
432 

79 
79 

467 
247 

90 
311 

21 

465 
325 
325 
379 
402 
385 
385 
385 

6 
6 
6 

199 
199 
43 
81 

234 
16 
16 

196 
296 
305 

89 
116 
116 
113 
113 
33 
33 

122 
399 
456 

21 
316 
281 
156 
401 
446 
446 
448 
448 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Häädemees. 
Einpaul 

K. Vigala 

Simuna 

Keila 
Tapiku 
R. Alliku 
Kablaküla 
Tartu 

Ro te rmann 
Pärnu 
Uulu 

T. Pustuski 
Salme 
Massu 

» 
B 

Äksi 
„ 
„ 

Padu 
» 

Rutikvere 
P. Kalana 
Kamari 
Laiuse 

, 
P. Paala 
N. Metsküla 
Laeva 
Ahja 
Koeru 

» 
Elva 

„ • ' • • ' 

Rõngu 
„ 

Ruskavere 
Vaimõisa 
Vägeva 
Tartu 
Vahastu 
Aidu 
Loodi 
Tuhala 
Väida 

„ 
V. Roela 

» 

> 
< 

7 
9 
9 
9 

10 
7 
6 
7 
4 
9 
5 
3 

5 
10 
10 
6 
7 

10 
10 
10 
8 
7 
7 
7 

10 
6 
6 
4 
7 
7 
7 
4 
8 
6 
8 
8 
4 
4 
6 
6 
6 
7 
6 
2 
4 
4 
4 
7 
8 
9 

10 
10 

a 
M 
Vt cJ 0> (0 

nya ioy4 

HVa 
12 
12 
118/4 
12 
12 Vi 
HVa 
113/4 
11 '/4 
11 

11 
12 
10 
118/4 

HV2 
127, 
12Vä 
i2y2 
\2\i4 
12 
12 
11V2 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
11 
1-2V4 

^ 
© 
Ci) 

> 

14,0 
14,1 
14,2 
14,7 
14,4 
13,6 
14,5 
15,6 
15,2 
14,2 
14,2 
13,2 

13,0 
15,5 
14,2 
16,4 
15,6 
15,6 
15,7 
15,6 
15,0 
14,8 
15,6 
14,8 
15,3 
14,7 
16,7 
15,0 
15,9 
16,0 
14,0 
16,0 
15,8 

101/* 15,8 
11 
11 

ny2 U 3 /4 
113/j 
12 
12 

n 12 
loy, 
ny4 

15,8 
15,9 
15,6 
15,0 
15,4 
15,5 
15,6 
— 

15,9 
14,8 
16,2 

113/4'16,0 
12 (15,2 
11 j 15,0 
12 15,5 
1 P/4115,7 
U Va! 15,0 

ny4 
15,2 

M ä r k u s 

2 jagu [m.ebp.h. 
vana piima 1. ja 
tuim, kõrvalm. 

tuim 

kõrvalm. 

imar, kõrvalm. 

lv mr. tuim 

lv. soola kibe 
tuim 
kõrvend m. 

ebp. m. 

rabe 

puru s., ebp. m. 
2 jagu, tuim 
» JJ JJ 

tuim 
ebp. m. 
tuim 

mr., ebp. hapu 

ebp. m. 
kollase joonega 
ebp. m. 

mr. tuim 

puru s. 
ebp. m. 

» JJ 

> 
0) 

!(0 

3 

Auc 
5 

Ä 

JJ 

M 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

-

JJ 

„ 
_ 
B 

„ 

„ 

0 
» 

„ 

JJ 

B 
JJ 

„ 
» 
, 
„ 
„ 
v 
JJ 

JJ 

j . 

» 

_ 

' 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

", 
448 
448 
207 
207 

97 
364 
364 
370 
113 
65 

215 
433 

36 
372 

75 
253 
302 

93 
291 
216 
367 

22 
348 
284 

70 
272 
259 
263 
263 
478 
385 
385 
420 
420 
461 
445 
456 
116 
210 

33 
33 

411 
415 

21 
372 

6 
6 

430 
430 
430 

17 
17 

Nimetus 

Rotermann 
V. Roela 

„ 
Kuigatsi 

J> 

Urvaste 
Rannu 

JJ 

Antsla II 
Elva 
Tammistu 
V. Maarja 
Suislepi 
Kihme 
Säru 
Ülenurme 
Saadjärve 
Sänna 
Sinalepa 
Anija 
H. Kabala 
A. Sikeldi 
Oiu 
Hageri 
Sürgavere 
Lv Lalsi 
Heimtali 
Holstre 
OI. Tääksi 

» 
Soosaare 
Massu 

: » , 
Leevaku 

Kavastu 
Nuti 
Vägeva 
Koeru 
Kokora 
Rõngu 

." 
Kadrina 
Kernu 
Tartu 
Säru 
Äksi 

j j -

H. Tammiku 
» 

P. K. Estonia 
Ambla 

» 

< 

10 
9 
9 

10 
6 
8 

i 
tn Ed 
ÖT3 
id a 

12 
12 
12V4 
121/4 
11 
12 

912 
4 
8 
9 

10 
8 
9 
3 
3 
4 
2 
5 
9 

HV4 
12 
11 
12% 
12 
113/4 
12 
12 
11V4 
113/4 

ioy4 
i2v2 

8.12V4 
6 i2y2 

8 
9 

10 
6 
6 
4 
7 
7 
6 
6 

123/4 
i iy2 
12 
12 
113/4 
10 
HV4 
113/4 
12 
12 

612 
712 
612 
6 1 2 % 
510 
612 

10113/4 
9.108/4 
612 
6JIIV2 

•6 ' ny* 
5 
2 
2 
7 
7 
8 
8 
7 

8 
8 

12 
ioy2 
11 
12 
12 
i2y4 
12V, 
12 V, 

12 
12 

^ 
0 
Cl) 

> 

15,2 
15,4 
15,7 
15,9 
14,6 
16,0 
16,4 
14,3 
15,4 
13,9 
14,6 
14,0 
16,0 
14,0 
14,7 
14,5 
13,5 
13,3 
13,8 
14,5 
15,3 
15,0 
14,3 
14,4 
13,6 
13,6 
12,0 
14,0 
14,2 
13,0 
15,0 
15,0 
14,5 
14,3 
13,7 
12,3 
14,9 
14,8 
15,4 
14,0 
14,1 
14,9 
15,8 
14,0 
15,0 
14,9 
15,6 
14,8 
14,2 
14,0 

16,0 
15,0 

M ä r k u s 

mr. ebp.l. ja m. 

tuim, 2 värvi 

tuim 

rabe, ebp. m. 

lv. 
tuim 
ebp. m. rabe 

tuim 
„ 

soola tuim 
lv. tuim 
ebp. m. t. 

u » 

lv. käär. 

tuim 
puru s.ülehapn 

õli m. 

ebp. m. 
» 

6 
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> 
0) 

:<8 
CL 
3 
fl 

Piimatalituse 

Reg> 
Nr. 

Auer. 
5 F 

B 

n 

B 

n 
B 
B 
g 
n 
o 

n 

» 

B 

„ 

n 
B 
M 

B 
» 

B 

tt 

» 
0 

B 

„ 

B 
„ 
M 

» 

1» 

* 

' 17 
105 
105 
105 
331 
331 
339 

25 
25 

329 
329 
355 
355 
291 
395 
395 
479 

63 
31 

274 
96 
95 
57 

437 
177 
319 
319 

82 
82 

382 
382 
353 
130 
279 
307 
292 
573 
373 

59 
295 
391 
391 
400 
333 
139 
266 

64 
162 
345 
416 
356 
459 
143 
293 

N i m e t u s 

P .K. Es ton i a 
Ambla 
Kullamaa 

„ 
. 

Kloostri 
» 

Emumäe 
Aravete 

„ 
Pikevere 

» 
Einmanni 

„ 
Anija 
Toila 

„ 
Vaivara 
Mäksa 
Vaimastvere 
Voldi 
Taebla 
Nadalama 
Porkuni 
Oonurme 
Vara 
Kadrina 

„ 
V. Nigula 

• 
Loo 

Varangu 
Laatre 
Väimela 
Kähri 
Rõuge 
Luutsniku 

„ 
K. Kioma 
Krabi 
Viitina 

Misso 
U. Saaluse 
Nursi 
Tüütsmanni 
Veriora 
Sõmerpalu 
Lapkovo 
Salesje 
Kahkva 
O. Kahkva 
Lepasaare 
Künda 

> 
< 

9 
8 
8 
8 
9 
8 
5 
6 
6 
9 
8 
6 
5 
4 
7 
6 
9 
8 
8 
6 
2 
6 
5 
3 

s 
M 

m o. 

12 
12 
12 
12 
12V4 
12V4 
12 
12 
1134 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
10% 
11 

5 | l l 
8 11% 
9,11 Va 
6.118/4 
5 12 

10 113/4 
8 12 

10.12 
4 1 1 % 
6,12. 
6 
6 
6 
5 
7 
7 
6 
6 
7 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
4 
4 
4 
4 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
1 1 % 
11 
11 
11 
11 
9% 

11 
11V4 
11 
iiy< 
lo1/* 

^ 
0) 
0) 
> 

15,8 
15,9 
15,4 
15,0 
15,5 
15,3 
15,7 
14,8 
14,5 
15,2 
15,0 
14,4 
14,8 
15,8 
15,2 
15,2 
14,8 
16,0 
16,0 
15,3 
13,0 
12,6 
15,3 
15,0 
15,4 
15,7 
15,9 
13,7 
15,0 
14,0 
13,5 
15,0 
13,0 
15,1 
15,0 
14,0 
13,4 
14,2 
15,7 
13,9 
13,7 
15,1 
14,7 
13,0 
14,0 
13,8 
11,9 
15,5 
— 

14,0 
15,2 
15,6 
13,9 
11,4 

•• 

M ä r k u s 

puru s. 

lv. mr. 

ebp. soola kibe 
ebp. m. !v. 

„ „ rasv. 
ebp. m. 

„ „ rasv. 
tuim 

tuim 

tuim 

mr. tuim 
>r » 

ebp. m. 
tuim 
ebp. m. 
rasv. 
purud s. 

2 jagu, ebp.hapu 
lv. 

n 
mr. 
ebp. m. 
ebp. seisn. m. 

> 
o 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg;. 
Nr. 

Aupr. 
5 
_ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
n 

„ 
n 

n 
„ 
tr 

tt 

„ 
n 

n 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
n 

n 
„ 

n 
„ 
„ 
tt 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
n 
tl 

» 
» 
„ 
„ 
» 
n 

11 
11 
11 
11 

470 
37 
37 
20 
37 

243 
4 
4 

'276 
371 

29 
94 
94 

164 
149 
86 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
424 
424 
169 
169 
341 

24 
426 
108 
108 
108 
178 
178 
147 
147 
242 
242 
413 

12 
12 

261 
330 
159 
159 
235 
336 
332 
308 

9 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Helme 

» 
n 

Kohala 
Koiola 

Rakvere 
Koiola 
Kunda I 
Vastseliina 

ti 

Meremäe 
Loosi 
Karula 
Kanepi 

_ 
Antsla 
Kärgula 
Keskmeierei 
Viljandi 

» 
Vastemõisa 

Võhma 
Kaisma 

„ 
V. Vändra 

M 

L. Vissuvere 
Villevere 
V. Massu 
Esna 

B 
» 

Kahala 
!> 

Koigi 

B 
Alliku 

Olustvere 
S. Jaani 

„ 
Kaarli 
V. Vihtra 
Suurejõe 

„ 
Lž Lokuta 
Järvakandi 
Rapla 
Kolu 
K. Jaani 

> 
< 

8 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
5 
4 
8 

10 
10 
6 
4 
8 
7 
7 
6 
6 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

10 
7 
5 
5 
6 

B 
M 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/4 
12 
12 
11V4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121,4 
12 
12 
12 

5 12 
6 
5 
7 
7 
7 

10 
10 
10 
9 
6 

•6 
8 
9 
8 
4 
8 
6 
7 

10 
8 

10 
6 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12: 

&̂  
eo 
> 

14,6 
14,9 
15,1 
14,8 
1-5,4 
15,0 
15,6 
15,2 
15,2 
14,3 
14,6 
14,6 
14,6 
14,0 
14,3 
14,4 
14,3 
14,4 
15,3 
13,0 
14,3 
14,5 
14,5 
14,7 
14,7 
15,3 
15,7 
15,0 
14,0 
14,2 
15,4 
14,6 
15,2 
1.5,0 
15,8 
15,9 
14,2 
14,3 
14,7 
15,7 
16,0 
15,5 
14,9 
15,5 
14,1 
15,0 
15,2 
15,0 
15,0 
15,1 
15,5 
15,2 
14,9 
15,1 

M ä r k u s 

jooneline 
„ 

ebp. m. 

7 



> 
0! 

!(0 
Q-t 

Piimatalituse 

Reg . 
Nr. 

Aug. 
5 , 18 

M 
, 

18 
145 

, 419 
• |419 
„ i262 
„ 32 
. 340 
. 1 76 
, 251 
» 241 
„ 
„ 

» 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 

u 

_ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
i) 

» 
„ 
„ 
» 

6 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
» 

146 
19 

254 
45 

435 
380 
410 
476 
403 
467 
467 

20 
110 
207 
207 
440 
440 

6^ 
13 

355 
440 

11 
11 
11 

319 
319 
319 
319 
319 

30 
30 

100 
100 
100 
100 
34 
34 

7 
M 

7 
24 

238 

Nimetus 

P . K. Estonia 
Imavere 

' 
S. Kõpu 
Tarvastu 

Väätsa 
Paide 
Kehtna 
K. Nõmme 
Särghaua 
Kärevere 
Puiatu 
U. Võidu 
Kalmetu 
T. Hakkaja 
Kadjaste 
V. Rahnoja 
Kädva 
Käru 
Laupa 
Keila 

w 
Rakvere 
Pala 
Kuigatsi 

K. Alatskivi 
n 

Kursi 
Leebiku 
Einmanni 
K. Alatskivi 
Helme 

„ 
Kadrina 

n 
8 
„ 
„ 

Vihula 
n 

A/S Einpaul 
J. Jaani 

» 
„ 

Võhma 
_ 

Pilistvere 
„ 
n 

Villevere 
K, Arusaare 

>. 

8 
7 

10 
10 
8 
8 
7 

0 
CA 3 
0) « 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5,12 
6 12 
4 H3 '4 

1 0 1 1 % 
6 12 

o 
o 
0) 
0) 
> 

14,0 
14,1 
15,0 
15,7 
16,0 
15,3 
16,0 
16,2 
14,1 
15,3 
15,3 
14,9 

9 11 Va 16,0 
6,12 
5 12 
4 1 2 
312 
31113/4 

3jl l 
3!11 
612 
612 

1012% 
8 i 2 y 4 

1012 
9,12 
7|12 
7,12 
7 
7 

12 
12 

15,2 
15,0 
13,5 
15,2 
14,7 
14,3 
14,5 
15,8 
15,7 
15,0 
16,3 
15,1 
15,1 
13,8 
14,6 
15,8 
15,6 

612 13,0! 
1 
8 
8 
9 
7 
6 
8 
8 
7 
7 
6 

8 
8 
8 
9 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
8 

12 
12 
12V4 
12V4 
Wh 
11Y* 
12 
12 
12 
12 
12 

12V4 
12% 
12% 
12V4 

121/4 
121/4 
121/4 
l l 8 / 4 
12 

i n 
12% 

14,6 
15,0 
14,6 
14,7 
14,6 
14,4 
15,0 
14,9 
14,9, 
15,0 
15,2 

15,3 
15,4 
15,5 
15,5 
15,5 
15,3 
14,3 
14,3 
15,6 
15,3 
14,6 

M ä r k u s 

tuim 

puru s. 

tuim 

2 jagu 

ebp. m. 
n » 

puru? $'. 

M, • V: >,; ,j 

> 

3 
3 
r 

Piimatalituse 

Regf. 
Nr. 

Aug. 
6 

M 

, 
M 
w 

B 
M 

„ 

» 

B 

» 
» 

» 
II 

n 

» 

V 

B 

B 
» 

' '•¥ 

w 

II 

V 

» 
•v w 

» 

327 
396 
396 
339 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
M. Mäeküla 
V. Jakobi 

„ 
Emumäe 

38 U. Antsla 
9 K. Jaani 

3061 Türi 
306 
443 
443 
257 
140 
277 
290 
41 

132 
132 
132 
132 
350 
350 
323 
469 

21 
132 

247 
43 

234 
456 

„ 
Pahkla 

„ 
Kamali 
Kikaoja 
Lasva 
Sooru 
Elistvere 
Einpaul 

n 
„ 
M 

Nõo 

I. Alutaguse 
Vissi 
Tartu 
Einpaul 

Rotermann 
Tapiku 
Rutikvere 
Kamari 
Vägeva 

16 Laiuse 
113 
113 
113 
113 
175 
175 
89 
31 
31 
81 

120 
417 

36 
36 

122 
445 
296 
299 
199 
42 
42 
42 
42 

Elva 
„ 
„ 
„ 

Udeva 
» 

Ahja 
Vaimastvere 

P. Kalana 
Rasina 
Aruküla 
Kihme 

n 

Ruskavefe 
Nuti • 
N. Metsküla 
Tõreda 
Padu 
H» Kõnnu 

' ''H' 

' • * ' . " • 

V 

> 
< 

8 
6 
5 
4 
7 

10 
6 
7 
6 
6 
5 

10 
4 
4 
5 
7 
7 

10 
10 
9 
8 
9 
2 
2 

10 

8 
8 
5 
6 

10 
6 
5 
8 
6 
6 
6 
7 
6 
5 
8 
3 
5 
7 
7 
6 
4 
5 
2 
8 
9 
9 
8 
4 

a 
T, •—J 

3* 

1274 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12% 
11% 
12 
12 
12 
12 
1'lVa 
11% 
103/4 
10% 
10% 
103,4 
12 
12 
12 
10% 
10% 
10% 

12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
11% 
113/4 

H % 
12 
12 
12% 
1 1 % 
9 

10% 
11 
12 
12 
12 
12 
9 

^ 
a 

> 

15,5 
15,9 
15,3 
16,0 
14,4 
14,9 
15,7 
15,3 
15,2 
15,1 
15,0 
16,0 
15,6 
15,0 
15,1 
13,0 
13,6 
14,2 
14,6 
14,4 
15,2 
15,0 
13,5 
12,8 
14,0 

14,7 
14,7 
14,2 
14,6 
15,1 
14,7 
15,0 
14,6 
15,4 
14,4 
14,2 
15,3 
15,0 
15,0 
14,0 
13,2 
14,4 
15,0 
15,7 
14,2 

15,9 
13,6 
15,1 
15,3 
15,5 
15,0 

M ä r k u s 

tuim, mr. 

tuim 
„ rasv. 

ebp. m. mr. 
H » » ' 

ebp. hapu 
n n 

ebp.hapu,2jagu 
lv. ebp. m. 
ebp. m. 

tuim 
» 

ülehapn. [hapu 
lv. mr. käär. 
mr. 
tuim 

{••- . :- •:/\ 

liiva §, 



> 
:<ö 

P 

P i i m a t a l i t u s c 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
6 
„ 
» 

» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
D 

» 
)» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 

„ 
» 
0 

» 
0 

0 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
0 

0 

0 

„ 
0-

w 

„ 
, 
„ 
0 

0 

0 

0 

0 

, 
„ 
*, 
» 

304 
156 
281 

163 
53 

211 
150 
150 
457 
457 
233 

92 
324 
324 
270 

30 
30 
30 
40 

267 
71 

425 
15 
15 
27 
27 

418 
18 
18 

268 
163 
233 
411 
152 
68 
85 
85 

270 
270 
199 
79 
79 
49 
72 

208 
258 
258 

73 
84 
84 
84 

1 
1 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Laatre 
Loodi 
Aidu 

G a h l n b ä c k 

Võime 
Kodijärve 
Vaabina 
Kiltsi 

„ 
Räägo 

„ 
Perila 
Tartu „Talu" 
Puurmanni 

„ 
Kose 
Vihula 

„ 
n 

Kõo 
Ollepa 
E. Peetr i 
Võlli 
Kaiu 

» 
K. Kurla 

* 
Kildu 
Imavere 

„ 
Jändja 
Võime 
Perila 
Kadrina 
Kärkna 
T. Roela 
Restu 

„ 
Kose 

» 
Padu 
Simuna 

» 
Nurmekunda 
Kuremaa" 
Kungla 
Varbevere 

0 

S. Tammiku 
Jõgeva 

n 
n 

Palamuse 
» 

> 
< 

3 
5 
7 

6 
10 
9 
9 
9 
7 
8 
3 
2 
7 
6 
7 

Cfl;-< 

fcd Q . 

9 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
113/4 
12 
12V4 
12V4 

812 
8 1 2 
8 
8 

10 
8 
3 

10 
9 
7 
6 
5 
7 
8 

121/4 
12 
11 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8!12 
6,12 
3,10 
4 12 
9 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
5 
4 
9 
8 
9 
7 
7 
8 
7 
8 

111/2 
121/4 
12 
12 
121/4 
12 
12 
1-2 
113/l 
12 

nm 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

. o 
o 
0) 
0) 
> 

— 
15,0 
14,4 

14,5 
15,0 
15,0 
14,4 
14,3 
15,6 
15,0 
13,5 
13,4 
15,6 
15,0 
14,2 
15,0 
14,5 
13,8 
15,0 
15,8 
13,7 
13,5 
15,0 
14,2 
15,2 
15,0 
14,5 
14,3 
15,0 
13,5 
14,0 
14,4 
15,0 
14,5 
14,8 
14,0 
13,2 
15,2 
14,2 
14,5 
13,5 
13,9 
15,3 
14,4 
15,6 
15,5 
15,8 
14,3 
13,5 
13,0 
13,4 
15,7 
15,4 

M ä r k ' u s 

ebp. m., käär.h. 

puru s. 
tuim 

ebp. hapu 

lv. 

ebp.m.vänge h. 

ebp. hapu 

. 

lv. 

« ' • ' ' • ' , 

• ;.'..';' i 

,-. :':• :->i * ., 

0) 

Cli 
3 
ta 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg:-
Nr. 

Au?. 
6 ' 

B 
„ 
; 

n 

0 

» 

B 
tt 

n 

n 

n 
m 

» 

w 

n 

n 

n 

\ 

n ' 

n 

B 

n 

i » 

» 
n 
TI 

1 
1 

463 
53 

228 
466 
466 
457 
457 
457 
324 
324 

66 
66 
47 
47 

136 
14 
14 

181 
289 
381 
381 
282 
282 
282 
180 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Palamuse 

Võtikvere 
Kodijärve 
Riidaja 
Talli 

Räägo 

n 

Puurmanni 

Härjanurme 

L. Tähkvere 

P .K . Es ton i a 
V. Kuuste 
Räpina 

Kaagjärve 
Valgjärve 
Kiiu 

Pöide 

Emmaste 
180 
180 
477 
477 
246 
246 
414 
414 
275 
275 
405 
384 
412 
454 
400 
441 
441 
464 

25 
25 

255 
255 

20 
470 
470 

Reigi 

Kõrgesaare 

Keina 

Valjala 

Suuremõisa 
Maasi 
Velise 
Laugu 
Misso 
Agapäe 

Meeksi 
Aravete 

B 
Kadila 

» 
Rakvere 
Kohala 

n 

•> 
< 

8 
8 
3 
6 
9 
6 
6 

10 
10 
9 

10 
9 
6 
5 
9 
9 

8 

wrs 
Ä8 
» PU 

12 
12 
10 
113/4 
11 
12 
11 
12 
ll3/4 
12% 
12% 
1 1 % 
12 
12 
12% 
12 

12 
6 1 2 
6 12 
6,11% 
411 

1012V4 
812 

10 12% 
1012% 
10 12V4 
10!l2V4 
6 12 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
9 
6 
5 
3 

12 
12 
12 
12 
12 
121,4 
12 
12 
12 
12 

41111/1 
4 | 111/4 

5 io 
1 

r 8 
2 

10 
8 

10 
10 
10 
7 
7 

11 
12 
12 
9 

12 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 

« 
a, CD 

> 

15,1 
15,6 
12,8 
14,4 
15,4 
14,2 
14,0 
15,2 
15,8 
15,8 
14,7 
15,7 
15,0 
15,5 
14,0 
14,0 

14,9 
14,0 
13,8 
14,2 
15,0 
14,0 
14,0 
15,2 
15,6 
15,2' 
14,5| 
14,9 
15,0 
14,0 
14,1 
15,5 
15,7 
15,9 
14,2 
14,8 
14,5 
14,2 
13,0 
13,6 
12,2 
14,2 
15,5 
15,0 
— 

14,7 
15,0 
15,6 
15,8 
14,6 
15,0 
14,9 

M ä r k u s 

ebp. m. hapu 
tuim 

ebp.m. lv. tuim 

tuim 

tuim, puru s. 

lv. 
tuim 

mr. 
tuim 
juukse karv s. 
tuim 

terav hapu 

•• ! 

' 
• • '•'''• ' . ' ' 

' 



> ' 
:(0 

3 

Ui 

P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
6 
B 
n 

B 
n 

n 

B 

a 

9 

B 
n 

B 

» 

n 

-

„ 
» • 

• 

n 

_ 
» 
„ 

„ 
„ 
» 
» 
B 
_ 
» 
„ 
» 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
» 

201 
201 
201 
438 

85 
85 

207 
17 
17 
17 
17 
17 
23 
23 
82 
82 

161 
161 
161 
161 
252 
252 

63 
116 
446 
286 

86 
472 
112 
240 
240 
395 
395 
395 
200 
417 
57 
57 

361 
55 
55 

331 
105 
105 
105 
319 
319 
427 
427 

8 
8 

103 
462 

50 
450 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Ardu -

Kriidneri 
Restu 

Kuigatsi 
Ambla 

» 

» * 

Albu 

B 
V. Nigula 

, 
Otepää 

II 

n 
Tartu 

„ 
Mäksa 
Koeru 
Väida 
Karste 
Keskmeierei 
Lugi 
Mooste 
Päinurnie 

„ 
Toila 

» 
» 

Alavere 
Aruküla 
Porkuni 

„ 
Nissi 
Umbusi 

» 
Kloostri 
Kullamaa 

n 

„ 
Kadrina 

» • • 

Mäetaguse 
» 

Põltsamaa 
„ 

Lustivere 
Piirsalu 
T. Visusi 
Avinurme 

> 

10 
6 
5 
6 

10 
6 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 
7 
8 

10 
10 
10 
5 
6 
7 
6 

10 
9 
4 
6 
2 
1 

10 
8 

10 
10 
10 
6 
4 
9 
9 
7 
8 
8 

10 
8 
8 
7 
9 
9 
7 
7 
7 
8 
5 
9 
7 
8 

s 
t/i 3 
0) (0 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 

n V* 
12 
12 
12 
111/4 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
10Vs 
12 
12 
i2y2 

12 y2 
12% 
12 
12 
12 % 
i2y2 

i 2 y 3 
12% 
12 V* 
12 % 

m i2y2 
12 
12% 
IIV 
12 
12 
12* 
12 
12 
12 
12 
12% 

o 

Ci) 

> 

15,5 
15,4 
15,6 
15,5 
15,2 
15,2 
15,8 
14,9 
16,0 
15,9 
16,0 
14,4 
15,1 
14,6 
14,0 
14,2 
13,6 
13,4 
13,5 
14,2 
15,0 
15,0 
15,6 
15,8 
15,0 
12,8 
12,4 
14,0 
13,2 
15,0 
15,1 
15,6 
15,6 
15,6 
15,1 
15,3 
15,0 
15,6 
15,5 
14,0 
14,4 
15,7 
16,0 
16,0 
15,4 
15,4 
15,6 
15,7 
15,5 
16,0 
15,7 
14,3 
15,0 
14,0 
14,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 

tuim 

tuim 

ebp. m. 

1 

tuim 

> 

a 
P i ima t a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
6 354 
. 
M 

n 

» 

» 

_ 

» 

""„ 

7 
H 

s 

» 

B 

n 

» 

9 

m 

» 

M 

rt 
» 

354 
352 
451 
209 
156 

5 
5 
5 

61 
244 
244 
135 
135 
298 
298 
212 
434 

3 
3 

257 
35 

264 
317 
256 
121 
170 

8 
8 
8 

103 
103 
335 
335 
422 
422 

62 
428 
179 
115 
132 
283 
283 
283 
236 
236 

30 
30 
30 
79 
79 

432 
432 

N ime tus 

P. K. Estonia 

Tudolinna 
„ 

Ulvi 
Kaevusaare 
Kõnnu 
Loodi 
A. Paluoja 

„ 
„ 

S. Käru 
Kärstna 

» 
Oisu 

„ 
Surju 

„ 
Jäärja 
Voltveti 
Pöögli 

)! 
Kamali 
Sinealliku 
A. Sarja 
P. Peraküla 
Saapaküla 
Penuja 
U. Kariste 

A/S. Einpaul 
Põltsamaa 

„ 
„ 

Lustivere 
» 

Kaarepere 
» 

Saare 
» 

Leedimäe 
Iisaku 
Piknurme 
Häädemees. 
Einpaul 
Varbola 

„ 
V 

Lihula 
» 

Vihula 
» 
• 

Simuna 
» 

K. Vigala 
r> 

> 

< 

5 
6 
6 
3 
3 
4 

S 
vi j g 

12 
12 
113/4 
11 
" % 
12 

8 12 
8 
8 
5 

10 
8 
6 
5 
6 
6 
5 
9 
8 
6 
8 
9 
6 
4 
5 
4 
4 

12 
12 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

io,i2y2 
10 12% 
10 
7 
8 
9 
9 
7 
8 

10 
9 
4 
9 

10 
8 
8 
8 
9 

10 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

12 
12 
12 
12% 
12% 
11 
11^/4 
12 
113/4 
9 

11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 

0) 

> 

15,4 
14,3 
15,0 
12,3 
14,0 
15,0 
15,5 
15,3 
15,4 
15,7 
14,9 
15,5 
15,4 
14,9 
14,0 
14,9 
14,9 
15,1 
15,0 
15,4 
15,0 
15,3 
16,0 
14,6 
14,4 
13,0 
14,0 

15,2 
15,9 
15,5 
15,0 
15,4 
15,9 
15,5 
14,2 
15,3 
15,5 
15,1 
— 

14,3 
14,0 
14,6 
14,6 
15,2 
15,8 
14,8 
15,0 
14,6 
15,0 
14,7 
14,2 
14,4 
15,3 

M ä r k u s 

tuim 
lv. tuim 
tuim 

rasv. 
tuim 

soola kibe 
tuim 

tuim 
liiva sees 
mr. 
ebp. seisn. pii-

[ma m. 

tuim 

: . - : ' ! • ' , * 

'ä 

10 



> 
0) 

:ra 0-
3 

Piimatalituse 

Reg:. 
Nr. 

Aug-. 
7 

» 

Nimetus 

A/S Einpaul 
99; Lahavere 
49 
21 

132 

11 
11 
11 

395 
I '395 
„ !355 
„ '358 
, |270 
„ '329 

n 

n 
a 

V 

_ 
» 
B 
» 

1} 

„ 
* 

9 

» 
» 

329 
329 
339 

20 
20 
26 
26 
26 

479 
479 

77 
77 
77 

171 
13 

243 
353 
353 
310 
274 
136 
344 
343 
343 
177 
95 

437 
51 
96 

319 
319 

17 
17 
34 
34 

169 
169 
424 
426 
330 

Nurmekunda 
Tartu 
Einpaul 

P .K. Es ton ia 
Helme 

Toila 

Einmanni 
L. Nifula 
Kose 
Pikevere 

n 
Emumäe 
Rakvere 

Kasari . 

V 

Vaivara 

Mõniste 
n 

Jõgeveste 
Leebiku 
Kunda I 
Varangu 

1 » 
Jõelehtme 

• Voldi 
V. Kuuste 
Laadjala 
Tõlluste 

Vara 
Nadalama 
Oonurme 
Nõva 
Taebla 
Kadrina 

* 
Ambla 

» 
Võhma 

V. Vändra 
, 

Kaisma 
V. Massu 
V. Vihtra 

> 
< 

7 
6 
2 
6 

10 
10 
9 
8 
5 
5 
4 
9 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

10 
6 
7 
6 
6 
9 
8 
8 
9 
9 

10 
7 
5 
9 
7 
6 
8 
7 
6 
5 
3 
3 
7 
2 

10 
8 

10 
8 
7 
6 
6 
8 
8 
8 
7 

B 

ÖÖ 0. 

l l3 /4 
12 
HV2 
1 1 % 

12 
12 
12 
12% 
12 Va 
12% 
12% 
12% 
12i/> 
127., 
12 i/õ 
12 " 
12% 
12% 
121/4 
12 Vi 
1 2 ' 
12 
121/4 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
113/4 
11 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/2 
12% 
12% 
12% 
12 
12 

0 
0 

Q) 
0) 
> 

15,2 
15,0 
13,8 
14,0 

15,3 
15,8 
15,0 
15,7 
15,6 
15,1 
14,9 
15,0 
15,7 
15,4 
15,3 
15,8 
15,0 
14,6 
14,0 
14,0 
15,0 
14,7 
14,5 
13,3 
13,7 
12,8 
14,7 
15,0 
14,8 
15,2 
14,5 
14,5 
14,6 
15,3 
13,6 
15,0 
15,0 
14,3 
16,2 
15,0 
13,6 
13,7 
15,0 
15,3 
15,4 
14,9 
15,7 
16,0 
15,2 
15,2 
15,3 
15,3 
16,0 

M ä r k u s 

seisn. m. 

ebp. m. 
» 

. 

puru s., tuim 
tuim 
ebp. m. soola 

[tuim 

• ' ' . 

* 

> 
cx 
3 

Piimatalituse 

Reg 
Nr. 

Aug. 
7 
„ 
•„ 

" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 

. „ 
„ 
„. 
» 
„ 

„ 
_ 
„ 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 

„ 
n 

n 

n 
_ 
B 

n 
„ 

„ 

235 
235 
308 

76 
336 
340 
403 
159 
159 
250 

18 
9 

45 
251 
380 
468 
435 
476 

2 
2 
2 

362 
362 
261 
242 
242 
413 

12 
12 
12 

341 
147 
147 
147 
178 
178 
108 
108 
108 
145 
145 
419 
419 
360 
360 

19 
144 
146 
241 
410 
262 

32 
322 
188 

Nimetus 

P. K. Estonia 
L. Lokuta 

„ 
Kolu 
K. Nõmme 
Järvakandi 
Kehtna 
Laupa 
Suurejõe 

n 

Madara 
Imavere 
K. Jaani 
T. Hakkaja 
Särghaua 
V. Rahnoja 
Võidula 
Kadjaste 
Käru 
Viljandi 

„ 
„ 

Vastemõisa 
„ 

Kaarli 
Alliku 

Olustvere 
S. Jaani 

„ 
„ 

L. Vissuvere 
Koigi 

„ 
» 

Kahala 
„ 

Esna 
„ 
„ 

S. Kõpu 
„ 

Tarvastu 
„ 

T. Mõnnaste 

n 
U. Võidu 
Kaavere 
Puiatu 
Kärevere 
Kädva 
Väätsa 
Paide 1 
Sõmeru . 
Viiso 

> 
< 

7 
6 
8 
6 

10 
8 
4 

10 
6 
6 

10 
5 
5 
6 
4 
3 
3 
4 

10 
10 
10 
9 
9 
6 

10 
8 

10 
8 
8 
8 
4 
7 
6 
7 

10 
9 

10 
7 
6 
9 
8 

10 
10 
8 
8 
8 

10 
5 
9 
5 
8 
8 
3 
5 

B 
M to a 
ttf Du 

12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11V4 
11 
121/4 
12% 
12% 
12% 

ž^ 
a 
0) 

> 

15,4 
15,4 
14,6 
15,0 
14,2 
15,6 
15,3 
14.6 
14,1 
14,7 
15,7 
14,5 
14,7 
15,0 
15,5 
14,0 
13,5 
14,0 
15,2 
15,3 
15,2 
15,4 

I2V9 15,4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
121/4 
121/i 
12 
12 
121/4 
•12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
121/4 
121/4 
12V4 
12 ' 
12 
12 
12 
11% 
1 1 % 
12 

14,4 
15,7 
16,0 
15,2 
15,0 
15,4 
14,6 
15,2 
15,6 
14,6 
14,4 
14,2 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
14,9 
15,4 
14,6 
15,9 
16,0 
16,0 
16,0 
15,1 
15,1 
13,8 
14,4 
14,8 
14,0 
13,0 
13,2 

M ä r k u s 

lv. tuim 
» 

ebp. m. t. 

tuim ' 
„ 

11 



> 
:(0 

3 
3 

Pi imata l i tuse 

Nr. 

Auo"-
8 ^ 

• 

s 

B 

» 

381 
381 

82 
382 
382 

14 
14 

430 
430 
433 
433 
130 
130 
53 

289 
207 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Kiiu 

V. Nigula 
Loo 

Räpina 

H. Tammiku 

Suislepi 

Laatre 

Kodijärve 
Valgjärve 
Kuigatsi 

255 Kadila 
255 

20 
440 
440 
110 
385 
385 

B 

Rakvere 
K. Alatskivi 

Pala 
Massu 

-

Rotermann 
392 Karja 
431 
401 
358 
358 
358 
358 
358 
113 
113 

„ 253 

'„ 

» 

B 

„ 
_ 

_ 
„ 
_ 
» 
• 

65 
215 
215 
33 
33 

207 
291 
372 
442 
364 
364 
93 
75 
95 

313 
475 

22 
22 

Mõisamaa 
Tuhala 
L. Nigula 

» 
» 

Elva 
B 

Saadjärve 
Tammistu 
V. Maarja 

„ 
Rõngu 

. 
Kuigatsi 
Anija 
Säru 
V. Kuuste 
Rannu 

» 
Sinalepa 
Ülenurme 
Nadalama 
Ääsmäe 
Valgu 
Oiu ,',;*• i 

. »:T . , ; '' 

> 
< 

6 
5 

10 
9 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
5 
6 
7 
6 
4 
9 
6 
5 

10 
6 
5 

10 
8 
7 

4 
8 

. 3 ! 

« aj > | 

12 
12 
12 
10l/4 
I21/4 
12V4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12l/4 
12V4 
12 
121/4 
rj/4 
12 
12 
12 
12 

113/4 
12 

5 12 
10 
10 
10 
10 
5 
5 
4 
5 

10 
8 
7 
6 
6 
9 
9 
2 
5 
9 
9 
7 
3 
9 
6 
6 
8 
7 

1274 
12% 
12% 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
ll3/4 
12 
12 
121/4 

12% 
1274 
12% 
12% 
12 
9 

12% 
12V4 
«9 
11 % 

15,2 
14,3 
15,0 
14,8 
14,5 
14,9 
15,0 
14,7 
14,4 
13,7 
14,7 
15,0 
14,0 
15,0 
15,0 
15,7 
16,0 
16,0 
15,3 
15,3 
14,7 
16,0 
15,1 
15,4 

15,0 
14,2 
14,8 
15,0 
15,0 
16,0 
16,0 
16,0 
15,1 
15,2 
14,4 
15,0 
14,2 
15,5 
14,2 
14,7 
15,2 
14,9 
14,7 
—-
15,0 
15,3 
— 

14,3 
12 13,4 
118/4 12,4 
ll3/4 14,7 
P / 4 14,5 
12 14,5 

M ä r k u s 

kärbes sees 

mr. 

puru s. 

tuim 

soola tuim 

lv.ror. ebp.hapu 

[ebp. h. 
lv. liiva sees, 
tuim 

> • . . . 

mr. 
tuim 
soola tuim 

> 
:tö 
p 3 
3 

fce: 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
8 
„ 
„ 
„ 

„ 

_ 
„ 
n 

j . 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 

272 
284 
284 

60 
259 
254 
316 
263 
263 
367 
348 
348 
216 

87 
196 
38 

N i m e t u s 

Ro te rmann 
Heimtali 
Sürgavere 

„ 
Mustla 
Holstre 
Kalmetu 
Vahastu 
OI. Tääksi 

„ 
A. Sikeldi 
Hageri 

„ 
H. Kabala 
Nurtu 
P. Paala 
U. Antsla 

38 . 
33 Rõngu 
33 

461 
461 
113 

, !113 
„ '411 
„ 411 

n 
B 
„ 

» 
„ 
B 

» 

„ 

„ 
v 

„ 
n 

B 

» 
• > , 

„ 
B 

B 

„ 
» 
B 

„ 
„ 
» 
» 

302 

„ • 
Kavastu 

» 
Elva 

„ 
Kadrina 

Sänna 
210 Kokora 
370 
415 
369 
143 
31 

266 
97 

6 
6 

148 
1,48 
323 
186 
41 

332 
332 
306 
306 
306 
196 

18 
18 
18 
9 
9 

132 

Antsla II 
Kernu 
Lindora 
Lepasaare 
Vaimastvere 
Tüütsmanni 
Urvaste 
Äksi 

„ 

A/S Einpaul 
Karmu 

„ 
I. Alutaguse 
Aakre 
Elistvere 
Rapla 

» 
Türi 

V . '. > * ! 

JJ 

P. Paala 
Imavere 

» 
J . 

K. Jaani 
„ 

Einpaul 

> 
Ui 

6 
7 
7 
7 
5 
7 
4 
9 
9 
9 
6 
5 

10 
4 
7 
9 
8 
6 
5 
7 
7 
4 
4 
7 
6 
7 

10 
8 
6 
5 
5 
8 
3 
6 
8 
8 

7 

W=2 

t 

12 
12 
12 
11% 
Ui /4 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
121/4 

11% 
12 
12 
12% 
1274 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
W/i 
12 
11% 
12 
12 
12 

12 
8 12 
8 
9 
7 
6 
6 
7 
8 
7 
7 
8 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
11 
12 

8 1274 
9 1 2 % 
6 12." 
7J12 

m 11 

^ 

0) 

> 

15,2 
15,4 
15,8 
14,1 
14,5 
14,9 
15,9 
15,1 
15,3 
16,0 
15,9 
16,0 
14,6 
16,3 
14,9 
14,0 
14,6 
14,7 
14,5 
15,0 
14,7 
14,6 
15,4 
15,4 
15,6 
13,0 
15,2 
13,8 
14,1 
13,0 
15,6 
15,3 
12,9 
13,3 
15,9 
16,0 

14,8 
15,0 
15,1 
15,0 
15,0 
15,2 
15,0 
15,6 
15,4 
14,8 
12,0 
15,6 
15,8 
15,4 
14,8 
14,2 
14,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 
lv. 

kahte jagu 

lv. 

sulamata sool 
tuim 

tuim 

mr, tuim 

.. & ] 

\ seisn. piima m 



> 
ö 

:(Ö 
0-
3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Aug. 
8 
» 

„ 
„ 
t 
y 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
, 
" 

, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
n 

i » 

„ 
n 

, 
„ 
„ 
» 

II 

il 

n 

n 

» 
B 

V 

„ 
n 

» 
„ 
» 

44 
424 
34 
34 

7 
7 
7 

467 
339 
117 
117 
100 
100 
100 
100 
100 
443 
443 
132 

215 
48 
48 

191 
16 

436 
161 
439 
439 
297 
297 
48 
48 

215 
7 

327 
471 

18 
369 
185 

17 
17 
23 
23 

319 
319 

25 
25 

395 
395 
467 

37 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
H. Kulli 
Kaisma 
Võhma 

II 

Pilistvere 
ti 

» 
Keila 
Emumäe 
Tr. Avispea 

„ 
j . Jaani 

II 

II 

„ 
„ 

Pahkla 
„ 

Einpaul 

E. P. Liit 
V. Maarja 
M. Magdal. 

„ 
Kantküla 
Laiuse 
Kääpa 
Otepää 
Puhja 

„ 
R. Võhandu 

„ • 
M. Magdal. 

„ 
V. Maarja 
Pilistvere 
M. Mäeküla 
L. Hiiekõnnu 
Imavere 
Lindora 
Rogosi 

P. K. Estonia 
Ambla 

„ 
Albu 

» 
Kadrina i 

„ 
Aravete 

i 

Toila 
» '' 

Keila 
Koiola 

> u 
< 

B 
x 
</i - j 

3 « 

6.11', 
7 
9 
9 
8 
7 
8 

12 
12 
12V4 
113/4 
12 
12 

8J12 
6 1 2 
8 1 2 
8!11 
8|l2 
8 1 2 
81274 
8! 12 Vi 
9,12 Vt 
8 
8 
6 

9 
8 
7 
7 

12 
12 
11 

12V4 
12 
12V2 
12V2 

9,12% 
511V2 

10 12V4 
9 1 2 
8|12 
6 
6 
9 
8 

113/4 

0 
0 

> 

14,2 
15,0 
15,4 
15,0 
15,8 
15,4 
15,3 
15,2 
15,8 
14,8 
15,4 
15,2 
14,6 
15,0 
15,4 
15,0 
15,2 
14,8 
13,7 

15,0 
15,7 
15,9 
15,0 
15,9 
14,6 
15,0 
14,2 
13,6 
14,9 

111/2 H,8 
121/; 15,7 
12V4 

1012 
1012 
10 
7 

10 

12 
l l i / 2 

I2V4 
4,1 IV, 

10 

7 
7 
6 
6 
9 
8 
6 
6 
7 
6 
5 
8 

10 

12 
I21/4 
121/4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
I21/4 
I2V4 

14,6 
15,6 
14,5 
16,0 
15,3 
15,8 
11,6 
14,2 

15,8 
14,2 
14,9 
14,9 
16,0 
15,3 
15,6 
15,2 
15,0 
15,2 
15,4 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

puru s. 

ebp. m. joon. 

ebp. m. 

ülehapn. 

tuim 
„ 

lv. tuim 

tuim 
mr. lv. 

ebp. m. 

. • ! 

> 
:(0 
OH 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

Aug. 
8 

. 
„ 
„ 
„ 

, 
„ 
„ 
, 

n 

v 

« 

v 
B 

n 

n 
M 
w 

n 

n 

_ 
n 

n 
n 

n 

_ 

» 

_ 

„ 

57 
378 
378 
378 
149 
356 
356 
292 
292 
391 
307 
400 
279 
279 
405 
164 
164 

29 
29 
29 

4 
4 

94 
94 

181 
447 
333 
295 
295 
373 
373 
143 
64 

371 
162 
276 
139 

N i m e t u s 

P . K.Es tonia 
Porkuni 
Muhu 

11 

Kärgula 
Kahkva 

Rõuge 
n 

Viitina 
Kähri 
Misso 
Väimela 

n 
Suuremõisa 
Antsla 

Karula 

•• ' 
Vastseliina 

Kanepi 

Kaagjärve 
Mäe 
U. Saaluse 
Krabi 

B 
Luutsniku 

n 
Lepasaare 
Veriora 
Loosi 
Sõmerpalu 
Meremäe 
Nursi 

59! K. Kioma 
59 

459 
345 
293 
472 
101 
101 
101 
192 
192 
192 
192 
114 
114 
28 
28 
28 

O. Kahkva 
Lapkovo 
Künda 
Lugi 
Tõhela 

» 

Koonga 

0 

Vahenurme 
„ •' 

T. Selja 

„ 

> 
td 

4 
8 
7 
7 
8 
6 
6 

6 
cfl a 
3 ° 

12 
I21/4 
12V4 
121/4 
12 
12 
12 

8 12 
8:121/4 
6 1 2 
7jl2 
7 12 
8 1 2 
7,12 
7 113/4 
6U3/ . J 
7 | 118/4 
7;12 
7 
7 

10 
10 
7 
8 
7 
5 

10 
9 
8 
7 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
11 Vs 
ny8 11 
12 
113,4 
12 
12 
12 

4 12 
8 12 
5 12 
7 12 
5 12 
5 12 
7, 91/4 
7, 9V4 
4 1 1 
4l 9 
3 10 
2 11 
8,12 
9.12 
9 12 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
8 
8 
7 

12 
12V4 
12% 
12% 
121/2 
12V, 
12 y; 
12V2 
I2V2 

c 
0 

® 

> 

15,0 
14,6 
15,6 
15,8 
15,6 
14,7 
15,0 
16,8 
15,0 
14,5 
15,5 
14,9 
15,3 
14,7 
14,7 
15,4 
15,0 
15,3 
15,1 
14,9 
14,4 
14,4 
14,0 
15,3 
15,0 
13,7 
14,6 
45,4 
14,1 
16,0 
16,5 
15,5 
14,8 
15,0 
15,7 
15,0 
15,0 
— 
— 

13,6 
— 

13,1 
14,0 
14,4 
14,8 
15,0 
14,1 
14,3 
14,5 
14,7 
15,9 
14,9 
14,7 
14,6 
14,3 

M ä r k u s 

tuim 

puru s. 
lv. 
ebp. hapu 

soola tuim 

\ 

lv. ebp. hapu 

tuim [h. 
lv. petine käär. 
ebp. rasva m. 
tuim 

• ' . ' • ' ' 

. • ; , 



> 

:(0 
O-
Sl 

s 

Pi imata l i tuse 

JJ*' N i m e t u s 

Aug. 
8 

n 

. 
t 

n 

• 

n 

„ 
s 

„ 

351 
351 
351 
351 
351 

39 
39 

124 
10 
10 

389 
389 
389 
389 
154 
154 
154 
154 
408 
408 
444 
444 
379 
326 
363 
245 
245 
245 
125 
225 
407 
390 
390 
309 
429 

85 
85 

217 
217 
217 
217 
337 
337 
56 
56 

152 
359 
92 

270 
203 
203 
102 
102 

P. K.Estonia 
Varbla 

T. Ore 

Riisa 
T. Jõesuu 

.„ 
P. Jakobi 

n 

n 

« 
Pärnu 

B 

Sipa 
n 

V. Kihlepa 

T. Pustuski 
Taali II 
Tahkuranna 
Are 

n 

* 
S. Tammiste 
Sikana 
Ellamaa 
K. Lõpe 

„ 
Seli I 
A. Lindi 

Gahlnbäck 
Restu 

„ 
Tamme 

n 

g 

_ 
Vaim. Koit 

L. Martna 

Kärkna 
Vasta 
Tartu „Talu" 
Kose 
V.Vanamõisa 

» 
V. Vigala 

i* 

mm 

> 
IM 

10 
10 
7 
8 
8 
6 
7 
6 

S '̂ ° 
Js W 5 — O 

ai a > 

12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

10 12 
942 

10 12V« 
10 12V4 
10 11 Va 
lOlin/4 
1012 
942 
7 12% 
8 

10 
9 
7 
7 

12% 
12% 
12 
12 
12 

4 10%'' 
7|11 
512 
8[ll3/4 
6;l2 
8ll2V* 
7;12 
5 1 1 Va 
7;12 

10 12 Va 
8 12% 
742 
712 

10 12% 
10112% 
912 
9,12 
912% 
9 11 
812 
7 1 2 % 
912 
812 

1042 
7112 
211 
8 12 
842% 
8 12% 
842 
7 42 

14,0 
13,4 
13,9 
14,1 
13,9 
14,6 
14,5 
14,7 
15,0 
14,5 
15,0 
15,0 
15,2 
15,0 
14,5 
15,5 
15,9 
14,7 
15,0 
13,2 
15,1 
16,0 
14,8 
14,8 
15,9 
15,0 
15,0 
15,5 
14,9 
15,3 
16,0 
14,7 
15,1 
16,1 
14,0 

15,8 
15,3 
15,0 
14,7 
14,5 
14,6 
15,9 
14,7 
15,0 
15,2 
16,0 
14,0 
14,2 
15,8 
14,7 
14,6 
15,0 
14,8 

• 

M ä r k u s 

puru s. 
tuim 

ülehapnend ' 
puru s. 

tuim 

tuim 

ebp. m. 

ebp. m. 

> 
0) 

•J? 
3' 
3 

P i ima ta l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Aug-. 
8~ 
„ 
„ 
„ 
„ 

B 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
m 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
n 

40 
40 

267 
267 

71 
158 
158 
418 
150 
150 
150 
153 

15 
15 
15 

268 
27 
27 

233 
211 
211 
211 
163 
374 
374 

30 
30 
30 
21 

429 
407 

n ,309 
, 1309 
„ 
» 

309 
294 
294 

I |273 
„ 273 
„ !386 
„ 386 
„ '363 
„ |260 
„ i260 
n '325 
» 

9 
M 

„ 
„ 
„ 
„ 

» 

325 

386 
386 
125 
225 
67 

456 
465 
385 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Kõo 

„ 
Ollepa 

„ 
E. Peetri 
U. Tänasilma 

„ 
Kildu 
Kiltsi 

n 
ii 

Vidriku 
Kaiu 

» 
» 

Jändja 
K. Kurla 

„ 
Perila 
Vaabina 

„ 
„ 

Võime 
Palmse 

Vihula 
n 

„ 
Tartu 
A. Lindi 
Ellamaa 
Seli I 

„ 
11 

Kabli 

Tõstamaa 
n 

Paadremaa 
n 

Tahkuranna 
Kaelase 

„ 
Uulu 

Rotermann 
Paadremaa 

„ 
S. Tammiste 
Sikana 
Sindi 
Vägeva 
Pärnu 
Massu 

> 
IH 

< 

6 
5 
7 
7 
7 
6 
5 
4 
8 
8 
7 

5 
X 

ai 0-

12% 
12% 
11% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 

8 12 
9 
8 
8 
4 
9 
9 
6 
7 
7 
7 

10 
7 
7 
8 
8 
8 
3 
7 
6 
8 
8 
8 
6 
6 
7 
7 
8 
7 
6 
7 
7 
8 
7 

7 
7 
6 
6 
7 
6 
6 

10 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
1074 
12 
11 
12 
11% 
11 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
l03Al 

12% 
12% 
12 
11% 
12 
12 
12 
12% 

S* 

0) 

> 

14,7 
14,4 
14,0 
15,2 
14,4 
15,0 
14,7 
14,7 
14,5 
14,5 
13,7 
14,0 
14,4 
13,5 
14,8 
13,1 
14,8 
15,5 
13,4 
14,6 
13,9 
14,7 
14,4 
14,0 
14,0 
15,0 
15,4 
15,2 
13,8 
16,0 
15,3 
15,0 
16,0 
14,5 
15,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
15,2 
15,2 
16,0 
15,5 
15,2 
14,4 

15,4 
15,4 
15,8 
15,7 
15,0 
14,2 
14,3 
15,5 

. 

M ä r k u s 

ebp. m. 

puru s. 

ebp. m. tuim 

tuim, lv. 

tuim, lv. 
„ ülehapn. 

lv. liig soolane 

ülehapnend 



> 
:(Ö 

3 

P i i m a t a l i t u s c 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
9 1385 
. 385 
• i l 6 

„ ! 16 
• 196 
. 122 
„ 234 
. 1 49 
. 43 
; '199 
. 199 
• |420 
, '420 
, 399 
. 417 
„ 1207 
„ 1 89 
. |H3 
„ 1113 
„ !305 

. , '296 
. '402 
. 281 
„ 156 

» 
325 
191 

105 
„ H05 
„ |105 
„ 331 
. 331 
n 

B 

n 

17 
17 
23 
11 
11 
11 

l 252 
, ! 63 
. 136 
„ 1130 
• 78 
„ i 78 
. 343 
• J402 
„ 1282 
, 282 
, J282 
* 282 
. 282 
» 282 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Massu 

Laiuse 

P. Paala 
Ruskavere 
Kamari 
Nurmekunda 
Rutikvere 
Padu 

_ 
Leevaku 

Vaimõisa 
Aruküla 
Kuigatsi 
Ahja 
Elva 

V 

Laeva 
N. Metsküla 
Salme 
Aidu 
Loodi 

E. P. Liit 
Uulu 
Kantküla 

P.K. Estonia 
Kullamaa 

» 
• 

Kloostri 
» 

Ambla 
„ 

Albu 
Helme 

„ 
„ 

Tartu 
Mäksa 
V. Kuuste 
Laatre 
Pihtla 

n 

Tõlluste 
Salme 
Pöide 

» 
„ 

» 

> 

10 
10 
7 
6 
5 
5 
4 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
8 
4 

10 
6 
4 
4 
8 
3 
7 
5 
7 

5 
5 

10 
10 
6 
6 
S 

10 
9 
6 

10 
10 
9 
8 
7 
6 
7 

10 
9 

10 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
5 

S 
Vi —i 

5 <° 

12'/, 
12 
42 
12 
113/4 
113/4 
12V4 
12V4 
12'/., 
10 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 ya 
12 
I2V2 
12V2 
12V4 
12 
12 
12 
1274 

12 • 

n% 

12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 Va 
12V2 
12V4 
12 
12 V* 
1274 
12 
12 
12 
I2V2 
12V* 
12% 
12 
12 
1274 
HVa 
111/ , 
12 
12 

Stf» 

0) 
CD 

> 

15,5 
15,6 
15,4 
15,2 
11,9 
14,9 
13,9 
15,3 
14,9 
15,4 
15,0 
15,4 
15,3 
14,0 
15,9 
15,1 
15,0 
14,6 
15,0 
16,0 
16,4 
14,8 
14,1 
15,0 

15,5 
14,9 

15,6 
15,3 
16,0 
15,0 
14,3 
15,4 
15,4 
14,8 
15,2 
15,0 
14,7 
14,4 
15,4 
14,8 
15,0 
15,1 
14,9 
15,3 
15,0 
15,0 
16,0 
15,3 
16,0 
15,7 
15,8 

M ä r k u s 

mr. 
ülehapnend 

käärin d hapu 

„ 

soola tuim 
» n 

' ' • ' • ' ' , ! . • 

0) 
:(0 
a 
5 

P i i n i a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
9 
JJ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
j , 

„ 
„ 

» 
_ 
j , 

" 
j , 

" 

» 

n 

n 

, j 

1( 

,, 

j , 

„ 

j . 

ii 

y 

» 

N i m e t u s 

P . K. Es tonia 
366 Sõrve 
366 
383 
384 
377 

47 
464 
344 

51 
201 
201 

69 
438 

20 
26 
26 

361 
270 
270 

55 
175 
355 
200 
395 
395 
57 

122 
5 
5 

427 
427 
319 
319 
103 

8 
8 

116 
116 
50 

352 
450 

3 
3 

35 
135 
434 
244 
244 
212 
264 
317 
256 
347 
170 
231 

Kärla 
Maasi 
Mustjala 
L. Tähkvere 
Meeksi 

• Laadjala 
Nõva 
Ardu 

B 
Kursi 
Krüdneri 
Rakvere 
Kasari 

n 

Nissi 
Kose 

Umbusi 
Udeva 
Einmanni 
Alavere 
Toila 

Porkuni 
Ruskavere 
A. Paluoja 

Mäetaguse 

Kadrina 

Lustivere 
Põltsamaa 

Koeru 
„ 

T. Visusi 
Ulvi 
Avinurme 
Pöögli 

n 

§inealliku 
Oisu 
Voltveti 
Kärstna 

Jäärja 
A. Sarja 
P. Peraküla 
Saapaküla 
Taili II 
U. Kariste 
U, Kariste 

> 
< 

p 

-*_, 
o5 ~Z 

6 
9 
5 
5 
6 
7 
3 
4 
2 

10 
6 
7 
5 
6 

10 
8 
5 

10 
7 
9 
7 
6 

12 
118/1 
12 
113/4 
91/4 

12 
974 

. 0 

O) 

> 

14,5 

M ä r k u s 

15,0.; tuitn 
15,3|| 
14,0.1 tuim 
— • ebp. hapu, lv. 

15,0 [puru s. 
— ülehapn. 

II1/2 13.5IJ tuim ' 
11 [13,0| tuim, puru s. 
121/2114,9 
12%'14,7 
12V, 
11-74 
12 
12 i/a 
127, 
12VŠ 
121/., 
12 i/ä 
12 
12 
12 

6 12 
6 12'/., 
8 12i/I 
4 
5 
6 
6 
8 

"7 
9 
8 
5 
5 
6 
8 
7 
8 
6 
6 
7 
6 
8 
8 
9 
6 
7 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
6 

12 " 
11 % 
12 " 
12 
127i 
127, 
1274 
12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
M 
11 
11 
1174 

15,5 
15,0 
14,8 
15,0 
16,0 
15,1 
14,7 
14,4 
14,2 
14,9 
13,8 
14,4 
15,3 
15,0 
15,2 
15,0' 
15,9 
15,6 
15,2 
15,7 
14,7 
15,5 
14,0 
15,0 
15,2 
15,8 
16,0 
12,8 
14,3 
15,0 
13,5 
14,6 
15,4 
l_,ü 
15,7 
13,4 
14,0 
15,3 
16,0 
14,6 
15,0 
14,0 
13,9 
13,1 

• 

tuim 

puru s. määrd. 

tuim 
lv. ebp. m. 
hapu 
luim 

'15 



> 

3 

be 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
9 
„ 

M 

» 

10 

8 

B 

B 

_ 

„ 

„ 

n 

n 

_ 

12 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
V 

M 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

209 
423 
230 
230 
240 
240 

1 
1 
1 

258 
258 
84 
84 
73 

445 
445 
335 
335 
66 
72 

324 
324 
47 
68 
68 

199 
79 
79 
85 

172 
208 
298 

140 
140 
140 
46 

290 
290 
277 
379 
473 
473 
91 
91 

132 
396 
396 
132 

8 
8 
8 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Kõnnu 
Mõisaküla 
L. Kilbavere 

„ 
Päinurme 

n 

Gahlnbäck 
Palamuse 

Varbevere 

Jõgeva 

S. Tammiku 
Nuti 

Kaarepere 

Härjanurme 
Kuremaa 
Puurmanni 

L Tähkvere 
T. Roela 

Padu 
Simuna 

Restu 
Näduvere 
Kungla 
Surju 

A/S Einpaul 
Kikaoja 

» 
Linnamäe 
Sooru 

„ 
Laeva , 
T. Pustuski 
Anna 

„ 
Kastna 

„ 
Einpaul 
V. Jakobi 

„ 
Einpaul 
Põltsamaa 

» • » 

t> 
< 

2 
1 
3 
3 

B 
vi a 

11 
9 

10 
9 

912 
9:12 

8 
8 
7 
7 
6 
9 
9 
8 
4 
2 
8 
7 
9 
7 
8 
8 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12»/4 

12V4 
12V4 
9 

10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

612 
5|12 

10:12 
6 
5 

12 
nv* 

512 " 
311 
6:12 
912 

8 12 
8'12 
9,12 
8,12 
3; 10 % 
5111/4 
7,12 
512 
5;n 
6 
8 
9 
9 
8 
9 
6 
8 
8 
7 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
IOV2 
HV2 
12 
12 

0 
0 

2> 

> 

13,0 
— 

13,2 
— 

15,3 
15,1 

15,3 
15,4 
15,4 
15,8 
14,6 
13,5 
14,3 
14,9 
— 

12,7 
15,8 
15,5 
15,7 
14,4 
15,1 
15,0 
15,0 
16,4 
16,0 
15,0 
14,8 
13,6 
15,6 
14,6 
15,2 
15,6 

14,6 
14,8 
14,8 
15,0 
14,3 
15,7 
14,0 
14,6 
12,5 
12,0 
15,0 
14,5 
14,0 
14,2 
14,8 
14,0 
15,1 
15,8 
15,1 

M ä r k u s 

1 

tuim, terav h. 
ebp.m.jal.käär. 
ebp. m. [h. 
terav hapu 

ebp.m-lv.käärh. 
„ „ „ rasv. 

v* 

ebp. m. 

ebp. m. 1 

ebp. m. ja 1. 
tuim 

kirju 

[m. 
vana piima 1. ja 

[*• 
vana piimal, ja 
õline m. 

> 
:<0 

CU 
Z 

S 

P i ima ta l i t u se 

Re£. 
Nr. 

Aug. 
12 

n 

„ 
, 
B 

B 
n 

B 
„ 

n 

_ 

_ 
p 

_ 
» 

^ 

n 

_ 

Ä 
» 

u 
V 

9 

n 

» 
B 
» 
» 
II 

, 

103 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Lustivere 

103! 
58 Torgu 
58 „ 

350 Nõo 
350 „ 
323 

62 
179 
115 
257 
132 
132 
469 

79 
79 

247 
49 
99 

311 
90 

446 
215 
143 
448 
448 

93 
36 
36 

302 
266 
113 
113 
75 
33 
33 
97 

442 
456 
253 

21 
370 

6 
6 

263 
263 

22 
284 

70 
272 
478 
348 
367 

I. Alutaguse 
Leedimäe 
Piknurme 
Häädemees. 
Kamali 
Einpaul 

Vissi 
Simuna 

Tapiku 
Nurmekunda 
Lahavere 
Kablaküla 
R. Alliku 

Rotermann 
Väida 
V. Maarja 
Lepasaare 
V. Roela • 

„ 
Sinalepa 
Kihme 

„ 
Sanna 
Tüütsmanni 
Elva 

Ülenurme 
Rõngu 

Urvaste 
V. Kuuste 
Vägeva 
Saadjärve 
Tartu 
Antsla II 
Äksi 

„ 
OI. Tääksi 

Oiu 
Sürgavere 
L. Lalsi 
Heimtali 
Soosaare 
Hageri 
A. Sikeldi 

> 
< 

6 
5 
8 
9 
9 
9 
8 
6 
3 
6 

10 
7 
7 
2 
6 
6 
6 
7 
4 
4 
7 

8 

s 
3 t/3—J 

35 CX 

12 
12 
J 2 
12 
11 
12 
12 
12 
IOV2 
12 
12 
10 
11 
9 

12 
12 
12 
HV2 
12 
IIV2 
11 

11 
10 12 
3 

10 
10 
7 
6 
6 
2 
2 
4 
4 
3 
6 
6 
4 
5 
6 
4 
3 
3 
6 
5 
7 
7 

10 
10 
6 
5 
7 
8 
6 

11 
127* 
121/4 
1 1 Va. 
12 
12 
HV2 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
11 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0 

0) 
0) 

> 

15,0 
15,0 
15,6 
15,6 
14,5 
15,0 
14,6 
15,1 
18,6 
14,3 
14,0 
14,1 
14,0 
— 

15,5 
14,0 
16,0 
15,5 
15,7 
15,0 
15,0 

14,1 
14,8 
15,2 
14,6 
14,7 
14,2 
16,0 
16,0 
14,2 
14,7 
15,0 
15,1 
15,0 
15,1 
15,0 
14,9 
— 

15,3 
15,5 
14,1 
14,3 
15,8 
15,7 
14,5 
14,9 
15,2 
15,4 
13,3 
17,2 
14,2 
15,0 
15,3 

M ä r k u s , 

puru s. 

tuim, rasv. 

1 ' 

käär. hapu [m. 
vana piima 1. ja 
mr., käär. m. 

jooneline 

tuim 
ebp m. ' 

ebp. m. 

lv., tuim 

Iv., ebp. m. 

tuim 
lv., klaar r. 

tuim 

lv. mr. käär. m. 

ebp. m. 
mr. lv. 
määret sees 

ebp. m. 

• • - " • 

. • • • ' 

• ' . : " 



> 
0) 

SIÖ 
p . 
3 
3 

Piimataliluse 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
12 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

» 
„ 
u 

* 
» 
„ 
» 
» 
a 

a 

» 
« 
» 
a 

» 
a 

» 
n 

„ 
„ 
a 

» 
» 
» 
» 
a 

• 
a 

» . 
• 
a 

a 

a 

a 

n 

31G 
216 

6 
33 
33 

456 
207 
210 
461 
116 
445 
372 

42 
42 
42 
42 

113 
401 

4 
4 
4 

29 
202 
202 
202 

94 
94 

153 
391 
391 
279 
86 

373 
295 
95 

292 
400 
139 
333 
307 

17 
17 
17 
17 
23 
23 

331 
331 
319 
319 
395 
395 
339 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Vahastu 
H. Kabala 
Äksi 
Rõngu 

„ 
Vägeva 
Kuigatsi 
Kokora 
Kavastu 
Koeru 
Nuti 
Säru 
H. Kõnnu 

„ 
,, 
„ 

Elva 
Tuhala 

P. K .Es ton ia 

Vastseliina 
» 
a 

Karula 
Märjamaa 

,, 
t> 

Kanepi 
ii 

Vidriku 
Viitina 

II 

Väimela 
•Keskmeierei 
Luutsniku 
Krabi 
Nadalama 
Rõuge 
Misso 
Nursi 
U. Saaluse 
Kähri 
Ambla 

„ 
„ 
„ 

Albu 
»> 

Kloostri 
t> 

Kadrina 
jt 

Toila 
„ 

Emumäe 

> 
< 

4 
8 

10 
6 
6 
6 
9 
9 
6 

10 
3 
2 

10 
10 
8 
2 
7 
7 

10 
10 
5 
8 
7 
7 
7 
8 
7 
8 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
5 
6 
6 
5 
4 
4 

10 

ui 3 

Si. 

12 
12 
12 
12Vi 
12V. 
12'A 
12V4 
12 
12 Va 
12 

H 101/0 

12y4 

12Vi 
12 
9 

12 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 y j 
11% 

10; 1 1 % 
10,12 
7 
6 
5 
8 
7 
6 
6 
6 
7 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

«M? 
Q) 

> 

15,0 
15,5 
15,2 
15,0 
15,0 
15,7 
15,0 
15,7 
16,0 
15,1 
— 

15,0 
15,9 
16,0 
16,0 
— 

15,9 
14,6 

14,2 
14,4 
14,0 
14,4 
15,7 
15,6 
15,8 
15,0 
15,0 
14,0 
14,6 
13,0 
15,3 
14,8 
15,5 
13,5 
15,2 
15,2 
15,7 
15,0 
15,0 
15,3 
15,4 
15,7 
14,3 
15,7 
15,1 
15,0 
15,2 
15,4 
15,0 
15,0 
15,5 
15,6 
15,1 

I > 

M ä r k u s | °-
1 3 

käär.ebp.m.jal. 
ebp. m. 

liiva täis 

määrdind 

jebp. m. 2 jagu 
ebp. m. 

» » 
a 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug-. 
12 

M 
„ 
a 

n 

n 

a 

a 

„ 

M 

„ 
" 

„ 
„ 

B 

B 

„ 
n 

n 

o 

n 

B 

)( 
Ä 

n 

n 

B 
B 

N i m e t u s 

P . K . Es ton ia 
470' Kohala 
470 
479 
291 
329 
329 

Vaivara 
Anija 
Pikevere 

20: Rakvere 
448 V. Roela 
396 

25 
25 

152 
57 
37 

319 
353 

82 
82 

243 
274 

31 
177 
120 
164 
59 

459 
276 
149 
371 
416 
462 
437 

64 
472 
293 
345 

96 
169 
169 
426 
424 
424 
341 
261 
413 

12 
12 

242 
242 

24 
147 
147 
178 
178 

V. Jakobi 
Aravete 

Kärkna 
Porkuni 
Koiola 
Kadrina 
Varangu 
V. Nigula 

Kunda I 
Voldi 
Vaimastvere 
Vara 
Rasina 
Antsla 
K. Kioma 
O. Kahkva 
Meremäe 
Kärgula 
Loosi 
Salesje 
Piirsalu 
Oonurr.ie 
Veriora 
Lugi 
Künda 
Lapkovo 
Taebla 
V. Vändra 

V, Massu 
Kaisma 

n 

L. Vissuvere 
Kaarli 
Olustvere 
S. Jaani 

D 
Alliku 

Ville vere 
Koigi 

w 

Kahala 

-

> 
tn 

< 

i 

8 J 2 
6 
8 
9 
7 
7 
9 

10 
7 
7 
5 

10 
5 
2 
5 
8 
6 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11V, 
1 2 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
11 i/s 
12 
11 
12 

8 11 IL 
6 12 
7:12 
5,12 
4 11»/» 
6; 12 " 
5; l i v . 
4 111/4 

4 1 1 ' 
3 IH/ , 
5 1 2 
5 1 2 
612 
3!11 
3j 11 
211 
2,11 
2 
2 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
8 
8 
9 
9 
7 
9 

10 
10 
10 

H 10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1012 

^ P 

0) 

> 

15,6 
15,5 
15,4 
15,3 
15,0 
14,8 
15,4 
15,2 
15,4 
14,7 
14,3 
16,3 
14,5 
15,0 
14,5 
14,8 
13,1 
15,1 
14,9 
15,0 
15,6 
13,7 
13,0 
15,0 
13,5 
13,7 
15,8 
15,0 
14,5 
13,3, 
15,0 
15,0 
12,6 
16,0 
12,3 
— j 

14,0 
15,0 
14,8 
15,4 
15,2 
15,2 
14,2 
14,8 
14,3 
15,0 
14,5 
15,4 
15,3 
14,8 
15,3 
14,5 
15,0 
15,3 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 

lv. ebp. m. 

jooneline 

ebp. m. 

tuim 
keedu m. 
puru s. 
tuim 

rasv. 
ebp. m. 

juustu hapu 
mr. ebp. hapu 

17 



> 
:cö CL 
3 
3 

Piimatalituse 

Kes;. 
Nr. 

A u g 
12 

B 
B 

B 

n 

M 

j, 

( 
_ 

_ 
» 

tl 

» 

„ 
s 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
* 
» 

108 
108 

2 
2 

362 
362 

34 
419 
419 
419 
360 

18 
18 
9 

340 
159 
159 
235 
306 
308 
336 
145 
145 
249 
249 
241 
262 

45 
435 
380 
410 

19 
32 

403 
476 
322 
412 

11 
11 
11 
14 
14 

161 
161 
161 
161 
171 
136 
181 
77 
77 

130 
153 
464 
462 

Nime tus 

P. K. Estonia 
Esna 

Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 
Tarvastu 

T. Mõnnaste 
Imavere 

K. Jaani 
Kehtna 
Suurejõe 

L. Lokuta 
Türi 
Kolu 
Järvakandi 
S. Kõpu 

V.Võidu 

Kärevere 
Väätsa 
T. Hakkaja 
Kadjaste 
V. Rahnoja 
Kädva 
U. Võidu 
Paide 
Laupa 
Käru 
Sõmeru 
Velise 
Helme 

„ 

„ Räpina 

Otepää 
„ 
„ 
_ . • 

Jõgeveste 
V. Kuuste 
Kaagjärve 
Mõniste 

i ; 

Laatre 
Vidriku 
Meeksi 
Piirsalu 

E 
> 
U 

< 

9 
9 
8 
8 
6 
6 

10 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
5 
9 

Q> to 
X CL 

12 
12 
12 
12 
12% 
12 VM 

1272 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

612 
6 

10 
9 
6 
8 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
2 
2 
4 
9 
9 
9 
6 
6 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
4 

10 
10 
10 
5 
3 
1 

12 
12 

ny2 113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 % 
113/4 
11 
11 
12 
UVa 
11 Va 
i i y2 
i i 
103/4 
10 
10 
i2y4 

12l/4 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12% 
113/4 
12 
12 
12V4 

i2y4 
12 
12 

ny4 12 

_o 

a> 
03 

> 

15,2 
15,81 
15,0! 
15,o! 
14,9 
15,1 
15,5 
15,8 
15,5 
15,8 
15,8 
14,2 
15,1 
13,5 
15,0 
14,9 
14,9 
15,5 
15,7 
15,2 
15,5 
16,0 
15,9 
15,0 
15,7 
14,2 
15,8 
14,4 
14,7 
15,0 
14,2 
15,0 
15,0 
14,6 
13,6 
13,4 
13,6 
15,0 
14,3 
15,0 
14,0 
14,2 
14,0 
14,0 
14,7 
14,7 
14,9 
15,5 
15,3 
15,0 
15,8 
14,7 
14,0 
14,3 
15,5 

— . — 

M ä r k u s 

puru s. 
ebp m. 

rasv. 
ebp. m, 

» » 
B » 

tuim 
_ 

ebp. m. 
n » 

vana m. 
õline m. 
seisn. m. 

lv. 

ebp. m. 

> 

PH 
3 
3 
ta 

Piimalalituse 

Reg;. 
Nr. 

Aus. 
1 2 ' 

„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

13 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

B 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
v 

„ 
„ 
„ 
_ 
n 
„ 
» 
„ 
„ 
_ 

» 
n 

_ 
n 

» 

_ 

„ 
„ 
_ 
„ 
» 

1-3 
207 
207 
467 
440 
440 
110 
355 

85 
85 

319 
319 
319 
319 
282 
282 
282 
246 
246 

N i m e t u s 

P. K. Es tonia 
Leebiku 
Kuigatsi 

„ 
Keila 
K. Alatskivi 

» 
Pala 
Einmanni 
Restu 

„ 
Kadrina 

„ 
0 

„ 
Pöide 

„ 
„ 

Kõrgesaare 
„ 

275 Valjala 
275 
275 
180 
180 
414 
414 
384 
454 
477 
477 
427 
427 

17 
17 
17 
17 
17 
23 
23 
30 
30 

255 
255 
122 

„ 
„ 

Emmaste 
„ 

Keina 
„ 

Maasi 
Laugu 
Reigi 

»> 
Mäetaguse 

„ 
Ambla 

n 

» 

Albu 
, 

Vihula 
n 

Kadila 

„ 
Ruskavere 

200 Alavere 
25 Aravete 
25 

395 
395 
395 
395 
441 
441 
470 
470 

9t 

Toila 
„ 
» 
» 

Agapäe 

Kohala 
i> 

> 
< 

9 
10 
8 
7 
8 
8 
8 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
9 

10 
10 
10 
6 
6 

10 
7 

10 
10 
10 
7 
7 
5 
5 
6 
5 
8 
7 

10 

i 
Vi £2 

12 
12 
12 
12V4 
12 
121A 
I21/4 
12 
12 
12 
11 
113/4 
12 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
113/4 
12 
127* 
12'/4 
I2V2 

10 12*/, 
1012ya 
6 
5 
6 
5 

10 
9 

10 
10 
4 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
8 

10 
8 
8 
7 

12V4 
121/4 
1274 
121/4 
12i/o 
i2y; 
121/2 
121/0 
12 
12 
11 
11 
12V2 
i2y2 
i2y, 
12V2 
12V2 
12*/* 
i2y2 

ny* 

0 
0 

> 

15,3 
15,3 
15,0, 
14,9 
14,8 
14,0, 
i6,o; 
14,7 
15,0 
15,9 
15,0 
15,0 
15,9 
15,0 
15,2 
14,8 
14,9 
15,9 
15,7 
13,6 
14,2 
14,1 
14,7 
15,0 
14,8 
13,2 
14,7 
12,6 
14,5 
14,9 
15,5 
15,2 
14,8 
15,6 
15,0 
15,0 
14,5 
14,0 
14,8 
15,0 
15,0 
15,7 
15,7 
14,3 
14,0 
14,6 
15,5 
15,0 
15,0 
14,8 
15,6 
14,7 
15,8 
14,9 
15,2 

M ä r k u s 

puru s. 
ebp. m. 

lv. 

ebp. m. 

-

v 

• 

väävelves. lõhn 
» » 

' 

[rasv. 
ebp.m. ületööt 



a P i i a i a t a l i t u se 
m 
õ* V 
3 w Nr. 

Au?. 
1 3 ' 

• 

n 

t 

n 

_ 

» 
„ 
» 

B 

„ 
1 

„ 
» 
V 

„ 

" 

207 
20 
20 

438 
201 
201 
55 

270 
69 
82 
82 

252 
252 
31 

8 
8 

310 
381 
381 
50 

354 
63 

450 
352 

53 
230 
209 
122 

186 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Kuigatsi 
Rakvere 

_ 
Krüdneri 
Ardu 

» 
Umbusi 
Kose 
Kursi 
V. Nigula 

» 
Tartu 

Vaimastvere 
Põltsamaa 

„ 
Jõelehtme 
Kiiu 

„ 
T. Visusi 
Tudolinna 
Mäksa 
Avinurme 
Ulvi 
Kodijärve 
L. Kilbavere 
Kõnnu 
Ruskavere 

A/S. Einpaul 
Aakre 

140! Kikaoja 
277j Lasva 
132 Einpaul 
41 

148 
148 
332 
306 
306 

18 
18 
9 

132 
100 
100 
100 
100 

7 
7 
7 

34 
34 
24 

Elistvere 
Karmu 

Rapla 
Türi 

„ 
Imavere 

„ 
K. Jaani 
Einpaul 
J. Jaani 

„ 
„ 

Pilistvere 
„ 
„ 

Võhma 
„ 

Villevere 

> 
< 

9 
7 
9 
5 

10 
10 
9 
8 
6 
8 
7 
7 
6 
5 
7 
7 
9 
8 
8 
5 

10 
9 
8 
6 

i 
W ZŽ 

3 « X Pu 

12 
12 
1274 
113/4 
127* 
1272 

i2y. 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 12 
4 
2 
4 

10 
9 
5 
9 
3 
6 
5 
9 

10 
10 
8 
7 
9 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
7 
6 
9 

113/4 
9 

11 

1174 
113/1 
12 
1174 
11 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
l l 3 / 4 
12 
1174 
1274 
1274 

1274 
1274 
1274 
1272 
1272 

1272 
12»/2 
12% 

. 0 
0 

G) 
G> 

> 

15,2 
14,0 
15,5 
14,8 
15,0 
15,0 
16,0 
15,6 
15,9 
14,3 
14,4 
15,2 
15,0 
14,5 
15,0 
15,3 
14,0 
13,9 
15,0 
14,0 
14,4 
14,7 
13,9 
15,0 
15,3 
13,0 
— 

13,9 

14,9 
15,4 
15,0 
13,5 
15,0 
14,7 
14,0 
15,0 
15,3 
15,1 
15,6 
15,7 
15,4 
13,9 
15,3 
15,8 
14,8 
15,2 
14,3 
16,3 
14,7 
15,6 
15,4 
14,7 

! 

M ä r k u s 

ebp. 1. 

ebp. m. [m. 
käär.hapu, ebp. 
ebp. m. 

ebp. m. lv. 
tuim 

[m. 
vana piima 1. ja 
ebp. m. 

ebp. 1. ja m. 

> 

P K 

Ö 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aua-. 
13 

_ 
„ 

„ 
_ 
„ 
„ 

a 

_ 
„ 

_ 
_ 

n 
„ 

B 

» 

[ 

n 

n 

d 

„ 

238 
327 
467 
339 

38 
432 
432 
283 
283 

30 
30 
30 

385 
385 
385 
364 
364 
364 

36 
36 

113 
113 
65 
65 
16 

199 
199 
299 
247 
234 
305 
175 
175 
43 
31 

417 
196 
415 
120 
236 
236 

„ 236 
» 

n 

» 
» 

• 

236 

240 
240 
331 
331 
319 
319 

26 

N i m e t u s 

A/S . Einpaul 
K. Arusaare 
M. Mäeküla 
Keila 
Emumäe 
U. Antsla 
K. Vigala 

„ 
Varbola 

„ 
Vihula 

» 
n 

Rotermann 
Massu 

„ 
„ 

Rannu 
„ 
„ 

Kihme 
„. 

Elva 
„ 

Tammistu 
„ 

Laiuse 
Padu 

Tõreda 
Tapiku 
Kamari 
Laeva 
Udeva 

„ 
Rutikvere 
Vaimastvere 
Aruküla 
P. Paala 
Kernu 
Rasina 
Lihula 

n 

„ 
„ 

P. K. Estonia 
Päinurme 

n 

Kloostri 
„ 

Kadrina 
„ 

Kasari 

> u 
< 

9 
8 
6 
4 
8 
6 
7 

10 
10 

8 
8 
8 

B 
tn!—j 

bei a 

1272 
127, 
1274 
12 
12 
12 
117* 
1274 
1274 
127a 

127Š 
12 Va 

1012y9 

10,127, 
5 12% 
8 127o 
8'127^ 
8 127o 
7 j 127; 
7 121/2 

10:i2 
3 1 2 
8| l2 
8 

10 
10 
9 
2 
7 
5 

10 
7 
6 
7 
6 
5 
9 
7 
3 

10 
10 
10 
3 

9 
9 
9 
9 
8 
7 
9 

12 
12 
12 
12 
1174 
12 
12 
1274 
12 
12 
1274 
12 
12 
1274 
1274 
1172 
1274 
1274 

1274 
12 

1274 
1274 
12% 
127, 

^ 

a> 
> 

15,5 
15,0 
15,7 
15,3 
14,5 
15,0 
16,0 
14,9 
14,8 
15,3 
14,6 
15,0 

15,6 
15,0 
15,0 
15,4 
15,0 
15,2 
15,0 
15,6 
15,1 
14,0 
15,5 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,0 
14,7 
15,4 
15,2 
15,0 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
12,5 
15,5 
14,0 
15,0 
15,1 
15,2 
15,0 

15,3 
14,5 
15,0 
15,3 

11 B/i 14,5 
12 
12 

15,3 
15,0 

M ä r k u s 

puru s. 

lv.nõrk konsist. 

tuim 

keedu m. 

19 



> 
0) 

:(0 
O. 

s 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Aua. 
1 3 ' 

B 

» 

t 

n 

o 

f 

f 

_ 

» 

n 

. 

26 
361 

61 
355 

57 
57 
5 
5 

156 
103 
116 

3 
3 

244 
244 
135 
135 
434 

35 
466 
466 
212 
264 
256 
257 
317 
121 
170 
244 

203 
203 
102 
270 
228 
211 
150 
150 
233 
457 

15 
15 
27 
27 

425 
40 

457 
267 
267 

71 
152 
411 
270 
270 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Kasari 
Nissi 
S. Käru 
Einmanni 
Porkuni 

A. Paluoja 

Loodi 
Lustivere 
Koeru 
Pöögli 

Kärstna 

Oisu 

Voltveti 
Sinealliku 
Talli 

Jäärja 
A. Sarja 
Saapaküla 
Kamali 
P. Peraküla 
Penuja 
U. Kariste 
Kärstna 

Gah lnbäck 
V.Vanamõisa 

V. Vigala 
Kose 
Riidaja 
Vaabina 
Kiltsi 

„ 
Perila 
Räägo 
Kaiu 

K. Kurla 

Võlli 
Kõo 
Räägo 
Ollepa 

_ 
E. Peetri 
Kärkna 
Kadrina 
K^se 

» 

> 
< 

8 
6 
5 
5 
9 
9 
9 
9 
4 
4 

10 
8 
8 
6 
6 
5 
6 
9 
9 
9 
9 

a 
£ 
C/3 — < 

113,4 
12 
12 
12 
12V4 
i 2 y 4 

12'A 
12 Vi 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
121/1 
12 
12 

4 11V2 
6:12 
4 

10 
3 

12 
12 
12 

5 12 
4 10 Va 
5,12 

8 
7 
8 
9 
9 
8 
9 
9 
4 
9 
9 
9 
7 
7 
3 
9 
6 
6 
5 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
12 
12 
12 
12 
12 

6'12 
10'12 
8|l2 
8 12 

> 

15,0 
15,3 
14,7 
13,3 
14,7 
14,6 
15,0 
15,7 
15,5 
14,4 
15,4 
14,7 
15,8 
14,2 
15,1 
15,0 
15,0 
15,0 
16,0 
14,9 
14,0 
13,6 
16,2 
15,0 
15,0 
15,9 
15,1 
15,0 
15,0 

15,9 
14,9 
15,0 
15,0 
14,0 
14,8 
14,2 
14,3 

16,6 
14,0 
14,0 
15,6 
15,4 
13,3 
13,5 
17,2 
15,0 
14,6 
13,1 
15,2 
15,2 
14,8 
15,1 

._ 

M ä r k u s 

lv. 

tuim 

ebp. hapu 

[ge tp.s.,lv. 
ebp.halb m.val-

ebp. m. 

> 

p . 
3 
3 

Pi ima ta l i tuse 

Nn' N i m e t u s 

Auer. 
1 3 ' 

„ 

„ 

*B 

„ 

„ 

„ 
„ 
_ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 

. 
„ 
„ 

• 

14 
„ 
„ 
„ 

n 

, 
„ 

B 

„ 
_ 
_ 

• 

359 
68 
68 
85 
85 
56 
56 

324 
324 

47 
47 
16 
72 
66 
66 
79 
79 
61 

457 
457 
457 

53 
228 
208 

73 
84 
84 
84 

298 
258 
258 

1 
1 
1 

163 
463 

11 
11 
11 

319 
319 

23 
23 

105 
105 
105 
395 
395 
479 
479 

20 
207 
291 

G a h l n b ä c k 
Vasta 
T. Roela 

„ 
Restu 

„ 
L. Martna 

„ 
Puurmanni 

„ 
L. Tähkvere 

„ 
Laiuse 
Kuremaa 
Härjanurme 

„ 
Simuna 

„ 
S. Käru 
Räägo 

„ 
„ 

Kodijärve 
Riidaja 
Kungla 
S. Tammiku 
Jõgeva 

„ 
„ 

Surju 
Varbevere 

B 

Palamuse 
n 
» 

• Võime 
Võtikvere 

P. K. Estonia 
Helme 

„ 
„ 

Kadrina 

Albu 

Kullamaa 

Toila 
r 

Vaivara 
„ 

Rakvere 
Kuigatsi 
Anija 

> 
< 

5 

a 
Jsj 

$ü P . 

121/* 
6 12 
6 
9 
8 
9 
9 

10 
10 
9 

10 
9 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
8 
8 
8 
6 
9 
4 

10 
8 
7 
7 

10 
9 

12 
12V< 

w \2l/i 
12V 
121/4 
12x/4 
12'A 
12 Va 
12V4 
I2V4 
118/4 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8'12 
10 12V4 
10,1274 
10.121/4 
512 
2 9 

9 1 2 , , 
9 
8 
9 
8 
6 
6 
8 
8 
9 
6 
6 
6 
6 

10 
9 
9 

12 
12 
I2V2 
12i/2 

12 
12 
I2V2 
I2V2 
I2V4 
12Va 
I2V2 
I2V4 
12V4 
12»/, 
12i/o 
121/1 

« 

0) 

> 

13,4 
14,5 
15,2 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
16,0 
14,9 
15,3 
15,1 
14,6 
15,0 
15,2 
14,0 
13,3 
14,6 
16,6 
15,5 
15,0 
14,7 
13,8 
15,3 
14,6 
14,5 
14,5 
14,4 
14,3 
14,4 
15,2 
15,2 
15,0 
15,3 
14,2 

-

15,0 
14,8 
14,7 
14,6 
14,5 
15,0 
15,0 
15,8 
14,8 
15,7 
15,0 
15,2 
15,4 
15,1 
14,4 
15,6 
14,0 

M ä r k u s 

keedu m. 

terav hapu 

20 



> 
0) 

:(0 

a 

P i i m a t a l i t u s c 

Reg. 
Nr. 

Auo-. 
14 ' 

• 

8 
B 

-

„ 
M 
n' 

n 
B 

» 

n 

n 

n 

n 

'152 
329 
329 
329 
339 
358 
396 
396 
161 
161 
433 
433 
181 
13 

353 
353 
243 
343 
343 
462 
274 
344 
437 
177 
289 
112 
96 

156 
281 
304 
392 
446 
446 
431 

6 
358 
358 
358 
358 
358 

33 
33 

448 
448 

89 
113 
372 
253 
296 

75 
215 
215 

N i m e t u s 

P .K . Es ton ia 
Kärkna 
Pikevere 

m 
„ 

Emumäe 
L. Nigula 
V. Jakobi 

Otepää 

Suislepi 

Kaagjärve 
Leebiku 
Varangu 

Kunda I 
Tõlluste 

Piirsalu 
Voldi 
Laadjala 
Oonurme 
Vara 
Valgjärve 
Mooste 
Taebla 

R o t e r m a n n 
Loodi 
Aidu 
Laatre 
Karja 
Väida 

Mõ'samaa 
Äksi ' 
L. Nigula 

H 

Rõngu 

B 
V. Roela 

Ahja 
Elva 
Säru 
Saadjärve 
N. Metsküla 
Ülenurme 
V. Maarja 

« 

> u 

< 

8 
8 
7 
7 
6 
5 
6 
7 
7 
8 
7 
7 
6 
8 
6 
6 

s 
-bfi 

SC OH 

12 
12 
12V4 
127<l 
12 Vi 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

10 12 
9 12 
8 1 2 
6 
8 
7 
4 
5 
4 
4 
2 

4 
6 
2 
4 
7 
7 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
11 yä 

12 
12 
9 

12 
1274 
12 

&? 
0 

Ca 

> 

15,7 
14,9 
15,0 
14,9 
15,8 
16,0 
15,0 
14,8 
13,6 
14,0 
13,4 
14,3 
15,4 
15,6 
15,9 
15,1 
15,2 
15,0 
14,8 
14,3 
15,0 
13,6 
14,4 
15,7 
15,1 
13,4 
15,2 

15,2 
15,0 
— 

15,0 
15,6 
15,4 

121/4 14,5 
10 121/! 15,4 
8 
8 

10 
10 
9 
6 
5 
9 
8 
8 
8 
3 
5 
8 
5 
7 
7 

12Vo 
12% 
12Vi 
12'/4 
1274 
1214 
1274 
I2V4 
I2V4 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
I21/4 
127* 

14,5 
14,5 
14 5 
15,4 
15,0 
14,0 
14,4 
14,6 
14,8 
15,4 
14,0 
15,0 
13,6 
15,4 
14,7 
14,8 
15,0 

M ä r k u s 

• 

ebp. m. 
. . 

ebp. m. mr. 

ebp. m. 

• 

> 

O. 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
14 ' 

n 
» 
„ 
„ 
„ 

• 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

w 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

H 

• 
„ 

v 
„ 
« 
n 

» 
„ 
„ 
„ 

15 

v 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
n 
• 

291 
95 
95 
93 

456 
430 
430 

424 
169 
169 
330 
426 
242 
242 
413 

12 
12 
12 

341 
413 
235 
235 
159 
159 
336 
308 
340 

76 
251 
468 
435 

45 
403 
412 
241 
410 
380 
250 
476 

290 
132 
132 
132 
132 
443 
443 
335 
335 
422 
422 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Anija 
Nadalama 

Sinalepa 
Vägeva 
H. Tammiku 

-
P. K. Es ton ia 

Kaisma 
V. Vändra 

„ 
V. Vihtra 
V. Massu 
Alliku 

B 
Olustvere 
S. Jaani 

„ 

• _ 
L. Vissuvere 
Olustvere 
L. Lokuta 

„ 
Suurejõe 

„ 
Järvakandi 
Kolu 
Kehtna 
K. Nõmme 
Särghaua 
Võidula 
Kadjaste 
T. Hakkaja 
Laupa 
Velise 
Kärevere 
Kädva 
V. Rahnoja 
Madara 
Käru 

A / S E inpau i 
Sooru 
Einpaui 

„ 
» 
» 

Pahkla 
„ 

Kaarepere 
» 

Saare 

" 

> 
< 

9 
6 
6 
7 
6 
8 
7 

7 
7 
7 

S 
M 

a (o 
ai & 

121/4 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 

127, 
12 Va 
12y., 

8 I21/2 
7 
9 
9 

10 
7 
7 
8 
4 
1 
6 
7 

10 
7 

10 
8 
6 
6 

10 
5 
4 
6 
4 
3 
6 
4 
4 
9 
4 

5 
9 

127, 
12 Va 
12i/, 
12% 
127., 
127, 
I27, 
12 " 
127, 
127, 
12i/9 

127, 
I27Õ 
4 2 ya 
12% 1 
12 i/J 
12'/, 
12 
12 
12 
12 
11% 
1 1 1 , 4 

12 
12 
113/1 
11 
11 

12 
11 

9,11 
5 1 1 
5 1 1 
8 | H 7 a 
8;ll3/4 
9.12 l/j 
9 1274 
7 1 2 
7 

12 

% ^ 3 

> 

13,7 
12,8 
13,4 
14,2 
14,6 
15,0 
14,5 

15,5 
15.4 
15,3 
16,0 
15,3 
15,3 
15,6 
14,1 
15,0 
16,0 
15,1 
15,4 
15,1 
15,9 
15,7 
15,0 
15,0 
16,0 
14,5 
15,0 
15,0 
15,6 
13,9 
13,2 
14,4 
15,6 
14,8 
14,3 
14,2 
15,0 
14,0 
13,9 

14,5 
13,3 
12,4 
14,0 
13,6 
14,9 
14,9 
15,1 
15,4 
15,9 
16,0 

M ä r k u s 

lv. 

rasv. 
ebp. m. 

ebp. m. rasv. 
„ „ „ 
» » » 

v.piim.l.ja m.lv 
» » 11 11 11 n 

w 11 11 11 11 n 

11 11 11 11 11 11 

soolane, lv. 
» 11 

21 



> 
"2 Q * 

3 
3 

P i ima ta l i t u se j 
j 1 K, 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
1 5 ' 

» 
M 

B 

» 

B 

n 

M 
» 
-

» 

_ 

_ 
» 

» 
n 

_ 
„ 
„ 
„ 

n 

» 
» 
„ 
„ 

„ 
„ 
» 

62 
428 
323 
103 
103 

8 
8 
8 

81 
179 
469 
115 
231 
49 
79 
79 
30 
30 
30 

311 
99 

432 
432 
132 
132 

233 
150 
150 
150 

15 
15 

Nime tus < 

A/S Einpaul 
Leedimäe | 9 
Iisaku 110 
I. Alutpguse 7 
Lustivere 8 

7 
Põltsamaa 10 

P. Kalana-
Pikaurme 
Vissi 

Häädemeeste 
U. Kariste 
Nurmekunda 
Simuna 

Vihula 

H 

Kablaküla 
Lahavere 
K. Vigala 

„ 
Einpaul 

• 
Gahlnbäck 
Perila 
Kiltsi 

„ 
Kaiu 

„ 
15 

268 
158 
158 
418 

27 
27 
40 

267 
267 
337 
337 

92 
270 

85 
85 
71 

439 
471 
178 

Jändja 
U. Tänasilma 

„ 
Kildu 
K. Kurla 

» 
Kõo 
Ollepa 

„ 
Vaim. Koit 

» 
Tartu „Talu" 
Kose 
Restu 

„ 
E. Peetri 

E. P. Liit 
Puhja 
L. Hiiekõnnu 
Kahala 

10 
10 
10 
4 
2 
6 
4 
9 
8 
9 
8 
8 
8 
4 
5 
9 
9 

10 
5 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
5 
5 
8 
8 

10 
7 
7 
7 
7 
2 
8 

10 
10 
8 

9 
5 
7 

6 *1 
J*. 

o ta 
id, ft 

127* 
113/4 
12 
II»/* 
12 
12'/* 
1274 
12 
1U/4 

ny. 9 

ny« 9 
12 
118/4 
12 

0 

> 

16,3 
15,0 
14,5 
15,0 
14,9 
15,3 
15,3 
15,0 
14,8 
15,0 
— 

14,4 
— 

15,2 
13,9 
14,1 

11 Va 14,0 
1U/4 
1274 
11 
12 
121/, 
121/4 
11 
m / 4 

» 
II71 
111/* 
111/2 
12 
12 
12 
127* 
12 
117* 
12 
12 
12 
12 
10 
ll;V4 
12 
12 
12 

sy, 12 
12 

15,õ 
15,2 
14,7 
16,0 
16,4 
16,4 
14,2 
15,0 

14,8 
14,0 
15,4 
14,7 
14,5 
15,1 
14,6 
13,8 
15,5 
15,3 
14,0 
15,3 
15,2 
14,8 
15,0 
15,2 
15,3 
15,2 
— 

15,0 
15,6 

ll3/4 15,3 
117*14,7 

12 
12 
12 

14,1 
14,7 
15,4 

. 

M ä r k u s 

ebp. m. 

läila m. 

läila m. kibe 
2 jagu 
kirju, ebp. m. r. 
ebp. m. 
vana,hapu,rasv. 

[mr. 
ebp. m. 

ebp. m. 

[m. 
tuim„seisn. 1. ja 

ebp. m. 
• . 

ebp. m. 
11 „ 

» n 

ebp. 'in. 

seisn. m. 
ebp. m. 

[käär. 
juustu hapu, 

tuim 
„ 

> 
j® 

'o. 
3 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Ree. 
Nr. 

Aug. 
.15 

rt 

B 

„ 

H 

„ 

)( 
n 

„ 
„ 

" 

, 
„ 

• • 

t 

V 

n 
„ 

n 

, 
t 

t 

n 

V 

n 

H 

215 
48 
48 

161 
436 
436 
191 
215 
48 
48 

178 
327 
297 
297 
439 
439 
161 
471 
185 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
34 

147 
147 
178 
178 
108 
108 
108 
261 
419 
419 
419 
360 
145 
145 

9 
18 
18 
18 
19 
22 

254 
249 
146 
70 
32 

262 
188 

N i m e t u s 

E. P. Liit 
V. Maarja 
M. Magdal. 

. 
Otepää 
Kääpa 

_ 
Kantküla 
V. Maarja 
M. Magdal. 

„ 
Kahala 
M. Mäeküla 
R. Võhandu 

„ 
Puhja 

„ 
Otepää 
L. Hiiekõnnu 
Rogosi 

P. K. Estonia 
Viljandi 

„ 
„ 

Vastemõisa 

Võhma 
» 

Koigi: 
V 

Kahala 
„ 

Esna 

„ 

Kaarli 
Tarvastu 

n 

T. Mõnnaste 
S. Kõpu 

» 
K. Jaani 
Imavere 

„ 

U. Võidu . 
Oiu 
Kalmetu 
V. Võidu 
Puiatu 
L. Lalsi 
Paide 
Väätsa 
Viiso 

> 
IH 

< 

9 
9 
8 

10 
6 
5 
7 
9 
9 
9 
8 

10 
7 
6 
6 
5 

10 
4 
8 

10 
10 
10 
9 
8 
7 
7 

10 
10 
9 
9 
8 
8 
6 
5 
8 
8 
8 
9 
8 
9 
5 
7 
7 
8 
9 
8 
7 

6 
w IT2 
0> tf 

& 0. 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
1272 
1272 
127, 
1272 
12% 
127* 
12 
12 
113/4 
12 
1174 
872 

1274 
1274 
1274 
127a 
1272 
1272 

1272 
1272 

1272 

1274 
127, 
1272 
1272 
12 
127* 
1272 
1272 
127, 

Ss* 
a> 
0 
> 

14,2 
14,5 
14,2 
14,9 
14,9 
15,2 
15,0 
15,6 
15,1 
15,0 
15,0 
15,1 
15,0 
16,0 
14,2 
13,8 
14,8 
15,3 
— 

15,0 
15,1 
14,9 
14,3 
14,9 
14,6 
15,5 
15,4 
15,6 
15,1 
14,3 
14,9 
15,0 
14,6 
14,6 
44,4 
15,0 
15,0 

118/4 15,0 
12 |15,0 
l l 3 4 ' l5 ,0 
12 
12 
12 

14,1 
14,7 
15,5 

ll3/4 15,0 
1274 15,6 
II74'15,0 
12 14,6 

5 12 113,5 
6'111/* 14,8 
6jll8/* 14,0 
7,lli/4 13,5 
9'12 V4 14,6 
4 ,11 12,3 

M ä r k u s 

vale hapu 

ebp. m. [hapu 
kir.,ebp.m.käär. 

keedu m. 

ebp. m. 

kibe järelm. 

ebp. m. 

ebp. m. 
» n 

„ 
[m. 

kibe sool. ebp. 



> 

P* 
3 

ix* 

Piimatalituse 

Nr. 

Aug. 
15 

B 

n 

n 

„ 

„ 
" 

M 

s 
„ 
„ 

B 

» 

11 
11 
11 
17 
17 
17 
17 

319 
319 

30 
255 
255 

20 
470 
395 
395 
464 
110 
207 
440 
405 
378 
378 

82 
14 
14 

130 
171 

„ 290 
„ ,186 

. 

n 
„ 

n 

„ 

n 

„ 

» 
» 

148 
148 
41 
41 

350 
350 
350 

21 
339 
467 
117 
117 
424 

44 
7 
7 
7 
7 

100 
100 
100 
100 
100 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Helme 

, 
„ 

Ambla 
JJ 

, 
„ 

Kadrina 
„ 

Vihula 
Kadila 

„ 

Rakvere 
Kohala 
Toila 

„ 
Meeksi 
Pala 
Kuigatsi 
K. Alatskivi 
Suuremõisa 
Muhu 

» 
V. Nigula 
Räpina 

Laatre 
Jõgeveste 

A/S Einpaul 
Sooru 
Aakre 
Karmu 

„ 

Elistvere 
» 

Nõo 
„ 
„ 

Tartu 
Emumäe 
Keila 
Tr. Avispea 

n 
Kaisma 
H. Kulli 
Pilistvere 

„ 
. 
w 

J. Jaani 

„ 

!> 
< 

w — a> to 
y CL 

9 1 2 
9 12 
9 12 
9 12 
9 1 2 
9 1 2 
8 

10 
9 
3 
8 
7 
8 
7 
7 
6 
2 
7 
8 
7 
7 

10 
10 
10 
8 

12 
1274 
12V.i 
12 
12V-1 
121/4 
12V* 
111/4 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
llVs 
12 

. 0 
0 

<*> 
> 

15,0 
15,2 
14,8 
15,6 
15,7 
14,5 
15,5 
15,0 
15,6 
15,6 
15,8 
15,9 
16,0 
16,0 
15,9 
15,9 
15,0 
15,8 
15,1 
15,0 
15,3 
15,4 

12 15,6 
11V4 15,0 
ny+15.0 

8; 11'A 15,3 
9111»/415,1 
8!l2 

5 11 
842 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
3 
6 
7 
8 
8 
7 
5 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 

11 Va 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
9 

12Vt 
12V* 
12JA 
12 1 /* 
12 
10Va 
12 
12V* 
12V* 
12V2 
12V* 
12V4 
12V4 
12% 
12 

16,0 

16,3 
15,0 
15,6 
15,6' 
17,4' 
16,5' 

M ä r k u s 

värvi m. 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 
lv., puru s., 
ebp. m. 

lv. ebp. m. 

tuim 
ebp. m. 
kohupiima tk.s. 
kaartad hapu 

14,6 
i5,e 
15,7 

15,4 
15,1 
13,2 
15,0 
15,2 
14,8 
15,2 
14,3 
14,2 
14,9 
14,9 
15,0 
14,9 
15,0 
14,8 

käärind hapu 

ebp. m. 

> 

O, 
3 
3 

Piimatalituse 

Reiy 

Nr. 

Aug-. 
1 5 ' 

„ 

. 
,. 
„ 

„ 

H 

" 

• • 

„ 

„ 

• 

l 
u 
„ 

» 
» 
n 

,, 

•» 

» 
» 

„ 
„ 
n 

» 

34 
34 
18 
18 
18 
9 
9 

306 
306 
306 
332 
332 
144 
473 
473 
132 
132 

263 
263 
348 
348 
284 
284 

22 
254 

60 
272 
259 
316 
367 

Nimetus 

A / S E i n p a u l 
Võhma 

Imavere 

K. Jaani 
n 

Türi 
» 
» 

Rapla 
JJ 

Kaavere 
Anna 

Einpaul 

Rotermann 
OI. Tääksi 

j , 

Hageri 
j , 

Sürgavere 
JJ 

Oiu 
Ku Imetu 
Mustla 
Heimtali 
Holstre 
Vahastu 
A. Sikeldi 

216! H. Kabala 
475, Valffu 

87 Nurtu 
478; Soosaare 
113, Elva 
97 Urvaste 

420, Leevaku 
420, „ 
302j Sanna 
266j Tüütsmanni 
143| Lepasaare 
116! Koeru 
38 
38 

411 
370 

31 
445 
461 
461 
210 
325 

67 

U. Antsla 
,, 

Kadrina 
Antsla II 
Vaimastvere 
Nuti 
Kavastu 

„ 
Kokora 
Uulu 
Sindi 

> u 
< 

8 
8 
7 
8 
8 
7 
7 
8 

3 « 

12V-) 
12V4 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12 

8 12 
912 
612 
612 
9 
6 
5 
6 
7 

10 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
4 
8 

10 
6 

-5 
5 
7 
6 
7 
6 

12 
1 1 % 
12 
10 
10 ya 

12 Va 
12Vo 

i2v: 
12V* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

ioya 
12 
12 
12 
il1/., 
l i 1 / -
12 " 
11 y, 
12 
12 

6 12 
311 
4 

10 
9 
8 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
8 

ny, 
12 
12 
12V4 
12V4 
11V* 
12 
9 

12 
12 
12 

9V10 
5 12 

j nn ti _ i , . . „ 
Q) 

> ! 
ivi a 1 *v. u a 

15,8! 
15,6 
15,7 
15,6 
15,3 
14,2 
14,01 
15,2 
15,0 
15,0 
14,5|l 
14,7! 
14,7 
12,0 
12,6 
13,0 
14,6 

14,9 
14,7 
15,1 
14,7 
15,0 
15,6 
15,3 
14,7 
16,3 
15,1 
— 

13,6 
15,4 
15,3 
14,9 
17,1 
13,3 
15,9, 
14,0 
14,5 
15,6 
14,0 
13,8 
14,7 
15,0 
14,7 
14,3 
15,3 
11,2 
14,5 
— 

15,5 
14,7 
14,7 
14,8 
14,3 

rasv. 

ebp. m. 

" " 

lv. kibe suvana 
Iv. r. 

ebp. m. 
mr. 

&"?• 
seisn.piima 1. ja 

tuim, rasv. 
1, » 

lv. 

kääi- m., lv. 

kibe sool. 

23 



> 
e 

3 
3 

Piimatalituse 

Reff. 
Nr. 

Aug-. 
15 

„ 

', 
„ 
B 

„ 
j , 

„ 

J 

_ 
„ 
_ 
u 

„ 

» 
„ 
_ 
„ 

„ 
j . 

„ 
„ 
„ 

. 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

374 
374 

30 
30 

217 
217 
217 
217 
203 
203 
102 
102 
294 
294 
309 
309 
309 
429 
407 
273 
273 
325 
386 
386 
363 
260 
153 
53 

163 
163 
211 
211 
211 

164 
164 
162 
333 
279 
292 
292 
307 
356 
356 

4 
4 

29 
29 
94 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Palmse 

D 
Vihula 

Tamme 

V.Vanamõisa 

V. Vigala 

Kabli 

n 
Seli I 

,f 
A. Lindi 
Ellamaa 
Tõstamaa 

Uulu 
Paadremaa 

Tahkuranna 
Kaelase 
Vidriku 
Kodijärve 
Võime 

Vaabina 
, 

P. K. Estonia 
Antsla 

a 
Sõmerpalu 
U. Saaluse 
Väimela 
Rõuge 

n 
Kähri 
Kahkva 

( 
Vastseliina 

„ 

Karula 
„ 

Kanepi 
94 . 

149 Karrula 
295 Krabi 
295 • 

> 
< 

7 
6 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
9 
8 
8 
8 
6 
6 
7 

10 
7 
6 
5 

10 
5 
5 
9 
8 
7 
7 
7 

6 
5 
9 
9 
9 
8 
7 
7 
6 
6 

10 
10 
10 
9 
8 
7 
8 
8 
8 

Ö 

i n s 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 1 Va 
11 
12 
11 % 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
10 
10 
11 
12 
12 
11 
12 

0) 
0) 

15,9 
14,2 
14,8 
15,6 
14,0 
14,3 
14,4 
14,4 
14,0 
15,3 
18,4 
15,7 
15,5 
15,2 
15,1 
15,6 
15,5 
14,7 
15,4 
15,0 
13,8 
15,6 
14,6 
15,0 
14,7 
15,0 
14,8 
15,6 
13,6 
13,8 
14,1 
14,0 
14,0 

14,8 
15,0! 
14,: j 
14,0 
14,0 
15,7 
16,0 
14,9 
15,9 
15,7 
15,0 
15,0 
15,2 
14,6 
15,0 
14,9 
15,1 
15,9 
14,7 

M ä r k u s 

tuim 

tuim 
puru s. 

ebp. m. 

ebp. m. 

kopit. 1. ja m. 
n n n » 

ebp. m. 

ebp. hapu, lv. 

> 
0) 

:(0 

5 

Piimatalitusc 

Reg:. 
Nr. 

Aus. 
1 5 ' 

„ 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

H 
„ 

B 
„ 

373 
373 
391 
391 
400 

59 
59 

Nimetus 

P. K. Es tonia 
Luutsniku 

„ 
Viitina 

„ 
Misso 
K. Kioma 

„ 
143 L e p a s a a r e 
86 Keskmeierei 

345 Lapkovo 
276 
447 

Meremäe 
Mäe 

472 Lugi 
459 0 . Kahkva 
371 Loosi 
369i Lindora 

64 Veriora 
293 Künda 
139j Nursi 
192 Koonga 
192 
192 

„ 
„ 

. 192! „ 
„ -279 
„ 414 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
, 

114 

Väimela 
Vahenurme 

„ 
389, P. Jakobi 
389' ;, 
351 
351 
351 

„ 351 
„ 101 

„ 
_ 

w 

101 
101 
408 
408 
326 
363 

. '390 
, '390 
„ 

» 
. 
_ 

„ 
„ 
» 

. 57 
355 

37 
331 
331 
245 
245 
245 
382 
382 
382 
389 
389 

Varbla 
„ 
. 
„ 

Tõhela 

n 
0 

Sipa 
„ 

Taali II 
Tahkuranna 
K. Lõpe 

_ 
Porkuni 
Einmanni 
Koiola 
Kloostri 

Are 
_' 
_ 

Loo 

_ 
P. Jakobi 

» 

> 
< 

6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
3 
9 
4 
4 
4 
3 
4 
5 
4 
4 

Š 
M 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV* 
sy2 n% 101/4 

11 
9 

11 
9 
9 

4!10 
3 1.1% 
8 
8 
8 
8 
5 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
11% 

5 12 
10 12 
812 

10 12 
8 12 
8'12 
812 
8|12 
9 
8 

12 
12 

10J12 
9 
7 
4 

10 
8 
4 
6 
9 
6 
5 
8 
8 
7 
9 
9 
9 

10 
10 

12 
12 
12 
12% 
12^/4 

12% 
12 
12 
11% 
12 
113/4 

11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

&? 
0 ) 
Cl) 

> 

14,5 
15,0 
13,6 
14,1 
14,9 
14,5 
14,5 
15,6 
13,0 
— 

15,0 
13,1 
14,1 
— 

13,0 
— 
— 

11,4 
14,2 
15,0 
14,5 
14,9 
15,2 
14,7 
14,4 
14,0 
15,2 
15,3 
14,4 
14,0 
14,4 
14,8 
14,0 
15,3 
14,6 
15,0 
14,0 
13,9 
15,3 
15,0 
14,7 
15,6 
15,0 
15,7 
14,8 
14,3 
15,0 
15,3 
14,3 
15,0 
15,0 
14,6 
14,6 
14,8 

M ä r k u 

seisu. 1. ja 
2 jagu, käär 
tuim [ja 
vana piima 
ebp. m. 
vana käär. 
tuim 
käär. m. 

» II 

ebp. m. 
tuim 

tuim 

tuim 

S 

m. 
m 
m 

1. 

m. 

i 
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> 

P-
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reff. 
Nr. 

Aug. 
15 
» 

B 

» 
, 
» 
„ 
B 
B 
„ 
„ 
j , 

V 

„ 

16 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
, 
» 
» 

„ 
„ 
II 

» 
„ 
B 
„ 
• 
„ 
0 

, 
„ 
„ 
,, 
» 
» 

386 
386 
154 
154 
154 
154 
28 
28 
10 
10 

124 
39 
39 

444 
444 
379 
407 
429 
309 
225 
125 
78 
78 

343 
402 
344 
366 
366 
377 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
450 
352 
354 
384 
209 

51 
230 
105 
105 
105 
319 
319 

17 
17 

427 
427 
467 
361 

26 
26 

N i m e t u s 

P. K .Es ton i a 
Paadremaa 

„ 
Pärnu 

„ 
., 
» 

T. Selja 

T. Jõesuu 
„ 

Riisa 
T. Ore 

„ 
V. Kihlepa 

„ 
T. Pustuski 
Ellamaa 
A. Lindi 
Seli I 
Sikana 
S. Tammiste 
Pihtla 

„ 
Tõlluste 
Salme 
Laadjala 
Sõrve 

„ 
Mustjala 
Pöide 

n 

H 

» 
» 
n 

Avinurme 
Ulvi 
"Tudolinna 
Maasi 
Kõnnu 
Nõva 
L.Kilbavere 
Kullamaa 

» 
» 

Kadrina 
V 

Ambla 
» 

Mäetaguse 
„ 

Keila 
Nissi 
Kasari 

. 

> 1/1 zi 
iii 0. 

. 0 
0 

> 

6 1 2 |14,6 
6 
9 
9 
9 
7 

10 
10 
9 

10 
7 
7 
6 

12 15,0 
12 j 15,4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ny» 12 
12 

6 4 2 
5 
5 
6 
7 
5 
5 
7 
9 
8 
6 
9 
6 
6 
8 

12 
11 % 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
12 
12 
1 1 Va 
12 

5 IIV2 
9 1 2 
9,12 
9 
9 
9 
7 
6 
5 
7 
4 
3 
6 
2 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
5 
6 
6 

12 
12 
12 
12 
1 1 Va 
l l3 /4 
12 

ny* 
u 
11 
11V2 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 Va 
HV2 
12 
12 
12 
12 . 
12 
12 

15,0 
15,1 
15,2 
15,5 
15,0 
15,0 
15,0 
14,8 
14,6 
15,5 
15,7 
14,4 
15,0 
16,0 
14,0 
15,3 
14,8 
15,2 
15,0 
15.4 
15,7 
15,6 
13,8 
14,0 
14,4 
13,6 
15,0 
15,1 
16,0 
15,0 
15,2 
15,2 
16,0 
12,7 
14,6 
14,8 
13,4 
13,0 
12,9 
15,3 
15,0 
15,4 
15,3 
15,4 
15,1 
15,3 
15,5 
15,4 
15,4 
15,6 
15,4 
15,4 

M ä r k u s 

'ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m.. 

ebp. m. 

seisn. 1. ja m. 

ebp. seisn. m. 

seisn. m. 
tuim 

tuim 
ületööt. lv. rasv. 
ebp. m. 
tuim 

/ • ; 

seebi m. 
» » 

• : • • • ' , 

.: . 'i ':.-. 'ii i 

1 > 
0 
OH 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Au?. 
1 6 ' 

B 
rt 
, 

B 

„ 

_. 
II 

» 
, 

H 
» 

B 
» 

» 

» 
„ 
„ 
» 

v 
B 

» 

» 

B 
* 

t 
„ 

B 
„ 
» 
, 
j 

J 

* 

20 
25 
25 
25 

395 
57 

6 
6 

316 
465 
225 
125 
402 
207 
385 
385 
385 
305 

33 
.33 
122 
196 
113 
442 
417 
399 

16 
16 

199 
199 
43 

456 
234 

49 
313 

47 
47 
55 

175 
200 

85 
85 

5 
5 

202 
202 
202 
381 
381 
103 

8 

N i m e t u s 

P. K.Es ton ia 
Rakvere 
Aravete 

B 
„ 

Toila 
Porkuni 

R o t e r m a n n 
Äksi 

Vahastu 
Pärnu 
Sikana 
S. Tammiste 
Salme 
Kuigatsi 
Mässu 

B 
„ 

Laeva 
Rõngu 

Ruskavere 
P, Paala 
Elva 
V. Kuuste 
Aruküla 
Vaimõisa 
Laiuse 

» 
Padu 

,, 
Rutikvere 
Vägeva « 
Kamari 
Nurmekunda 
Ääsmäe 

P. K. Estonia 
L. Tähkvere 

» 
Umbusi 
Udeva 
Alavere 
Restu 

„ 
A. Paluoja 

» 
Mäfjamaa 

„ 
»•' 

Kiiu 
JI 

Lustivere 
Põltsamaa 

> 
« ! • 

S 
00 nj 
Q> ( 0 

9,12 
8 
8 
7 

10 
4 

6 
5 
3 
8 
6 
6 

10 
10 
10 
10 
10 

5 
6 

12 
12 
12 
12 
101/2 

12V4 
I2V4 
11 »/d 
11 
121/4 
12V4 
1 1 Va 
12V4 
12*/» 
12Va 
12 Va 
12V4 
12V., 

51121/; 
8 12Vl 
8 
8 
5 
4 
6 
7 
7 
6 

12 
12 
IIV4 
12 
11 Va 
I2V4 
12V4 
11 

6:ilV4 
6,12 
6 12 
5 1 1 
6,12 
4 113/1 

6 I21/4 
5 12Va 
8 121/2 

,8121/, 
5121A 

10413/4 
10111/4 
10121/4 
10121/4 

8 1 2 
7 121/4 
8 12% 
712V4 
4'l2V* 
4I12V4 
6 12 

c 

0 

> 

16,0 
15,2 
15,8 
15,8 
15,7 
15,0 

15,0 
15,0 
14,9 
14,2 
15,6 
15,6 
15,8 
15,3 
15,3 
15,2 
15,1 
15,6 
15,1 
15,2 
14,7 
13,7 
15,7 
15,6 
15,0 
13,0 
15,0 
15,4 
14,6 
15,0 
15,0 
14,5 
14,2 
15,0 
13,6 

14,9 
14,7 
14,8 
15,2 
15,2 
15,0 
15,0 
15,8 
15,0 
15,1 
15,2 
15,0 
15,1 
14,5 
15,0 
15,4 

M ä r ! ; u s 

seebist, ni. 

t. r. 
ebp. hapu 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp^ m. puru s. 

ebp. m. 
» 11 

ebp. m. 

ebp. m. 

ftarvitatud tün-
\nidšeisn.l,jam. 

::' . u . l < -''"•' •• ' \ "'• i 
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Pi ima ta l i tu sc 

Reo 
Nr? N i m e t u s 

w a 
be! a 

M ä r k u s CL 

te 

Pi ima ta l i t u sc 

Reg. 
Nr. Nime tus 

> w 
tfj 

E 
JsJ 
c/5 a 
Ö> ro 

^ CL 

_ o 

es 
01 

> 
M ä i k u s 

136 
136 
252 

77 
77 
430 
430 
434 
135 
35 
244 
244 
264 
63 
170 
347 
446 
212 
423 
240 
240 
201 
201 

208 
7 
258 
258 
1 
1 
1 
84 
84 
298 
56 
56 
68 
79 
79 
324 
61 
72 
66 
172 
335 
335 
199 
199 
270 
270 

58 

P. K. Estonia 

Põltsamaa 
V. Kuuste 

Tartu 
Mõniste 

H. Tamr liku 

Voltveti 
Oisu 
Sinealliku 
Kärstna 

A. Sarja 
Mäksa 
U. Kariste 
Taili II 
Väida 
Jäärja 
Mõisaküla 
Päinurme 

Ardu 

Gah lnbäck 
Kungla 
S. Tammiku 
Varbevere 

Palamuse 

Jõgeva 

Surju 
L. Martna 

T. "Roela 
Simuna 

» 
Puurmanni 
S. Käru 
Kuremaa 
Härjanurme 
Näduvere 
Kaarepere 

Padu 

Kose 

A/S Einpaul 
Torgu 

12 
12V. 
12 y4 

12 
12 
12 
11V* 
118,4 
12 
12 
12 
12 
12. 
12 
12 
11 
10 
11 
111/* 

ioy, 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 

7,12 
8 12V4 
912% 
8 121/2 
9'12 
6 12 

12 
12% 
I2V2 
i2y2 

12V2 
12 
HV2 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 

15,0 
15,0 
15,9 
14,1 
14,4 
15,0 
15,0 
14,6 
15,4 
14,9 
16,0 
14,2 
14,0 
14,3 
15,3 
14,4 
14,2 
15,8 
14,2 
16,6 
15,0 
15,0 
15,3 
15,3 

15,6 
14,6 
14,2 
14,6 
15,4 
15,4 
15,7 
1.5,2 
15,4 
14,2 
15,7 
15,0 
16,0 
14,4 
15,0 
15,6 
16,0 
14,5 
14,8 
15,3 
15,4 
15,2 
14,6 
14,0 
14,0 
15,0 

14,7 

seisn. piima 1. 

ebp. m. 
hallit. :. ja m. 
ebp. m. 

seisn. piima l.ja 

ebp- 1. ja m. 

ebp.vana m. 

Aug. 
17 | 58 

323 
46 
277 
140 
140 
140 
91 
91 
379 
132 
132 
283 
283 
283 
79 
324 
90 
247 
49 
99 

103 
81 
62 
179 
428 
115 
115 
257 
231 
132 
132 

436 
191 
215 
48 
48 
161 

156 
281 
207 
329 
329 
215 
448 
113 
65 

A/S Einpaul 
Torgu 
I. Alutaguse 
Linnamäe 
Lasva 
Kikaoja 

Kastna 

T. Pustuski 
Einpaul 

Varbola 

Simuna 
Puurmanni 
R. Alliku 
Tapiku 
Nurmekunda 
Lahavere 
Põltsamaa 

Lustivere 
P. Kalana 
Leedimäe 
Piknurme 
Iisaku 

Häädemeeste 

Kamali 
U. Kariste 
Einpaul 

E. P Liit 
Kääpa 
Kantküla 
V. Maarja 
M. Magdal. 

Otepää 

Rotermann 
Loodi 
Aidu 
Kuigatsi 
Pikevere 

V. Maarja 
V. Roela 
Elva 
Tammistu 

8 
6 
8 
7 
8 
8 

12V4 
12 
12 
12 
12 
12 

8:12 
8 
7 
6 
6 
5 
7 
7 
7 

10 
8 
9 
5 
0 

2 
8 
7 
'/ 
9 
y 
6 
,4 
•7 

n v> 
1 1 1 / 4 

111/.. 
10 

15,5 
15,0 
14,8 
14,5 
15,7 
15,4 
15,2 
14,6 
14,0 
15,0 
14,0 

10 VJ 13,6 
12 
12 
12 
12V4 
12V4 
121/4 
I21/4 
10V, 
12 
Hi/ , 
12 
12 

14,3 
15,6 
15,2 
14,2 
15,6 
15,8 
15,0 
14,8 
15,0 
14,9 
14,8 
14,2 

113/4 14,0 
12 
12 
11 
11 

6,11 
5il l 
4 
3 
8 
y 

4 
0 

y 
8 
9 

10 

6 
5 
9 
7 
V 
y 

HV4 
81/., 

10 
10 

12 
12 
12V, 
12V, 
12Vo 
12 

12V4 
12 
12V4 
12V4 
121/4 
12Vo 

10,121/4 
9,12 
8 12 

14,6 
15,6 
19,5 
14,0 
13,8 
14,0 
14,9 
— 

13,6 
14,4 

14,2 
15,0 
15,0 
15,8 
15,9 
13,7 

15,3 
15,4 
15,3 
15,1 
14,6 
13,9 
15,3 
15,1 
15,4 

ebp. m. 

tuim 
vana piim.l.ja m. 

puru s. 

õli m. 

seisn. m. ja 1. 

seisn. m. 
seisn. m. .joonel. 

vanakäär.l.jam. 
vanapiim.l.jam. 
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> 
0) 

:i0 
Pi i raa ta l i tuse 

Reg-. 
Nr. 

Aug. 
17 
, 
„ 
„ 
„ 
ii 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

75 
93 
21 

420 
302 
345 
38 

143 
97 
36 
36 

. '415 

. '291 

. |370 
„ 
„ 
„ 
ti 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
N 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

19 
• 

, 
„ 
n 

» 
» 
n 

42 
42 
42 

401 

29 
164 
94 
94 

4 
4 

371 
149 
276 

95 
292 
279 
373 
391 
400 
59 
64 

416 
459 
472 
295 
307 
333 
139 
293 
369 

69 
255 
396 

20 
470 
395 
395 
479 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 

Ülenurme 
Sinalepa 
Tartu 
Leevaku 
Sänna 
Lapkovo 
U. Antsla 
Lepasaare 
Urvaste 
Kihme 

„ 
Kernu 
Anija 
Antsla II 
H. Kõnnu 

» 
„ 

Tuhala 

P. K. Es ton ia 
Karula 
Antsla 
Kanepi 

„ 
Vastseliina 

„ 
Loosi 
Kärgula 
Meremäe 
Nadalama 
Rõuge 
Väimela 
Luutsniku 
Viitina 
Misso 
K. Kioma 
Veriora 
Sai es j e 
O. Kahkva 
Lugi 
Krabi 
Kähri 
U. Saaluse 
Nursi 
Künda 
Lindora 
Kursi 
Kadila 
V. Jakobi 
Rakvere 
Kohala 
Toila 

„ 
Vaivara 

> 
< 

4 
6 
2 
5 
3 
2 
7 
4 
6 
7 
7 
5 
9 
3 

10 
10 
10 
7 

8 
9 
8 
6 

10 
10 
5 
7 
4 
5 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
2 
6 
4 
4 
3 
2 
4 
4 

10 
10 
6 
7 
6 
6 
9 

S 
ui ~ 

2C Q-

1 1 % 
1 1 % 
11 
12 
11^/4 

9y2 
12 
12 
12 
i2y4 
121/4 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
12% 
12 

ny3 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 

m/2 10 
11 
11 
11V2 
11 

9 
9 

12 
12 
12 
12V4 
12V4 
121/4 
121/1 
12 ' 

0 

0) 

> 

14,7 
15,0 
14,1 
15,5 
13,4 
— 

15,0 
15,8 
13,5 
15,0 
15,0 
15,2 
14,2 
14,0 
14,4 
14,4 
14,6 
15,4 

14,7 
15,1 
14,6 
15,0 
15,3 
15,3 
14,0 
14,6 
15,0 
13,2 
15,0 
14,2 
14,6 
15,8 
15,4 
15,8 
13,6 
13,6 
13,6 
13,0 
15,1 
14,9 
13,8 
14,8 
— 
— 

15,4 
15,6 
15,2 
15,2 
17,6 
15,3 
15,3 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 
lv. 
ebp. m. 

t. r. 
seisn. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 
tuim, r. 
rasv. 
ebp. m. 
tuim, r. 

» » 
lv. r. 
ebp. m. 
seisn. m. rasv. 
ebp. käär. hapu 

" 

ss 
3 

ta 
Auo 
19 

a 

„ 

„ 
„ 

w 

„ 
_ 

» 

» 

„ 
„ 
,, 

„ 
M 

n 

B 

B 

„ 
n 

B 

n 

M 

» 

n 

u 

H 
• 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg 
Nr. 

', 
339 
270 
355 
438 

57 
161 
161 
130 
116 
116 
31 
82 

353 
243 
437 
274 
120 
96 

319 
319 

23 
23 
17 
17 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
108 
108 
178 
178 
178 
147 
147 
24 
12 
12 

413 
242 
242 
169 
169 
426 
330 
341 
261 
419 
419 
145 
249 
254 

N i m e t u s 

P. K. Es tonia 
Emumäe 
Kose 
Einmanni 
Krüdneri 
Porkuni 
Otepää 

B 
Laatre 
Koeru 

Vaimastvere 
V. Nigula 
Varangu 
Kunda I 
Oonurme 
Voldi 
Rasina 
Taebla 
Kadrina 

Albu 
n 

Ambla 

Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 
Esna 

Kahala 

J Koigi 

Villevere 
S. Jaani 

n 

Olustvere 
Alliku 

V. Vändra 
B 

V. Massu 
V. Vihtra 
L. Vissuvere 
Kaarli 
Tarvastu 

S. Kõpu 
V. Võidu 
Kalmetu 

> 
u. 
< 

5 
8 
5 
5 
5 
7 
7 
7 
6 
5 
7 
9 

10 
8 
3 
S 
4 
2 

10 
9 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
7 
7 
7 

10 
9 
9 
7 
7 
7 

10 
10 
6 
8 
8 
9 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
5 
9 
9 
5 
4 
7 

ä 
£4 ui a 

Q> t o 
i£j cx 

12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
11 
11 

ny« 11 
10»/., 
12 " 
113/4 
11 y2 

12 
12 

n y2 12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
127.4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
121/4 
121/4 
127.4 
121/4 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
0) 

> 

14,6 
14,4 
14,8 
14,5 
15,0 
14,4 
13,4 
14,6 
15,6 
15,5 
15,0 
14,9 
15,2 
15,8 
15,0 
14,2 
13,7 
14,0 
15,7 
15,4 
14,5 
14,9 
15,4 
15,4 
15,0 
15,8 
15,7 
15,6 
14,9 
1 & 
15,0 
15,5 
14,4 
15,0 
14,5 
15,4 
15,0 
15,5 
16,0 
15,6 
14,3 
16,3 
16,2 
14,8 
15,6 
16,0 
15,8 
15,3 
15,2 
15,0 
15,0 
15,0 
15,2 
15,0 

M ä r k u s 

tuim 

tuim 

rasv. 

rasv. 
mr., rasv. 

seisn. piima m 
tuim 

« 

joon. ebp. tn. 

• • 

. ' 

27 



> 

3 

Pi ima ta l i tuse 

Regr. 
Nr. 

Aug. 
19 

,i 

n 

B 

ii 

u 

n 

B 

, 

, 

, 
n 

4 

B 

» 

„ 
B 

„ 

„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
« 
„ 
B 

„ 
„ 
„ 
, 
» 

18 
18 
9 

159 
159 
235 
235 
336 
340 
308 
306 
262 
32 

146 
19 

435 
251 
45 

380 
468 
410 
476 
412 
322 
403 
177 
319 
319 
319 
319 

17 
17 

440 
440 
207 
110 
20 

355 
13 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

130 
289 
136 
171 
433 
381 
381 
181 
286 
464 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Imavere 

K. Jaani 
Suure jõe 

L. Lokuta 
» 

Järvakandi 
Kehtna 
Kõlu 
Türi 
Väätsa 
Paide 
Puiatu 
U. Võidu 
Kadjaste 
Särghaua 
T. Hakkaja 
V. Rahnoja 
Võidula 
Kädva 
Käru 
Velise 
Sõmeru 
Laupa 
Vara 
Kadrina 

„ 
„ 
B 

Ambla 
„ 

K. Alatskivi 
« 

Kuigatsi 
Pala 
Rakvere 
Einmanni 
Leebiku 
Helme 

» 
„ 
n 

r 
„ 

Laatre 
Valgjärve 
V. Kuuste 
Jõgeveste 
Suislepi 
Kiiu 

» ' 
Kaagjärve 
Karste 
Meeksi 

> Ui 

< 

8 
7 
5 

cfl ~J 
3 <° 

12 
12 
12 

6 i i y 4 
7 
5 
5 
8 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
8 
3 
4 
5 
3 
4 
4 
3 

11 
11% 
12 
12 
11% 
113/4 
113/4 
12 
11% 
11 
12 
11 
10 
11 
11 
11 
11 
11 

310 
4,10% 
3 1 1 % 
411 
8jiiya 
9111% 
8 12 
8 
8 
9 

10 
9 

10 
8 

10 
6 
8 

10 
10 
10 
10 
8 
7 
6 
4 
6 
5 
9 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
11% 
12 
12 
12 

5 12 
9 
5 
2 

12 
9% 
9 

^ 
0) 
0) 

> 

16,0 
15,5 
15,9 
14,9 
14,8 
16,0 
15,2 
15,6 
15,3 
14,4 
15,9 
15,8 
15,9 
14,0 
14,7 
13,1 
14,8 
15,4 
14,6 
14,6 
14,0 
14,0 
14,1 
13,3 
15,1 
15,0 
15,3 
14,9 
15,4 
16,8 
15,2 
15,3 
14,4 
15,0 
15,1 
15,9 
15,9 
14,6 
15,0 
14,2 
13,7 
15,3 
14,6 
13,8 
14,3 
15,3 
13,4 
15,4 
14,4 
14,2 
14,3 
14,2 
14,9 
'— 
— 

M ä r k u s 

ebp. m. t. rasv 
ebp. m. rasv. 

» » 

ebp. m. 
tuim 

tuim 
mr. rasv. 

ebp. m. 
mr. lv. rasv. 
kõrve m. 

{'rasv. 
„ 
n 

ebp. m. 
» 

tuim 
ebp. m. 
ebp. õli m. 

» „ „ 

ebp. kõrve m. 
tuim 

rasv-
seisn. m. 

> 

3 

fctf 

Pi ima ta l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
20 

_ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
_ 
„ 
_ 
„ 
_ 

„ 
_ 
„ 
_ 
_ 

„ 
_ 
n 

n 

n 

» 
_ 
_ 
n 

n 

„ 
B 

_ 

" 

l „ 

„ 
n 

B 

n 

_ 

_ 
B 

B 

41 
277 
148 
323 
153 
30 
30 
30 

432 
432 
236 
236 
339 
327 
100 
100 
100 
100 
24 

7 
7 

34 
34 

238 
443 
443 
332 

18 
18 
9 

306 
132 
132 
469 
290 
186 
350 
350 
350 
132 
132 
132 
467 
432 
432 
424 
424 
132 

22 
22 

263 
263 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Elistvere 
Lasva 
Karmu 
I. Alutaguse 
Vidriku 
Vihula 

_ 

„ 
K. Vigala 

„ 
Lihula 

M 

Emumäe 
M. Mäeküla 
J. Jaani 

„ 
„ 

Villevere 
Pilistvere 

n 

Võhma 
B 

K. Arusaare 
Pahkla 

„ 
Rapla 
Imavere 

_ 
K. Jaani 
Türi 
Einpaul 

„ 
Vissi 
Sooru 
Aakre 
Nõo 

_ . 
„ 

Einpaul 
» 
„ 

Keila 
K. Vigala' 

B 
Kaisma 

n 

Einpaul 

R o t e r m a n n 
Oiu 

n 

OI. Tääksi 

., 

>-
< 

6 
5 
9 
8 
7 
8 
8 

E 

ME2 » (0 
aj eu 

12 
12 
12% 
12% 
10 
12% 
12% 

8 1 2 % 
8j 11% 
8,12% 
6,12% 
6 
4 
7 
7 
8 
8 
8 
6 

10 
10 
7 
6 
8 
6 
6 
9 
8 
7 
9 

10 
7 
7, 
2 
5 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 

6 
6 
7 
7 

12 
11 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
11% 
12 
12 
12 
11% 
11% 
10 
10 
9 

11% 
11 
11% 
11% 
12 
10 
10% 
10% 
11% 
12 
12 
12 
12 
11 

12% 
12% 
12% 
12% 

Ä« 

Q) 
0) 

> 

14,8 
15,1 
15,0 
14,3 
14,2 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,5 
15,3 
15,5 
14,5 
14,7 
15,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
15,8 
15,2 
16,1 
15,0 
15,0 
15,6 
15,8 
15,9 
13,2 
15,3 
14,0 
13,0 

14,9 
14,0 
15,4| 
15,0 
15,4 
14,0 
14,2 
13,9 
15,0 
15,0 
15,1 
14,5 
15,6 
14,0 

15,1 
15,5 
15,3 
14,0 

M ä r k u s 

[2 jagu 
kirju, lv. rasv. 

purud s. 

koi. täp. s. tuim 

seisn. m. 

ebp. m. 
n rt 

ebp. m. ja lõhn 
n it » n 

kir.,ebp.m.ja 1., 
tuim, r. [pur.s. 
ebp. m. 

» 

ebp. m. ja 1. 
» n P » 

» • ' » ' » 
n * » 

ebp. m. 

• 

i , 

i 



> 
0) 

so 
&. 3 
3 

Piimatal i tuse 

Reg. 
Nr. 

Au?. 
20 

„ 
„ 

„ 

„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
•„ 
„ 
„ 
,, 
„ 

272 
145 
284 
259 
367 
216 
60 

348 
253 

6 
6 

33 
33 

411 
364 
364 
445 
372 
461 
456 
207 
113 

. ,316 

. '385 

„ 
, 
„ 
„ 
» 
n • 
„ 
, 
» 
„ 

, 
_ 
„ 
„ 
n 

, 
n 
» 
» 
» 

n 

» 
, 
n 

* 
t ' 

385 
385 
385 
113 
113 
296 
89 
89 

N i m e t u s 

Rotermann 
Heimtali 
S. Kõpu 
Sürgavere 
Holstre 
A. Sikeldi 
H. Kabala 
Mustla 
Hageri 
Saadjärve 
Äksi 

„ 
Rõngu 

» 
Kadrina 
Rannu 

„ 
Nuti 
Säru 
Kavastu 
Vägeva 
Kuigatsi 
Elva 
Vahastu 
Massu 

„ 
« 
„ 

Elva 
„ 

N. Metsküla 
Ahja 

„ 
16: Laiuse 

299 Tõreda 
247 

43 
234 
305 
417 
122 
36 
36 
61 

175 
31 

456 
316 

152 
85 
85 

359 
92 

Tapiku 
Rutikvere 
Kamari 
Laeva 
Aruküla 
Ruskavere 
Kihme 

» 
S. Käru 
Udeva 
Vaimastvere 
Vägeva 
Vahastu 

Gahlnbäck 
Kärkna 
Restu 

n 

Vasta 
Tartu »Talu" 

> 
< 

5 
5 

10 
5 
7 
7 
3 
9 
4 
8 
7 
6 
6 
7 
9 
9 
6 
2 
9 
6 
9 
8 
3 
6 
8 
8 
8 

10 
6 
7 
6 
5 

10 
2 
7 
8 
5 
5 
5 
7 
6 
5 
5 
8 
7 
6 
5 

10 
6 
6 
2 
2 

B 
•S Vi <—< 

o>T3 
*2 o. 

11 

ny2 

^ 

0 0) 

> 

14,7 
14,8 

12 H5,2 

ny4 12 
12 
HV2 
12% 
12 
121/4 
127.1 
12 
1274 
12% 
12% 
i2y4 

9 
11 
121/4 
12 
12V4 
12% 
12 
12 
12V4 
12% 
12V4 
i2y4 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 • 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ioy2 

12V2 
12 
12V4 
12 
12 

12,7 
15,4 
14,6 
12,3 
14,9 
15,3 
15,3 
15,5 
15,0 
14,2 
15,5 
14,9 
15,0 
— 

13,5 
14,8 
14,1 
15,3 
15,9 
15,0 
15,9 
15,4 
15,3 
15,2 
15,1 
15,6 
15,0 
15,0 
13.S 
15,8 
- -

14,8 
15,2 
15,4 
15,0 
14,1 
14,7 
15,2 
15,0 
14,6 
14,1 
15,5 
14,9 
13,0 

14,2 
15,0 
15,0 
15,3 
14,0 

M ä r k u s 

tuim 
„ 

keedu m. 

seisn. m. 

lv. käär. m. 
keedu ^n. 

lv. käär. m. 

mr. lv. tuim 

- > 
,...:' 

> 
1(0 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
20 

„ 
„ 

B 

„ 

B 
_ 
„ 
„ 
M 
„ 
„ 
„ 
»J 

n 

„ 
„ 
_ 
V 

„ 
„ 
» 
» 
Ti 

„ 
„ 

J) 

n 

. 
„ 
„ 

B 

„ 
» 

» 
» 
» 
V 

71 
267 

40 
27 
27 

425 
418 

Nimetus 

Gahlnbäck 
E. Peetri 
Ollepa 
Kõo 
K. Kurla 

Võlli 
Kildu 

163 Võime 
211 
150 
150 

15 
15 

228 
163 
457 
457 
411 
199 
85 
85 

270 
270 
270 

79 

Vaabina 
Kiltsi 

» 
Kaiu 

Riidaja 
Võime 
Räägo 

Kadrina 
Padu 
Restu 

„ 

Kose 

Simuna 
79! . 

203 V. Vanamõisa 
203 
102 
258 
258 

66 
66 

324 

282 
282 
282 
282 
180 
180 
180 
275 
275 
275 
275 
246 
246 
477 
477 
414 
384 
454 

V. Vigala 
Varbevere 

11 

Härjanurme 
„ 

Puurmanni 

P. K. Estonia 
Pöide 

n 
j» 

Emmaste 
> j 

Valjala 

_ 

Kõrgesaare 

Reigi 
„ 

Keina 
Maasi 
Laugu 

> 
< 

4 
10 
8 
7 
6 
2 
4 
6 
8 
9 
8 
9 
9 
9 
6 

10 
10 
6 
8 
9 
9 
9 
8 
9 
9 

Ui l — l 

12 
121/4 
12V4 
12 
12 
ioy2 
12 

K 

o> 
> 

15,0 
13,5 
15,3 
14,8 
14,9 
13,4 
14,4 

11 j 15/1 
12 14,5 
12 
12 
121/4 
121,1 
12 
12 
121/4 
12Va 
121/4 
121/4 
12'y4 

12V* 
I21/4 
I21/4 
I21/4 
I2V4 

8.121/1 
6121/4 
5 12Vi 
9 
9 
8 
6 
6 

10 

10 
10 
8 
7 
7 
7 
7 

10 
7 
7 
3 
7 
6 
6 
6 
4 
5 
4 

121/4 
12i/4 
121/4 
121/4 
121/4 
1274 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12-
9 

ny2 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 

14,0 
13,9 
14,1 
14,3 
14,0 
14,4 
14,0 
14,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,3 
14,6 
14,3 
13,7 
13,8 
13,8 
14,5 
14,2 
14,2 
14,6 
14,6 
15,0 
15,0 
14,7 

15,5 
15,4 
15,4 
15,6 
15,0 
14,3 
15,0 
15,0 
14,2 
14,2 
— 

15,4 
15,3 
14,5 
14,5 
15,2 
14,0 
12,0 

M ä r k u s 

rasv. 

kirju 

, 
t 

1 
1 

hallitanud 
ebp. m. 2 jagu 
mr. 

.' 



> 

CL, 
3 

Pi ima ta l i tuse 

N*2-! N ime tus 

Aug". 
20 |240 

" 

n 

n 

B 

n 

n 

B 
., 

B 

: 
„ 

n 

_ 
„ 
» 

240 
201 
201 
201 
69 
20 
20 

470 
470 
255 
255 
441 
441 
441 

17 
17 
17 
17 
23 
23 
30 
30 
82 
82 

244 
244 
434 
434 
434 
116 
116 
430 
430 
50 
50 

466 
466 
212 
135 
135 
35 

310 
310 

3 
3 
3 

450 
352 
121 
86 

317 
257 
170 
256 

P. K. Estonia 
Päinurme 

Ardu 

Kursi 
Rakvere 

Kohala 

Kadila 

Agapäe 

Ambla 

Albu 

Vihula 
JJ 

V. Niq-ula 
B 

Kärstna 

Voltveti 

B 

Koeru 
» 

H. Tammiku 

T. Visusi 

Talli 

Jäärja 
Oisu 

Sinealliku 
Jõelehtme 

B 

Pöögli 
• 

Avinuime 
Ulvi 
Penuja 
Keskmeierei 
P. Peraküla 
Kamali 
U. Kariste 
Saapaküla 

> u 

•-c 

8 
7 
7 
7 
7 
6 
8 
7 
7 

'/i —' 

* <X 

12 

^ 0 
0 

2) 

> 

15,4 
12 15,1 
12 15,6 
12'/J 15,5 
12% 
1274 
12V2 
127, 
1274 

6 127.1 
8 12 Vo 
8 12i/, 
6 121/, 
6 121/., 
4 9 

1012y., 
10,121/0 
10,121/., 
5:l2i/; 
8 121/; 
7! 12Vä 

10il2V2 

15,5 
15,8 
15,5 
15,3 
15,0 
15,8 
16,0 
15,8 
15,2 
14,0 

15,0 
15,3 
15,4 
15,0 
15,0 
14,6 
15,2 

10|l2i/ojl5,Ö 
8|llš/i 14,4 
842 

10 
7 
8 
8 
7 
8 

121/., 
11 vä 
12 
12 
113/4 
12 

7 12 
8 2 
7 12 
7 11-74 
7)113/1 

10 113/4 
8 11 ya 

6.12 " 
642 
512 
912 
6,113/4 
6 113/4 

10 113/4 
6'12 
6;12 
811 
6 12 
5111V4 
7 1172 
7,111/4 
9 12 
4413/4 
5 m 

14,7 
15,0 
14,9 
15,0 
14,9 
15,2 
14,6 
15,3 
15,3 
14,7 
13,7 
13,2 
15,7 
14,0 
14,7 
14,9 
15,7 
15,5 
14,0 
14,5 
12,2 
14,0 
15,1 
16,0 
14,0 
13,1 
13,2 
15,0 
15,0 
15,0 
13,7 

M ä r k u s 

hallitanud 

nõrk konsist. 

seisn. m. 

ebp. m. 

seisn. m. 

lv. tuim 
mr. lv. tuim 

ebp. m. 
» » 

„ 

ebp.m. ületööt. 

ebp. hapu 
seisn. m. 
ebp. m. 

i- •• 

ebp. m. 
läikiv rasv. 

> Pi ima ta l i t u se 

D-, 
2 Re* 
* j N , 

Aug. 
20 

» 

B 

w 

n 

» 

„ 
B 

„ 

„ 
B 

B 

B 

B 

B 

231 
264 
230 
209 
423 

5 
5 
5 

25 
156 
331 
331 
331 
105 
105 
105 
319 
3191 

427 
427 
55 
26 
26 
26 

152 
207 

57 
57 

291 

N i m e t u s 

P.K.Estonia' 
U. Kariste 
A. Sarja 
L. Kilbavere 
Kõnnu 
Mõisaküla 
A. Paluoja 

„ 
„ 

Aravete 
Loodi 
Kloostri 

„ 
„ 

Kullamaa 

„ 
„ 

Kadrina 
» 

Mäetaguse 
„ 

Umbusi 
Kasari 

rt 

Kärkna 
Kuigatsi 
Porkuni 

Anija 
200! Alavere 
395 Toila 
395 
395 
395 

8 
8 

103 
» 1462 

B 

B 

B 

B 

B 

21 
„ 

„ 

31 
252 
252 

63 
161 
161 
161 
120 

79 
79 
99 

156 
335 
335 

Põltsamaa 
_ 

Lustivere 
Piirsalu 
Vaimastvere 
Tartu 

Mäksa 
Otepää 

„• 

Rasina 

A/S Einpaul 
Simuna 

„ 
Lahavere 
Loodi 
Kaarepere 

, 

> 
< 

6 
6 
3 
3 
1 
8 
8 
7 

10 
4 
7 

s 
^1 Cfl "2 
a lo 

12 
12 
Ui / , 
HV2 
11 
I21/2 
1272 

1272 
11 
12 
1272 

8 12i/o 
7|127o 
8 12i/o 
8 12i/o 
9 127; 

10127, 
9 121/; 
7J12V4, 
7 
8 

121/4 
I21/4 

8jl2i/2 

7|12i/2 

0 

0 
0) 

> 

15,2 
15,0 
12,7 
13,8 
15,9 
15,3 
15,5 
15,6 
15,0 
15,0 
14,3 
15,0 
14,1 
14,9 
15,0 
16,0 
14,7 
15,0 
14,2 
15,0 
14,9 
14,9 
15,8 

8 121/4 15,6 
10 113/445,1 
8 

10 
8 
9 
6 
9 
8 
9 
8 
7 
8 
5 

10 
5 
6 
7 
8 
9 
9 
8 

I21/4 
12% 
HV4 
12 
12 
l2i/o 
127; 
I2V4 
I21/4 
12i/., 
127, 
11 " 
1274 
12 
12 
12 

15,6 
15,6 
15,8 
15,8 
15,1 
15,2 
15,2 
15,0 
15,1 
15,6 
14,8 
14,2 
15,4 
14,8 
14,9 
15,3 

121/4! 15,0 
12i4'l2,7 
12 
12 

2 11'/, 

7 
7 
5 

12i/2 
12 
127o 

5'12% 
9T274 

1012% 

14,6 
15,0 
13,9 

15,6 
15,4 
14,0 
15,3 
15,2 
15,3 

M ä r k u s 

seisn. m. 
» 

väävli 1. ja m. 

vale hapu 

ebp. õli m. 

jooneline 

ületööt. 

' • • 



> 
i(8 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Aus. 
21 * 
_ 
„ 

B 
B 

„ 

„ 

„ 

„ 
„ 
» 
n 
„ 
„ 

a 
Ä 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

283 
283 
283 
324 
49 

311 
30 
21 

443 
443 
103 
103 

8 
8 
8 

62 
422 
422 
323 
115 
179 
132 
132 

448 
396 
396 
329 
329 
329 
358 

20 
479 
479 
395 
395 
361 
355 
467 
467 

25 
25 
85 
85 

207 
339 

. j438 
„ 
» 

» 
„ 
B 

» 

23 
319 
331 

17 
17 

353 
353 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 
Varbola 

II 

„ 
Puurmanni 
Nurmekunda 
Kablaküla 
Vihula 
Tartu 
Pahkla 

» 
Lustivere 

„ 
Põltsamaa 

„ 
„ 

Leedimäe 
Saare 

„ 
I. Alutaguse 
Häädemees. 
Piknurme 
Einpaul 

P.K.Estonia 
V. Roela 
V. Jakobi 

_ 
Pikevere 

_ 
„ 

L. Nigula 
Rakvere 
Vaivara 

„ 
Toila 

n 
Nissi 
Einmanni 
Keila 

„ 
Aravete 

„ 
Restu 

» 
Kuigatsi 
Emumäe 
Krüdneri 
Albu 
Kadrina 
Kloostri 
Ambla 

„ 
Varangu 

» 

> 
< 

6 
C/J •-* 

7 12 
7 12 
8 12V< 

10121/2 
9 12 
5 12 

&Ä* 3 10 
6 1 2 
7!l2 
7|12 
8:12 

10 12 
10 
10 
9 
6 

12 
12 
12 
118/4 

6 12 
5 1 2 
'9 
5 
7 
8 

10 
7 

10 
HV2 
10 
10 

12% 
12 Vi 

6 1 2 % 
7jl2V4 

8,127* 
812% 
j 12% 
6j l2% 
612V2

! 

5|12 1 
6,12'/-i 
6,121/1 
9;i2 
6 
6 
5 
7 
7 

10 
9 

10 
6 
5 
9 

10 
8 

10 
8 
6 
6 

121/4 
12 
12% 
121/4 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

0 

ü) 
0) 

> 

15,2 
14,0 
14,4 
15,4 
15,5 
14,5 
15,8 
13,8 
15,9 
16,0 
14,2 
14,2 
14,7 
15,9 
15,5 
15,7 
15,6 
15,9 
14,4 
13,7 
15,4 
13,0 
12,9 

14,7 
14,9 
15,1 
15,0 
14,6 
14,6 
15,9 
15,3 
15,6 
14,5 
15,5 
15,4 
15,1 
14,0 
15,1 
15,1 
14,8 
15,0 
15,3 
15,4 
14,6 
14,5 
15,2 
14,9 
15,2 
14,4 
15,0 
15,8 
15,0 
15,0 

8 ~> 
| Cil 
I :co 

M ä r k u s i 

[m. 
seisn.piima 1. ja 
ebp. vana m. 

mr. 

[lv. 
kirju, ebp.m.mr. 
ebp. m. 
lv. ebp. 1. ja m. 
-. -> „ ,. ,. 

' 

• 

• 

1 

• • ! 

•3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
21 

M 

» 

n 
n 

* 

n 
p 
n 
a 

» 

n 

a 

n 

n 

n 

n 

n 

n 
s 
„ 
» 

343 
343 
243 
243 

13 
153 
433 

14 
14 

274 
77 
77 
77 

136 
344 
177 
437 

2 
2 
2 
2 

362 
362 

34 
34 

419 
419 
419 
360 
360 

K i m e t u s 

P. K. Estonia 
Tõlkiste 

Kunda I 

Leebiku 
Vidriku 
Suislepi 
Räpina 

n 
Võidi 
Mõniste 

B 

V. Kuuste 
Laadjala 
Vara 
Oonurme 
Viljandi 

ly 

Vastemõisa 

Võhma 

Tarvastu 
m 

T. Mõnnaste 

22! Oiu 
145 
249 

70 
241 
241 
413 
413 
261 
270 

12 
12 
12 
19 

242 
242 

281 
304 
415 
93 

358 
358 
358 

S. Kõpu 
V. Võidu 
L. Lalsi 
Kärevere 

n 
Olustvere 

n 
Kaarli 
Kose 
S. Jaaii 

• 

U." Võidu 
Alliku 

B 

Rotermann 
Aidu 
Laatre 
Kernu 
Sinalepa 
L. Nigula 

n 

> 
< 

8 
8 
6 
5 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
3 
6 
4 
6 
3 
8 
8 

ji " 2 

« (3 
j ' . CX 

12% 
12% 
11 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
11 
11% 
10% 
12% 
12% 

8 12% 
8 12% 

10 12% 
7j l2% 
8 12% 
7 [12% 
8 12% 
8 
7 

12 
12 

8 12% 
7'12 
8 12 
4 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
4 
9 

12 
12 
\rAk 
12 
12 
12% 
12 
11% 
12% 

8T2% 
8! 12% 
7 
8 

10 
8 

7 
3 
6 
9 

10 

12% 
12% 
121/1 
121 4 

12 
9 

121/4 
12 
121/4 

10 12V4 
10 12% 

ä* 
Cä« 

> 

14,0 
14,8 
14,7 
14,6 
14,3 
13,9 
14,0 
14,4 
14,6 
14,8 
14,1 
14,0 

15,0 
13,1 
15,4 
15,9 
15,5 
15,3 
15,6 
15,2 
15,0 
15,0 
15,2 
15,4 
15,9 
15,1 
15,1 
15,8 
15,2 
14,8 
15,8 
15,0 
14,4 
14,3 
14,8 
15,0 
14,6 
15,9 
14,4 
15,6 
15,0 
14,9 
15,7 
16,6 
16,0 

13,6 
— 

15,2 
14,5 
15,4 
14,5 
15,0 

M ä r k u s 

2 jagu 

ebp. m. 

hallit., lv. 

ebp. m. 

seisn. m. 

ebp. m. 

ter. hapu 

ebp.käär.l.jam. 

-

x 31 



> 
t(0 

3 
3 

P i imata l i tuse 
• 

Reg. 
Nr. 

Aug-. 
21 

„ 
» 
„ 
_ 
B 
, 
n 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 

" 

„ 
„ 
„ 
B 
„ 
„ 
„ 
" 

22 
„ 
» 
» 
» 
B 
s 

„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
. 

358 
358 
33 
33 

445 
65 
75 

253 
372 
215 
215 
401 
448 

95 
95 

414 
392 
272 

70 
22 

145 
145 
254 

60 
216 
259 
478 
478 
284 
284 
367 
263 
263 
348 
348 
475 
446 
446 

87 

178 
178 
178 
147 
147 
147 
108 
108 
108 
169 
169 
426 
341 
424 

N i m e t u s 

Rote rmann 
L. Nigula 

Rõngu 

Nuti 
Tammistu 
Ülenurme 
Saadjärve 
Säru 
V. Maarja 

Tuhala 
V. Roela 
Nadalama 

Keina 
Karja 
Heimtali 
L. Lalsi 
Oiu 
S. Kõpu 

Kalmetu 
Mustla 
H. Kabala 
Holstre 
Soosaare 

Sürgavere 

A."Sikeldi 
OI. Tääksi 

Hageri 
a 

Valgu 
Väida 

Nurtu 

P. K. Estonia 
Kahala 

Koigi 

B 
Esna 

V. Vändra 
* ' •' . 

V. Massu 
L. Vissuvere 
Kaisma 

^ 
< 

10 
7 
6 
5 
3 
7 
6 
5 
3 
6 

i 
t/3 1—1 

121/4 
121/4 

121/4 

ö 

> 
M ä r k u s 

j: 
15,41 
15,2 
14,2,i 

121/4 13,611 
10 
12 

9 V2 
12 
9 

12% 
6112% 
512 

15,2i' ebp. 1. ja m. 
14,6 
— 

13,4 
— 

15,0 
15,0 
14,6 

10! 127*14,2 
6 12 
6,12 

10 
5 

12 
10U, 

6}l2" 
6;i2 
8 12 
6 
6 
6 
4 

10 
5 
6 
5 
6 
7 
8 
9 
9 
6 

12% 
12% 
12 
12 
12 

12,2 
12,6 
13,8 
15,2 
15,0 
14,5 
14,7 
15,0 
15,4 
14,7 
15,1 
14,6 

lli/o 13,4 
nv; 13,6 
12 ji 3,5 
121/4 15,0 
12V414,9 
121/115,0 
121/415,2 
121/4 15,1 
12V4l4,7 

S'121/4 13,8 
6|12 
6 
7 
4 

12 
12 
11% 

9 12V2 

9,12% 
9:12% 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
5 
6 

12% 
12 
12 
I21/4 

121/* 
12% 
12 
12 
12 
11% 
12% 

14,3 
15,0 
15,3 
13,1 

14,6 
14,4 
15,3 
16,0 
15,0 
16,0 
15,0 
15,0 
15,2 
15,0 
15,0 
15,0 
15,4 
15,3 

ebp.käär.l.jam. 

ebp. imar m. 

ebp.käär.l jam. 

lv rasv. 
tuim 

soola kibe 

, , 

, 

1 •• •• ' ,1 ! 

' r - ' 

> 

'O. 
3 
3 

5C 

Pi ima ta l i tuse 

Nr. 

Auer. 
22^ 

„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
a 

, 
„ 

n 

B 
„ 
n 

_ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
a 

„ 
„ 
„ 
„ 

» 

„ 
„ 
n 

n 

» 

v 

„ 
„ 
n 

„ 
n 

n 

B 
» 
n 

v 

n 

v 

424 
330 

18 
18 

159 
159 
340 
336 
235 
235 
262 
251 

32 
45 

9 
435 
380 
188 
322 
332 
332 
308 
250 
410 
412 
403 
476 

76 
76 

47 
47 
72 

457 
457 

1 
1 
1 
1 

84 
84 
84 
53 
53 

208 
73 

150 
150 
150 
228 
418 
158 
158 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Kaisma 
V. Vihtra 
Imavere 

„ 
SuurejÕe 

„ 
Kehtna 
Järvakandi 
L. Lokuta 

„ 
Väätsa 
Särghaua 
Paide 
T. Hakkaja 
K. Jaani 
Kadjaste 
V. Rahnoja 
Viiso 
Sõmeru 
Rapla 

„ 
Kolu 
Madara 
Kädva 
Velise 
Laupa 
Käru 
K, Nõmme 

„ 

G a h l n b ä c k 
L. Tähkvere 

„ 
Kuremaa 
Räägo 

M 
Palamuse 

Jõgeva 
» 

Kodijärve 
„ 

Kungla 
S. Tammiku 
Kiltsi 

H 

„ 
Riidaja 
Kildu 
U. Tänasilma 

_ 

> 
< 

S 

0 Ö 

5 12V4 
6 

10 
10 
8 
8 

10 
9 
7 
6 
8 
7 
7 
6 
5 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
118/4 
113/4 
11 
12 
11% 
11 

511 
4 9 
211 
6 
6 
8 
6 
5 
2 
4 
3 
2 
4 

10 

12 
12 
H 3 4 

11 
12 
10 
10% 
11 
10% 
9 

12 
10;i2 
7|11 

10,11 
1012 
812 
8 12 
8 12 
7(12 
8;i2 
8 
8 
7 
6 

12 
12 
12 
12 

4:11% 
8 12 
9,12 
8,12 
8 
9 
3 
6 
5 

12 
12 
12 
11% 
12 

&? 

G> 
0) 
> 

15,0 
16,6 
15,5! 
15,9 
14,6 
15,0 
15,3; 
14,3 
15,3 
15,7 
15,6 
15,5 
15,6 
13,8 
14,9 
13,0 
14,6 
— 

14,6 
15,3 
14,6 
14,0 
14,6 
14,0 
14,2 
15,6 
13,3 
15,0 
— 

16,0 
15,6 
14,7 
15,3 
15,5 
15,6 
15,7 
15,6 
15,0 
14,0 
14,2 
14,2 
15,3 
15,6 
14,6 
15,2 
15,6 
15,2 
15,1 
14,6 
15,5 
14,8 
15,6 

M ä r k u s 

ebp. m. 
lv. 
seisn. m. 

ebp. m. 
, „ 
., » 
„ õli m. 

ebp. m. 

t. rasv. 
seisn. m. 

lehelise m. 
ebp. m. 

„ „ 
„ „ rasv. 

hallitanud 

keedu m. 
ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 

• ' ' . ' • • • " 



> 
0) 

:tö 

P< 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Re?. 
Nr. 

Aug. 
22 
» 
„ 
B 

„ 

„ 
„ 
» 

„ 

„ 
H 
„ 
„ 
„ 
» 
_ 
, 
„ 

„ 
„ 
„ 
. 
_ 
„ 
„ 
„ 
a 
9 
» 
„ 
„ 
„ 

• 

» 
„ 
„ 
» 
, 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

27 
27 

268 
15 
15 
15 
40 
40 
30 
30 
30 

337 
337 

71 
359 

56 
56 
56 

267 
267 
217 
217 
217 

148 
148 
41 

469 
236 
236 
117 
117 
339 
44 

7 
7 
7 
7 

34 
34 

100 
100 
100 
100 
100 
327 

90 
473 
473 

18 
18 
9 
9 

Nimetus 

G a h l n b ä c k 

K. Kurla 
„ 

Jändja 
Kaiu 

„ 
„ 

Kõo 
„ 

Vihula 
„ 
„ 

Vaim. Koit 
„ 

E. Peetri 
Vasta 
L. Martna 

„ 
„ 

Ollepa 
„ 

Tamme 
„ 
„ 

A/S. Einpaul 
Karmu 

., 
Elistvere 
Vissi 
Lihula 

„ 
Tr. Avispea 

» 
Emumäe 
H. Kulli 
Pilistvere 

„ 
„ 
„ 

Võhma 

J. Jaani 
i » 

n 
» 

M. Mäeküla 
R. Alliku 
Anna 

„ 
Imavere 

» 
K. Jaani 

» 

> 
< 

ä 
M - J 

id o. 

9,12 
8 
8 
9 
9 
8 
6 
5 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
4 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 

6 
6 
5 
2 

10 
10 
8 
8 
6 
5 
9 
9 
9 
9 
8 
7 
9 
9 
9 
8 
7 

10 
5 
6 
5 

10 
10 
8 
7 

12 
9 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ioy, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12% 
12% 
103/4 

9y2 
12 % 
12% 
12% 
1 1 v-> 
12 
n% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12 
10 
11 
118/1 
H % 
113/1 
12 

o 

*" 
> 

14,9 
14,5 
— 

16,0 
15,8 
15,7 
15,1 
15,0 
15,1 
15,3 
15,2 
15,8 
15,6 
14,0 
14,6 
14,7 
15,0 
15,0 
15,8 
15,4 
14,4 
13,6 
13,6 

15,5 
15,0 
13,7 
— 

15,4 
15,0 
15,0 
14,6 
14,6 
14,7 
14,5 
15,7 
15,4 
15,4 
15,0 
15,0 
15,1 
15,0 
14,9 
14,9 
15,0 
15,4 
15,6 
12,0 
12,4 
14,4 
14,5 
14,3 
14,5 

M ä r k u s 

käär. hapu 

ebp. m. 

seisn m. 

puru s., ebp. m.' 
ebp. m. 

joon. 

ületööt. rasy. 

. i 

, 
purus:, ületööt. 
ebp. m. [rasv. 
tuim 
ebp. m. 
tuim 

i • , i 

> 

Gk 3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
22 

_ 
H 

_ 
„ 

V 

„ 
„ 
n 
„ 

a 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
-

„ 
_ 

l 

8 
J( 

» 

n 

n 

-

n 
n 

n 

n 

• 

144 
144 
306 
306 
306 
132 

431 
6 
6 

385 
385 
385 
207 

31-
456 

33 
33 
38 
38 

302 
97 

370 
266 
199 
199 
113 
113 
461 
461 
210 
411 
411 
143 
369 
125 
67 

225 
325 

245 
245 
245 
407 
429 
390 
390 
309 
125 
389 
389 
389 

N i m e t u s 

A / S Einpaul 
Kaavere 

n 
Türi 

Einpaul 

Rotermann 
Mõisamaa 
Äksi 

i i 

Massu 

n 
Kuigatsi 
Vaimastvere 
Vägeva 
Rõngu 

„ 

U. Antsla 

M 
Sänna 
Urvaste 
Antsla II 
Tüütsmanni 
Padu 

„ 

Elva 
» 

Kavastu 

Kokora 
Kadrina 

H 
Lepasaare 
Lindora 
S. Tammiste 
Sindi 
Sikana 
Uulu 

P. K. Estonia 
Are 

_ 

Ellamaa 
A. Lindi 
K. Lõpe 

_ 
Seli I 
S. Tammiste 
P. Jakobi 

» 
n 

> LM 

< 

6 
5 
7 
8 
7 
9 

7 
9 
8 

10 
10 
7 
9 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
4 

10 
10 
8 
4 
6 
6 

ä 
Cfi 3 ^ 
0> (0 

12 
12 
12 
12 
12 
10 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
9 

12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 

10 1 1 % 
8 11 i/Õ 
5,12 " 
4 1 1 % 
4 1 1 
5 12 
8|l2 
8 ' l2 

10 

8 
7 
8 
7 
7 

10 

12 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

9 12% 
5 12% 
8 1 2 % 

10 12% 
10,12% 
,0 12% 

Q> 
dl 

14,6 
15,1 
15,1 
15,0 
15,0 
13,6 

14,4 
15,4 
15,7 
15,8 
15,9 
16,0 
15,0 
14,9 
14,2 
14,4 
15,2 
14,0 
14,0 
13,8 
13,2 
14,3 
— 

15,3 
15,0 
15,0 
15,1 
14,8 
15,2 
15,9 
14,7 
15,3 
15,0 
12,0 
15,7 
14,6 
15,0 
15,0 

14,6 
15,0 
15,4 
15,1 
14,5 
15,5 
15,0 
14,7 
16,2 
15,0 
15,0 
15,0 

M ä r k u s 

[1. ja m. 
vana piima 

[jarn. 
vana käär. 1. 

lv. t. 
tuim, r. 

< 
. . i 

• 



> 
:«3 
CL 

3 

P i imata l i tusc 

Nr. 

Aug. 
22 

B 

H 
' B 

s 

B 

• 

B 

B 
, 
, 
B 

B 
', 
# 

» 

» 

] 
w 

j , 

» 

389 
154 
154 
154 
154 
101 
101 
101 

28 
28 
28 

378 
378 
378 
351 
351 
351 
192 
192 
192 
192 
386 
386 

10 

N i m e t u s 

P . K. Estonia 
P. Jakobi 
Pärnu 

II 

Tõhela 
ti 

T. Selja 

n 

Muhu 

M 
. 

Varbla 
JJ 

» 
Koonga 

M 

JJ 

Paadremaa 
» 

T. Jõesuu 
10 ; 

408 
408 
382 
382 
382 
405 
326 
114 
114 
444 
444 
363 

39 
39 

124 
29 
29 

164 
164 
162 
94 
94 
64 
64 

149 
4 
4 
4 

371 

Sipa 
„ 

Loo 

„ 

Suuremõisa 
Taali II 
Vahenurme 

„ 
V. Kihlepa 

» 
Tahkuranna 
T. Ore 

„ 
Riisa 
Karula 

JJ 

Antsla 
JJ 

Sõmerpalu 
Kanepi 

, 
Veriora 

_ 
Kärgula 
Vastseliina 

„ 
JJ 

Loosi 

> u-. 

< 

j a 
W " j 

3 * 
X a 

10 12Vi 
9 
9 
9 

10 
8 
9 
8 
7 
8 
6 
7 
7 
7 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
7 

10 
9 

10 
9 
7 
7 
7 

10 
7 
6 
6 
7 
7 
5 
7 
7 
6 
8 
7 
6 
7 
9 
7 
8 
8 
6 
8 
8 
8 
9 
5 

1274 
1274 
1274 
12 
127, 
121/4 
12 
12 
12 
1172 
ll3/4 
113/4 
113/4 
12 
1174 
12 
12 
12 
12 
117, 
H72 
H72 
113/4 

^ 
QJ 

> 

14,4 
15,2 
14,9 
15,0 
14,2 
14,0 
13,9 
14,5 
15,8 
16,0 
15,3 
15,0 
15,5 
15,0 
14,0 
14,3 
14,6 
13,6 
14,6 
14,6 
14,8 
15,3, 
14,8| 
14,6 

H8/4 14.0J 
12 

ny2 12 
113/4 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1172 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
1274 
12 
12 
12 
1274 

14,0 
14,0 
14,2 
14,4 
15,2 
15,3| 
13,4' 
14,6 
14,2 
13,9 
13,8 
14,4 
15,0 
14,4 
15,3 
15,0 
14,8 
13,0 
14,3 
15,3 
15,0 
15,0 
13,6 
14,2 
16,0 
15,2 
15,0 
15,4 
14,0 

1 > 
| :ta 

M ä r k u s 3 g-
9 3 
i 3 
1 ^ 

• 

ebp. m. 
t., rasv. 

» u 

lv. tuim 

tuim 

tuim 
ebp. m. 

!J JJ 

tuim 

ebp. m. 

ebp. m. 
» JJ 

tuim 

rasv. lv. 

, 

Piimatalitusc 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
22 |356 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
a 

_ 
„ 

_ 

„ 
„ 
„ 

H 

j . 

„ 
„ 

„ 
„ 
,, 
„ 
j , 

n 

„ 
„ 
„ 

, 

• n 

n 

_ 

n 

23 
„ 

JJ 

356 
459 
447 
276 
292 
279 
279 
395 
395 

37 
37 

110 
20 

440 
440 
255 
255 
470 
152 
57 

295 
295 
373 
373 

59 
59 

391 
333 
293 
139 
416 
345 
472 
400 
136 
120 
112 
171 
181 
130 
130 

11 
11 
11 

319 
17 
17 
17 

140 
140 
140 

N i m e t u s 

P. K.Estonia 
Kahkva 

„ 
O. Kahkva 
Mäe 
Meremäe 
Rõuge 
Väimela 

„ 
Toila 

JJ 

Koiola 
„ 

Pala 
Rakvere 
K. Alatskivi 

„ 
Kadila 

„ 
Kohala 
Kärkna 
Porkuni 
Krabi 

„ 
Luutsniku 

„ 
K. Kioma 

„ 
Viitina 
U. Saaluse 
Künda 
Nursi 
Salesje 
Lapkovo 
Lugi 
Misso 
V. Kuuste 
Rasina 
Mooste 
Jõgeveste 
Kaagjärve 
Laatre 

_ 
Helme 

_ 
» 

Kadrina 
Ambla 

j , 

u-

A/S Einpaul 
Kikaoja 

• 

> 

9 
9 
& 
5 
5 

10 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
9 
8 
6 
6 
5 
6 
7 
9 
4 
8 
8 
6 
7 
6 
6 
7 
9 
3 
4 
6 
4 
2 
6 
8 
2 
3 
5 
8 
6 
5 

10 
10 
9 

10 
10 
8 
7 

8 
8 
8 

w s 
SO & 

12 
12 
H72 
12 
H72 
12 
1274 
12 
127, 
127Õ 
121/4 
121/4 
127, 
I27; 
1271 
1274 
12i/o 
127^ 
127„ 
12 " 
127, 
127i 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
107, 
111/2 
12 " 
8 

11 
12 
12 
107o 
9 " 

llVo 
l l i /o 
12 
12 
12 
12 
l l i /o 
1 2 " 
12 
12 
12 

12 
12 
12 

&« 
G) 
0) 
> 

15,5 
14,0 
14,0 
14,4 
14,2 
15,4 
15,2 
15,1 
15,2 
15,3 
14,8 
15,7 
15,8 
14,9 
14,0 
14,7 
13,9 
14,5 
15,6 
14,4 
14,6 
14,6 
14,6 
14,5 
14,1 
14,2 
14,4 
15,0 
14,0 
12,0 
14,7 
14,0 
— 

14,0 
15,1 
14,8 
14,0 

14,8 
14,0 
15,3 
14,9 
14,9 
14,9 
14,4 
15,7 
16,0 
16,0 
15,5 

15,8 
15,6 
15,2 

M ä r k u s 

tuim 

ebp. hapu 

ebp. m. tuim 
tuim 

[vana m 
petine, ebp. 
seisn. m. t. 

vana m. tuim 
käär. hapu 
tuim 

j> 

seisn. m. 

34 



"> 
:<d 
PH 
3 

Piimatalituse 

Nr. 

Aug. 
23 

B 
B 

» 

» 

» 

D 

„ 
, 

H 
* 

„ 

II 

* 
» 

» 
„ 
„ 
„ 
-
„ 
» 
p 

„ 
II 

„ 
„ 
„ 
, 
1 

» 
1 

140 
46 

323 
277 
186 
290 
91 
91 

379 
132 
132 
132 

298 
298 
244 
244 
35 

434 
434 
135 
212 
307 
347 
264 
256 
121 
115 
317 
170 
231 
423 

5 
5 

69 

465 
116 
116 
305 
113 
122 
247 
49 
43 
16 
16 

234 
417 
364 
364 
21 

291 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Kikaoja 
Linnamäe 
I. Alutaguse 
Lasva 
Aakre 
Sooru 
Kastna 

T. Pustuski 
Einpaul 

P.K. Estonia 
Surju 

II 

Kärstna 
» 

Sinealliku 
Voltveti 

B 
Oisu 
Jäärja 
Kähri 
Talli II 
A. Sarja 
Saapaküla 
Penuja 
Häädemees. 
P. Peraküla 
U. Kariste 
U. Kariste 
Mõisaküla 
A. Paluoja 

» 
Kursi 

R o t e r m a n n 
Pärnu 
Koeru 

» 
Laeva 
Elva 
Ruskavere 
Tapiku 
Nurmekunda 
Rutikvere 
Laiuse 

„ 
Kamari 
Aruküla 
Rannu 

„ 
Tartu 
Anija 

> 
< 

ä * 

8 12 
8 12 
9 
6 
8 
6 
8 
7 
9 
7 
7 
6 

10 
10 
7 
6 
7 
5 
6 
9 
5 
7 
5 
5 
5 
4 
7 
3 
4 
3 
1 
9 
9 
5 

9 
8 
8 
8 
9 
6 
6 
6 
7 
8 
6 
4 
4 
9 
9 
3 
9 

l l 3 / 4 

11 Vs 
12 
12 
12 

uy4 12 
10 
10 
11 

12 
12 
113 '4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
11 
12 
11V. 
12 
11 
9Vo 

12 
12 
118/i 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 3 / 4 
113/4 

12 
12 
11 
12 

a> 
0) 

> 

15,2 
14,0 
14,0 
14,5 
15,2 
13,6 
15,0 
15,1 
14,0 
12,7 
14,0 
13,5 

15,7 
15,4 
15,3 
14,4 
15,8 
15,0 
15,1 
16,0 
14,6 
14,8 
13,6 
14,5 
15,8 
14,0 
14,4 
15,0 
14,0 
15,4 
— 

15,7 
15,4 
15,4 

14,5 
15,6 
14,9 
15,7 
15,0 
13,5 
15,3 
15,0 
15,1 
15,3 
15,3 
14,9; 
14,7j 
15,2 
I5,ö! 
14,0 
15,0| 

M ä r k u s 

ebp. m. 
„ „ ületööt.r. 

ebp. m. rasv. 

1 ebp. seisu, pii-

1 ma m. 

seisn. piima 1. 

ebp. m. lv. t. 

tuim, rasv. 

terav hapu 

ebp. m. 
„ vana 1. ja m. 

ületööt. rasv. 

ebp. m. 
j> » 

ebp. m. määrd. 

> 
0) 
CX 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
23 

! » 
" 

„ 
V 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

" 

„ 
„ 
„ 
„ 
' 
_ 
„ 
j, 

, 
n 

» 

_ 

11 

11 

. 
n 

H 

» 
11 

a 

11 

399 
196 
402 

471 
439 
439 
210 
196 
16 

191 
436 
48 
48 

215 
215 
439 
471 
369 
297 
297 
185 
185 
324 
191 
436 

105 
105 

Nimetus 

Rotermann 
Vaimõisa 
P. Paala 
Salme 

E. P. Liit 
L.Hiiekõnnu 
Puhja 

Kokora 
P. Paala 
Laiuse 
Kantküla 
Kääpa 
M. Magdal. 

V. Maarja 
„ 

Puhja 
L. Hiiekõnnu 
Lindora 
R. Võhandu 

Rogosi 
, 

Puurmanni 
Kantküla 
Kääpa 

P. K.Estonia 
Kullamaa 

» 
105̂  „ 
23, Albu 
23: „ 

331 j Kloostri 
4271 Mäetaguse 
427 
319 
319 
319 
240 
240 
26 
26 
26 

355 
25 
25 
57 

361 
85 
85 

207 
175 
175 

n 
Kadrina 

,, 
„ 

Päinurme 
„ 

Kasari 
» 
i i 

Einmanni 
Aravete 

/ 
Porkuni 
Nissi 
Restu 

11 

Kuigatsi 
Udeva 

» 

> 
< 

7 
9 

10 

4 
7 
7 

10 
10 
9 
7 
5 
9 
8 
6 
6 
8 
5 
4 
9 
3 
2 
7 
7 
5 
6 

8 
7 
8 
7 
6 

10 
5 
6 
8 
7 
7 
7 
9 
8 
8 
7 
5 
9 
9 
5 
4 
8 
8 
9 
7 
6 

B 
M 
,/j •—1 

n 11V2 

nyõ 

12V4 
12 Va 
12 Va 
12 Vi 
iiy3 
12 Va 
12 Va 
12 
12Vs 
12i/o 
12 Va 
12Va 
12Va 
12Va 
10 
12V4 
12 
ioy8 
11 
121/4 
12 
12 

121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12i/2 

12i/o 
12i/2 

ioy2 
104 
11 
l l i / a 
12V4 
12 
12Va 
12% 
12 
121/a 
12Va 
12 
12 
HV2 
12 
I21/4 
12 
12 

^ 
0) 
0) 

> 

— 
1.4,5 
14,6 

15,3 
13,7 
13,6 
15,5 
13,0 
15,2 
14,6 
14,7 
16,0 
15,0 
15,6 
15,8 
12,8 
15,8 
13,4 
14,4 
14,2 
15,4 
14,0 
15,4 
14,6 
14,3 

14,0 
15,2 
15,7 
15,8 
14,4 
14,4 
15,7 
15,8 
14,8 
15,0 
15,0 
15,3 
15,6 
14,6 
15,0 
15,0 
14,0 
14,9 
15,0 
15,5 
15,9 
14,5 
15,4 
15,1 
15,0 
15,4 

M ä r k u s 

käär. m. puru s. 
ebp. m. 
tuim, rasv. 

mr. kirju 

ebp.hapu,käär. 

mr. ebp. m. 
mr. lv. 

õli m. 
» „ kirju 

jooneline 
tuim 

ebp. m. käär. 
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> 
0) 

:<ö 
tx 

X 

Pi ima ta l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Aup-. 
23 

B 

n 

M 

B 

_ 

a 

„ 
,, 
M 

„ 
„ 
91 

„ 
-
» 
" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
n 

„ 
„ 
1 

„ 
, 
» 
„ 
rt 

„ 
• 

55 
55 

395 
78 
78 

282 
282 
282 
282 
282 
366 
366 
202 
202 
202 

8 
8 

103 
343 

82 
82 
20 

402 
344 
383 

47 
377 
289 
352 
450 
354 

50 
230 
209 

270 
374 
374 
309 
309 
309 
294 
294 
407 
429 
325 
273 
273 
260 
260 
363 
386 
386 
53 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Umbusi 

Toila 
Pihtla 

Pöide 

, 
n 

„ 
Sõrve 

Märjamaa 
_ 
_ 

Põltsamaa 
, 

Lustivere 
Tõlluste 
V. Nigula 

, 
Rakvere 
Salme 
Laadjala 
Kärla 
L. Tähkvere 
Mustjala 
Valgjärve 
Ulvi 
Avinurme 
Tudolinna 
T. Visusi 
L. Kilbavere 
Kõnnu 

Gahlnbäck 
Kose 
Palmse 

» 
Seli I 

» : j • 

„ 
Kabli 

„ 
Ellamaa 
A. Lindi 
Uulu 
Tõstamaa 

„ 
Kaelase 

• ' ' * • " 

Tahkuranna 
Paadremaa 

» ' • ' 

Kodijärve 

> 
< 

7 
7 

10 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
4 
4 
8 
6 
5 

10 
8 
5 
5 
5 
4 
5 
6 

8 
üü 
t/3 rzi 

X OH 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 

m 
nv2 113 /* 
12 
12 
12 
12 
12 
l l 3 / 4 

IIV2 
12 
12 
12 
l l 3 /4 

IIV2 
11V2 
11 Va 
8V2 
9V> 

11 
HV4 

loj i iva 
7 
3 
2 

9 
7 
6 
9 
8 
8 
7 
6 
6 
7 
9 
7 
6 
6 
6 
5 
6 

11 
10 
10 

12 
11 
12 
12Vo 
12 V» 

12 Vi 
12 
12 V* 
12V4 
12V4 
121/4 
121/4 

i n 12 
12 
113/4 
.118/4 

6 113/4 
5 ,11 

^ 
0) 
0) 

> 

14,4 
14,8 
15,6 
15,7 
13,9 
14,8 
15,4 
15,2 
14,9 
15,0 
13,9 
14,2 
15,1 
15,0 
14,9 
15,1 
14,6 
14,3 
14,4 
14,6 
14,3 
14,6 
14,7 
13,0 
14,8 
14,2 
— 
— 

15,0 
15,2 
14,3 
14,0 
13,0 
14,0 

14,4 
13,6 
13,8 
15,2 
14,7 
14,6 
15,3 
15,6 
15,0 
15,3 
14,7 
15,4 
15,0 
14,9 
15,3 
15,0 
14,9 
15,6 
14,0 

M ä r k u s 

seisn. m. 
ebp. m. 

tuim, rasv. 

ebp. m. 

rasv. 

käär. vana 1. 
rasv., vale hapu 
ebp. m. 
rasv., ületööt. 

* 

vana, seisn. m. 
rasv., ületööt. 

[jam. 
seisn. piima 1. 

ebp. m. 
1 ' "p! ' V 

, „ [ebp.m. 
kärbes sees, 

> 

'CL 

3 
3 

ta 

PJ 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
2 3 ' 

„ 
„ 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 

„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
M 

24 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 

B 

„ 
„ 
n 

_ 
„ 
» • 
, 

153 
457 
457 
163 
211 
211 
457 
457 

84 
84 

208 
73 

1 
1 
1 

463 
270 

56 
47 
47 

324 
66 
72 

258 
258 
335 
335 

68 
68 
61 
79 

172 
92 

257 
156 
148 
58 
58 

103 
103 

8 
8 
8 

81 
81 
62 

179 
428 
350 
350 
132 
132 
311 

ima ta l i tuse 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Vidriku 
Rääffo 

., 
Võime 
Vaabina 

B 
Räägo 

TJ 

Jõgeva 
» 

Kungla 
S. Tammiku 
Palamuse 

» 
„ 

Võtikvere 
Kose 
L. Martna 
L. Tähkvere 

„ 
Puurmanni 
Härjanurme 
Kuremaa 
Varbevere 

» 
Kaarepere 

„ 
T. Roela 

„ 
S. Käru 
Simuna 
Näduvfere 
Tartu „Talu" 

A/S Einpaul 
Kamali 
Loodi 
Karmu 
Torgu 

„ 
Lustivere 

M 

Põltsamaa 
„ 
„ 

P. Kalana 
n 

Leedimäe 
Pikiurme 
Iisaku 
Nõo 

Einpaul 
» 

Kablaküla 

> 
u-

< 

6 
10 

S 

3 * 

12 
12 

10 12 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
3 

10 
9 
8 
8 
3 
9 
8 
7 
7 

10 
10 
7 
7 
6 
8 
7 
9 
8 
5 

113/4 
10 ' 
10 
12 
12 
12 
HV2 
12 
12 
10 
10i/., 
11 
9 

12 
12V4 
12V4 
12V4 
121/4 

12V 
12 
12 
12 
121/4 
I2V4 
12V4 
121/4 
12% 

9jl2Y+ 
2,11 
2 

10 
6 
7 
8 
8 
6 
7 
7 
8 
8 
7 
8 
4 
3 

10 
9 
9 
7 
7 
3 

IOV2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
l l i / o 
12 
12 
11 
10 
12 

&« 
a> 
0) 

> 

15,4 
15,6 
16,0 
15,0 
14,0 
15,0 
16,0 
14,5 
13,5 
13,8 
15,0 
15,4 
15,6 
15,8 
15,9 
— 

14,0 
15,0 
13,7 
14,5 
14,9 
14,9 
14,8 
15,4 
15,0 
15,0 
14,9 
15,8 
15,8 
14,7 
15,3 
15,0 
13,4 

14,3 
14,2 
15,5 
15,0 
15,0 
14,5 
13,6 
15,0 
15,6 
15,0 
15,0 
15,3 
16,0 
15,6 
14,1 
14,7 
14,4 
14,0 
13,8 
14,1 

M ä r k u s 

terav hapu 
ebp. m. 
kala m. 

ebp. m. 

vana, seisn. m. 
» » !> 
1) 1) » 

„ ebp.seisn.m 

ebp. 1. ja m. 
ter. hapu 

kollased täp. s 

seisn. m. tuim 

ebp. m. 

seisn. piima m 
» >, » 



> 
0) 

:<Ö 
a, 3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Au?. 
24 

26 

n 

a 

JJ 

B 

n 

B 

n 

» 

n 

n 

n 

N 

„ 

» 

99 
49 

467 
79 
30 
30 
30 

11 
11 
11 
11 

329 
329 
395 
395 
201 
201 
270 

20 
20 

255 
207 
291 
479 
200 
467 
464 

37 
57 
17 
17 
17 

319 
319 
331 
161 
161 

4 
4 

14 
14 

353 
391 
391 
292 
292 

29 
252 
462 

86 
243 
136 
130 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Lahavere 
Nurmekunda 
Keila 
Simuna 
Vihula 

" » 

P . K . E s t o n i a 
Helme 

/ 
Pikevere 

Toila 
„ 

Ardu 

Kose 
Rakvere 

Kadüa 
Kuigatsi 
Anija 
Vaivara 
Alavere 
Keila 
Meeksi 
Koiola 
Porkuni 
Ambla 

n 

Kadrina 

Kloostri 
Otepää 

Vastseliina 
n 

Räpina 

Varangu 
Viitina 

Rõuge 
n 

Karula 
Tartu 
Piirsalu 
Keskmeierei 
Kunda I 
V. Kuuste 
Laatre 

> 
IH 

< 

3 
7 

s 
o) ca 

be! a 

12 
12 

8 1274 
9 12V4 
8 
8 
8 

9 
9 
9 
9 
7 
7 
6 

r 6 
6 
6 
9 
6 
5 

10 
9 
9 
8 
6 
5 
5 
6 
4 
9 
8 
8 
9 
8 

10 
9 
9 
8 
7. 
8 
9 
9 
6 
5 
6 
6 
9 
9 
7 
6 
8 
7 
6 

12'A 
12 Vt 
1274 

0 

Q> 

> 

15,2 
15,0 
15,5 

1 > 
1 .* 

M ä r k u s ' a 
1 5 
1 te! 

14,5 
15,3| 
15,0 
15,0 

12 
12 
12 
12 
127, 
12VŠ 
127, 
1274 
12 7J 
1274 
1274 

15,4 
15,0 
14,8 
14,6 
15,3 
14,6 
14,0 
14,8 
15,6 
15,6 
15,0 

12 74 15,1 
12 
127, 
1274 
12 74 
12% 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12V4 
1274 
12 
12 
12 
1274 
11 
11 
121/1 
12 
12 
12 
12 
1172 
12 
11 
1,1 
12 
11 
12 
10V4 
12 
12 
113/4 

14,9 
14,8 
15,0 
15,6 
15,1 
14,3 
15,7 
15,3 
15,4 
14,2 
15,3 
15,5 
15,4 
14,8 
15,1 
14,6 
13,5 
13,9 
14,9 
14,9 
14,9 
14,0 
14,7 
15,0 
15,3 
12,0 
12,6 
14,6 
15,4 
14,4 
13,8 
14,4 
15,4 
15,5 

. 

kirju, lv. 
» » 

tuim, rasv. 

ebp. m. rasv. 
» » » 

Iv. seisn. m. 

seisn. piima 1. 
[ja m. puru s. 

2 jagu 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Aug. 
.26 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
n 

r 

0 

n 

n i 

n 

n 

n 

» 
» 

1 n 

63 
400 
279 

59 
164 
51 

373 
274 

13 
53 

276 
295 
307 

96 
139 

177 

143 
356 
371 

64 
437 

97 
149 
472 
120 
293 
333 
345 

94 
94 

2 
2 

362 
362 

34 
34 

178 
178 
178 
147 
147 

12 
12 

242 
242 
169 
169 
426 
108 
413 
261 
341 

18 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Mäksa 
Misso 
Väimela 
K. Kioma 
Antsla 
Nõva 
Luutsniku 
Voldi 
Leebiku 
Kodijärve 
Meremäe 
Krabi 
Kähri 
Taebla 
Nursi 

Vara 

Lepasaare 
Kahkva 
Loosi 
Veriora 
Oonurrae 
Urvaste 
Kärgula 
Lugi 
Rasina 
Künda 
U. Saaluse 
Lapkovo 
Kanepi 

„ 
Viljandi 

„ 
Vastemõisa 

Võhma 

Kahala 
» 

Koigi 
n 

S. Jaani 

Alliku 
M 

V. Vändra 
» 

V. Massu 
Esna 
Olustvere 
Kaarli 
L. Vissuvere 
Imavere 

> 

< 

6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
6 
5 

s 
M 
s* Z3 

3 8. 

12 

ny4 12 
11 
117, 
107, 
10 
11 
11 
11 
117, 
11 
11 

4TO7, 
4; 10 7Š 

4 9 

4,10 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
3 
1 
8 
7 
9 
9 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 

10 
10 
9 
8 
6 
6 
6 

9 
10 
10 
10 
103/4 
11 
10 
10 
9 

10 
9 

11 
11 
12 
1274 
1274 
I274 
1274 
12% 
12 
12 
12 
127, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 12 
7 

10 
8 
5 
6 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

c 

Q) 

15,4 
15,2 
15,2 
15,0 
14,5 
13,6 
15,0 
14,8 
14,5 
14,8 
15,2 
15,0 
15,6 
14,3 
15,0 

— 

15,5 
— 

14,3 
15,0 
15,7 
14,8 
15,1 
13,7 
14,0 
— 

16,0 
— 

13,4 
14,5 
15,2 
15,4 
15,1 
15,4 
15,0 
15,1 
15,1 
14,0 
14,7 
15,3 
14,4 
15,0 
15,3 
16,0 
15,9 
15,1 
15,3 
15,6 
15,1 
14,2 
14,6 
15,7 
15,5 

M ä r k u s 

rasv. 

mr. puru s. 
ebp. m. 
kirju, purud s. 
ebp. seisn. m. 

» 

\ ebp. seisn. m. 
J puru s. 
rasva tükid s. 

w w w 

ebp. m. 
mr. rasv. 
) koi. rasva tük. 
> s., ebp. m. pu-
J ru s. 
2 jagu, ebp. m 
ebp. vana m. 
ebp. m. 
rasv. 

0 

ebp. m. 

ii » 

2 jagu, ebp. m. 
ebp. vana m. 
ebp. m. 
lv. ebp. vana m. 
mr. [mr. 
kollased täp. s. 

• • • • 

1 • •' 

• ' , , 

, , 

"' 1! 

ii i 

• -V .' : •• ' ' . , 



> 
i(CJ 

o. S 
X 

Pi ima ta l i tuse 

Nr. 

Aug. 
26 

B 
n 

H 

w 

n 

M 

J? 

B 
Ä 
„ 

B 

» 

n 

„ 

Ä 

* 

g 

» 

V 

» 
ii 

„ 
» 
» 
» 

_ 
_ 
» 
» 

18 
18 
24 
9 

419 
419 
419 
146 
145 

19 
159 
159 
468 

45 
235 
336 
340 
308 
262 

32 
241 

76 
410 
403 
476 
435 
322 
340 

11 
11 
11 

319 
319 
319 
319 

17 
17 

440 
440 
110 
355 
152 
20 

438 
77 
77 

171 
161 
161 
310 
181 
116 
116 
433 
153 

N i m e t u s 

P . K. Estonia 

Imavere 

Villevere 
K. Jaani 
Tarvastu 

Puiatu 
S. Kõpu 
U. Võidu 
Suurejõe 

Võidula 
T. Hakkaja 
L. Lokuta 
Järvakandi 
Kehtna 
Kolu 
Väätsa 
Paide 
Kärevere 
K. Nõmme 
Kädva 
Laupa 
Käru 
Kadjaate 
Sõmeru 
Kehtna 
Helme 

V 

Kadrina 

Ambla 
j ) 

K. Alatskivi 
o 

•Pala 
Einmanni 
Kärkna 
Rakvere 
Krüdneri 
Mõniste 

yf 

Jõgeveste 
Otepää 

• n 

Jõelehtme 
Kaagjärve 
Koeru 

, 
Suislepi 
Vidriku 

> IH 

7 
7 

w^i 
3 « 
X o-

12 
12 

8 12 
612 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
7 
6 
7 

12*4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

512 
612 
7 12 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
4 
5 
3 
3 
1 
1 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 
6 
6 
8 
7 

10 
6 

10 
5 
6 

10 
10 
6 
7 
7 
6 
7 
7 
5 
9 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
11% 
11 
11 
io% 
n% 12 
12 
12 
12 
12 
12 
127* 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 

.o 
© 

w 
> 

15,3 
15,9] 
16,0 
14,9 
15,9 
14,5 
14,9 
15,0 
14,7 
14,9 
14,9 
15,2 
14,1 
15,0 
14,2 
15,3 
15,2 
14,6 
15,8 
15,0 
14,0 
15,4 
15,9 
14,5 
13,8 
13,2 
12,6 
15,4 
15,9 
15,1 
14,7 
14,6 
15,3 
14,7 
15,3 
15,0 
14,9 
13,7 
13,4 
15,1 
14,4 
14,1 
15,0 
14,3 
15,0 
13,9 
14,9 
12,8 
14,9 
14,9 
16,0 
14,6 
15,1 
14,9 
14,1 

M ä r k u s 

ebp.m. 

ebp. m. 
läikiv r. 

ii n 

lv. rasv. 
tuim 

seisn.piima 1. ja 
[m. 

ebp. m. 

i 

rasv. I 

> 
:« 
CL 
3 
3 

-•c 

Pi ima ta l i t u se 

Nr^| N i m e t u s 

Aug. 
26 

• 

„ 
„ 

, 
„ 
„. 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
ii 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

n 

_ 
B 
Ä 
n 

„ 
Ä 
_ 
» 
n 
n 

yi 

9 

„ 
„ 
li 

n 
ii 

„ 
n 

ii 

281 
384 
304 
430 
430 

75 
420 
420 
456 
215 
448 

33 
33 

113 
95 

253 
143 
370 

36 
302 
266 

38 
38 
42 
42 
42 
93 
31 

6 
6 

263 
263 

22 
22 
60 
70 

367 
216 
284 
254 
259 
145 
272 
348 
461 

33 
456 
442 
210 
411 
445 
207 
207 
296 

R o t e r m a n n 
Aidu 
Maasi 
Laatre 
H. Tammiku 

a 

Ülenurme 
Leevaku 

„ 
Vägeva 
V. Maarja 
V. Roela 
Rõngu 

„ 
Elva 
Nadalama 
Saadjärve 
Lepasaare 
Antsla II 
Kihme 
Sänna 
Tüiitsmanni 
U. Antsla 

B 
H. Kõnnu 

„ 
„ 

Sinalepa 
Vaimastvere 
Äksi 

„ 
01 . Tääksi 

„ 
Oiu 

» 
Mustla 
L. Lalsi 
A. Sikeldi 
H. Kabala 
Sürgavere 
Kalmetu 
Holstre 
S. Kõpu 
Heimtali 
Hageri 
Kavastu 
Rõngu 
Vägeva 
V. Kuuste 
Kokora 
Kadrina 
Nuti 
Kuigatsi 

» 
N. Metsküla 

> 

s 
J * 73 —; 
0) (0 

4 10 
5 
1 
8 
7 
3 
7 
7 

10% 
10 
12% 
12 
12 . 
12 
12 

6 12 
1012%! 
10 12 
6 12% 
5!12 

10 
6 
5 
4 
4 

10 
2 
2 
7 
6 

10 
10 
10 
3 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
5 
3 
5 
6 
8 

10 
8 
4 
5 
6 
8 

10 
7 
7 
4 
8 

10 
4 

10 
8 
4 

12 
12 
11% 
10% 
11 " 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
103/1 
12% 
121/4 
12% 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12 
l l ' ! /4 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
8 

12 
12 
9% 

12% 
12% 
11% 

^?. 

0) 
0) 

> 

13,5 
14,0 
14,3 
15,3 
14,4 
13,9 
14,3 
15,3 
15,6 
14,9 
14,6 
14,3 
14,1 
14,8 
11,5 
1:,6 
14,4 
14,3 
15,6 
13,2 
13,4 
14,0 
14,2 
14,6 
15,0 
14,5 
13,7 
15,3 
15,5 
15,2 
14,4 
14,9 
13,9 
16,0 
17,7 
14,2 
15,2 
15,2 
15,4 
14,4 
14,5 
14,5 
15,3 
13,5 
15,2 
14,8 
15,1 
— 

15,0 
15,3 
— 

14,3 
14,8 
16,2 

M ä r k u s 

1 kirju, lv. soo-
J la kibe 
lv. ebp.m.,rasv. 

ebp. m. 
n n 

mr. 

t. r. 
ebp. m. 

lv. rasv. 

kirju, t. r. käär. 
[hapu 

kirju, ebp. vä
ina m. 

' • 

38 



> 
0) 

CL 3 

a 

P i i m a t a l i t u s e 

Reof. 
N r 

Aug. 
26 

„ 
„ 
„ 
„ 

* 

27 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
,, 
» 
» 
,, 
„ 
» 
„ 
,, 
„ 
„ 
,', 
,, 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ ' 
„ 
» 

113 
21 
89 

415 
372 
401 

339 
236 
236 

30 
30 
30 

283 
283 
100 
100 
100 
100 
34 
34 
24 

7 
7 

238 
327 
424 
396 
396 
140 
277 
323 

62 
41 

306 
306 
332 
443 

9 
469 
132 
132 
132 
132 
323 
323 
290 
432 
432 
432 
467 

90 
132 
132 

N i m e t u s 

Rotermann 
Elva 
Tartu 
Ahja 
Kernu 
Säru 
Tuhala 

A/S Einpaul 
Emumäe 
Lihula 

u 
Vihula 

i ) 

» 
Varbola 

„ 
J. Jaani 

„ 
„ 
i i 

Võhma 
„ 

Villevere 
Pilistvere 

„ 
K. Arusaare 
M. Mäeküla 
Kaisma 
V. Jakobi 

„ 
Kikaoja 
Lasva 
I. Alutaguse 
Leedimäe 
Elistvere 
Türi 

„ 
Rapla 
Pahkla 
K. Jaani 
Vissi 
Einpaul 

„ 
„ 
i i 

I. Alutaguse 
» 

Sooru 
K. Vigala 

„ 
» 

Keila 
R. Alliku 
Einpaul 

n 

> 
< 

10 
3 
7 
5 
2 
7 

5 
7 
7 
7 
7 
7 

6 
Jäi 
0 3 ^ 2 

3 * 

12 

ii'A 
l i % 
12 
11 
12 

12 
127, 
12V» 
12 
12V4 
121/4 

8.12 
8! 12Vi 
8112% 
8 12 Va 
842V, 
8 
7 
6 
9 
6 
5 
8 
8 
7 
5 
6 
9 
6 
5 
7 
5 
8 
7 
9 
9 

10 
1 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
5 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
8 

121/4 
121/4 

« 
Q> 

CD 

> 

15,0 
14,1 
14,8 
14,7 
13,6 
14,9 

14,9 
15,3 
15,5 
15,0 
15,2 
14,5 
14,9 
15,6 
14,8 
15,1 
15,6 
15,4 
15,2 

121/4 15,2 
121/4 
12 
12 
12V., 
121 / ; 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
113/4 
10 
12 
12 
121/4 
IOV2 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
12 
12 
12 
121/4 
12 

15,2 
14,6 
14,7 
15,1 
15,2 
14,5 
15,8 
15,6 
14,0 
14,0 
14,6 
14,1| 
15,3 
15,9 
15,4 
15,0 
15,0 
13,8 
12,8 
14,9 
14,0 
14,6 
14,1 
15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
15,0 

121/415,4 
12V4115,2 
Ui/4 15,0 
11 
117* 

15,2 
14,0 

M ä r k u s 

ebp. vana m. 
rasv. 

ebp. m. 

. 

tuim [puru s. 
ebp. ter. hapu, 

ebp. õli ra. 
» » 11 

ebp. m. 
ebp. lõhn ja m. 
ebp. 1. ja m. 

11 » » 1) 

„ „ „ „ 

ebp. m, 
ii » 

» » 

> 
0 

*~ 7 
3 

bC 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
27 

M 

n 

» 

„ 

M 

s 

n 

i> 

n 

M 

B 

o 

n 

w 

, 
M 

u 
„ 
n 

a 

*i 

n 

282 
282 
282 
282 
381 
381 
430 
180 
180 
246 
246 
275 
275 
275 
275 
477 
454 
427 
427 
105 
105 
105 

17 
17 
17 
23 
23 

319 
319 
240 
240 
240 
395 
395 
395 
395 
152 
207 
479 
438 

57 
57 

355 
175 
255 
255 
200 
361 
252 
252 
450 
352 

63 
8 
8 

N i m e t u s 

P. K. E s t o n i a 
Pöide 

» 
' 

„ 
Kiiu 

H, Tammiku 
Emmaste 

Kõrgesaare 
„ 

Valjala 

„ 

Reigi 
Laugu 
Mäetaguse 

Kullamaa 
11 

Ambla 
_ 
B 

Albu 
u 

Kadrina 

8 
Päinurme 

n 

Toila 
» 
n 

Kärkna 
Kuigatsi 
Vaivara 
Krüdneri 
Porkuni 

„ 
Einmanni 
Udeva 
Kadila 

r> 
Alavere 
Nissi 
Tartu 

» 
Avinurme 
Ulvi 
Mäksa 
Põltsamaa 

» 

> 
< 

8 
9 
8 
8 

10 
10 
8 

10 
10 
5 
6 
7 
7 
7 
5 

10 
4 

10 
9 
9 
8 
8 
9 
7 

M 
wr2 
o> (0 

X CL 

12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12V4 
121/4 

12V4 
12V4 
12 
9 

12 
12 
113/4 
12 
12 • 
121,4 
121/4 
121/4 
12 

9 12 
6 
6 
9 
9 

12 
12 
121/2 
121/4 

9 1 2 
8 121/4 
9 12V4 
9 
9 
9 

10 
9 

10 
9 
3 
9 
9 
6 

10 
8 
7 
3 
6 
6 
7 
8 

121/2 

12 Va 
12 % 
12% 
12 
12'A 
I2V4 
12'A 
121/4 
ll3/4 
12 
12 
12V4 
12V4 
I2V4 
12% 
12 
12 
12 

6 1 2 
9 1 2 
8|12 
7 12 

Ž3 

a> 
> 

15,8 
15,0 
15,0 
14,9 
14,2 
14,0 
15,4 
15,0 
14,9 
15,3 
15,3 
15,0 
15,0 
14,4 
— 

14,6 
13,1 
15,5 
15,6 
15,4 
15,4 
16,2 
15,5 
15,6 
15,0 
14,8 
14,9 
14,5 
14,6 
15,2 
15,9 
15,0 
15,4 
15,71 
15,5 
15,0 
14,5! 
15,31 
15,0 
15,0 
15,0 
15,4 
14,8 
15,0 
15,6 
15,4 
14,4 
15,3 
14,6 
15,3 
14,2 
14,0 
15,3 
14,5 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. hall. m. 

ebp m. 

ebp. m. 

39 



> 
CD 

!lt3 
C\ 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
27 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
» 

t 
,, 
u 
n 
„ 
„ 
„ 

„ 
I V 

„ 
„ 

„ 

_ 

„ 

B 

_ 
„ 

B 
M 

» 

103 
82 
82 

230 
209 
470 
470 
470 

20 
20 
61 

441 
441 
201 
201 
201 

446 
446 
384 
414 
414 
392 
385 
384 

6 
6 

196 
186 

16 
16 

234 
247 

43 
417 
305 

36 
36 

116 
116 
122 
65 

442 
31 
31 

445 
364 
364 
113 
113 

337 
199 

K imc tus 

P.K. Estonia 
Lustivere 
V. Nigula 

„ 
L. Kübavere 
Kõnnu 
Kohala 

i) • 

n 
Rakvere 

„ 
S. Karu 
Agapäe 

n 
Ardu 

„ 

• 

Rote rmann 
Väida 

„ 
Maasi 
Keina 

„ 
Karja 
Massu 

n 
Äksi % 

„ t 

P. Paala 
„ 

Laiuse 

„ 
Kamari 
Tapiku 
Rutikvere 
Aruküla 
Laeva 
Kihme 

II 

Koeru 
„ 

Ruskavere 
Tammistu 
V. Kuuste 
Vaimastvere 

M 

Nuti 
Rannu 

„ 
Elva 

Gahlnbäck 
Vaim. Koit 
Padu 

> 
£ 

5 
10 
10 
3 
2 
7 
7 
7 
8 
8 
6 

10 
7 
9 
9 
9 

5 
j*i 
cn ri 
6) (8 

X 0, 

12 
121/! 
1274 
12 
10 Va 
113/4 
113/4 
12 
12 
12 
127.1 
12V-J 
12V4 
1274 
1274 
1274 

9il2 
7 
4 
6 
6 
5 

10 
10 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
6 
8 
6 
4 
8 
7 
6 
5 
6 
9 
4 
6 
6 
2 
9 
9 

10 
4 

8 
8 

12V4 
12 
12 
12 
12 
IVk 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
12 

ŽH? 

Cs> 

> 

15,2 
14,6 
14,5 
12,9! 
13,3 
14,0 
14,8i 

15,0 
15,1 
15,8 
15,3 
15,0 
15,6 
15,4 
15,7 
14,4 

14,2 
15,6 
14,4 
14,8 
15,2 
15,8 
14,6 
15,6 
15,0 
15,0 
12,6 
12,7 
15,4 

12V445.4 
127444,0 
12 |14,9 
1274 14,7 
12 [15,0 
127414,0 
1274'l4,8 
127i 
118/4 
12 
12 
11% 
8y, 

1274 
1274 
1072 
1274 

14,9 
15,0 
15,4 
14,6 
14,9 
— 

15,3 
14,5 
15,2 
15,5 

1274J15.0 
127414,7 
127'415.0 

1272 
1272 

15,7 
15,5 

- • - - -

M ä r k u s 

ebp vana m. 
värvi m. 

ebp. m. 

ebp. m. 
kirju, käär. h. 

lv. kibe sool,, 
[ebp. m. ' 

'•. i 
> ' • ' , " ' 

f '. W '$'1 
, • ' : • • 

Ö) 

3 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reg-. 
Nr. 

Au g. 
27 ' 

n 

» 

n 

H 
> 

„ 

n 

„ 

„ 
„ 

„ 

n 
n 

_ 
M 
tt 
B 

» 

w 
a 

a 
n 

_ 

28 
» 
» 

199 
267 
267 

40 
71 
27 
27 

425 
163 
150 
150 
211 

15 
15 

228 
102 
102 
85 
85 

270 
270 

47 
47 
66 
66 
72 

324 
79 
79 

258 
258 

68 
68 
21 

234 
299 

53 
84 
84 
84 
73 

208 
1 
1 
1 
1 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Padu 
Ollepa 

Kõo 
E. Peetri 
K. Kurla 

Võlli 
Võime 
Kiltsi 

Vaabina 
Kaiu 

Riidaja 
V. Vigala 

Restu 

Kose 

L Tähkvere 
. 

Härjanurme 
„ 

Kuremaa 
Puurmanni 
Simuna 

„ 
Varbevere 

n 
T. Roela 

. 
Tartu 
Kamari 
Tõreda 
Kodijärve 
Jõgeva 

n 
S. Tammiku 
Kungla 
Palamuse 

» 

466; Taili 
466 
298 
298 

434 
434 
212 

Surju 

P. K. Es ton ia 
Voltveti 

Jäärja 

> 
< 

8 
6 
5 
9 
6 
8 
7 
3 
6 
9 
9 
8 
7 
6 
9 
8 
8 
9 

S 
Ja! 
c/J ES 

id a 

12Vo 

12V4 
12 
12 
12 
12 
HVi 

žr<? 

0) 
0) 

> 

14,3 
15,3 
15,1 
14,1 
14,5 
15,0 
12,9 

11 113,3 
11 14,7 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 

9 12% 
9 
9 
8 
7 
6 
6 
4 

10 
7 

•7 
9 
9 
8 
7 
2 
2 
2 
6 
9 
8 
8 

10 
5 
8 
8 
8 
8 

10 
9 
5 
6 

5 

12.V4 
1274 
12'A 
1274 
12% 
1274 
12 
1 2 7 J 

1274 
1274 
I274 
I274 
127'4 
1274 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

14,6 
14,9 
15,0 
14,5 
15,0 
14,5 
14,0 
14,6 
15,3 
15,6 
15,0 
14,5 
15,0 
14,5 
15,9 
15,0 
15,0 
15,0 
14,1 
14,0 
14,8 
14,1 
15,5 
15,0 
— 

15,3 
14,2 
14,3 
15,0 
14,0 
14,4 
15,2 

I27.1 14,1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
642 
5 12 

15,9 
15,4 
15,3 
15,2 
14,0 
14,2 
14,2 
14,8 

15,3 
16,0 
14,4 

. _ 

M ä r k u s 

mr. Iv. 
lv. rasv 
puru s. 

ebp.hapu 

vsna, seisn. m. 

• 

'.•40 

• . 



> 
:t0 

3 

Piimatalituse 

Reg-
Nr. Nimetus 

Auo. [P. K. Estonia 

28" 
„ 
„ 
„ 

B 
„ 
„ 
„ 
„ 

» 
„ 

n 

„ 

• 

„ 
M 
n 

„ 

_ 
_ 
n 

„ 
„ 

„ 
B 
n 

n 

n 

V 

» 
» 

» 

135 Oisu 
5 Sinealliku 
3 PöÖcrli 
3 
3 
3 

256 Saapaküla 
257, Kamali 
264, A. Sarja 
156' Loodi 
170' U. Kariste 
231| U. Kariste 

51 A. Paluoja 
5 

156 
317 

350 
350 

62 
62 

422 
422 

8 
8 
8 
8 

103 
103 
81 
49 
49 

335 
335 
335 

99 
311 
79 
79 

324 
324 
115 
132 
132 

215 
48 
48 

108 
7 

18 
18 

185 

Loodi 
P. Peraküla 

A/S Einpaul 
Nõo 

Leediraäe 

B 
Saare 

.n 
Põltsamaa 

Lustivere 

P. Kalana 
Nurmekunda 

Kaarepere 

9 
Lahavere 
Kablaküla 
Simuna 

Puurmanni 
„ 

Häädemeeste 
Einpaul 

• 

E. P. Liit 
V. Maarja 
M. Magdal. 

Esna 
Pilistvere 
Imavere 

Rogosi 

> 
< 

B 
JtA 
Cfl~J 

žs. 

10'l2 
9 12 
8 10 
8 10 
8 10 Va 
8 10 % 
4 12 
9,12 
6J12 
2 12 
4Jioy2

! 

5 12 "1 
10121/4 
10121/4' 
2:12 
4 12 

9 
10 

12 
12 

6 12 
6 1 2 
8121/4 
8 1 2 
8 
8 
8 

12 i 
12 
12 

8 12 
8|12 
711 
8 1 2 
7 1274 
8 121/4 
7,12V4 
7 121/4 
7121/4 
4 12 
3 12 
7,121/4 
6 121/4 
5 12 
6-121 4 

10 12 
6 1 1 
7 11 

J 9 12i/3 

8 12 % 
8 12% 
8 12 V2 

10 12 i i 
9.12 
8 12t/2 
3 9 

9 

et 
> 

15,4 
15,4 
13,1 
13,0 
15,1 
15,8 
15,6 
15,3 
15,7 
15,4i 

M ä r k u s 

kirju,Iv.terav h. 
„ ,. „ V 

mr. ebp. m. 

15,0 lv. ebp. m. 
14,6 
15,5| 
15,0 
14,8 
14,6 

15,5 
15,6! 

14,5! 
14,7 
15,3 
15,6 
13,8 
14,0 
14,6 
14,l| 
14,91 
14,1 
15,0 
15,0 
15,5 
14,4: 
15,6| 
14,0, 
14,2 
14,4 
14,7 
13,7 
15,2 
14,4 
14,0 
13,6 
14,4 

15,2 
15,8 
15,9 
15,7 
15,8 
15,0 
15,2 
— 

> 
CV 

stä 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
28 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 

1 » 
1 » 

2 jagu 

ebp. 1. ja m. 
. . • • 

[ valmistööt. 
kirju, lv. ei ole 

„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
» 
n 

„ 
n 

H 
_ 
„ 
„ 
H 

„ 
n 

„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
_ 
w 

n 

n 

-

n 

B 
„ 
_ 
_ 
m 

161 
439 
439 

16 
191 
436 
215 
48 
48 

17 
17 
17 

319 
319 
331 
331 

20 
467 

25 
25 

396 
396 
329 
329 
339 
381 
381 
243 
243 
353 
353 

86 
177 
136 
112 
464 
437 

51 
330 
426 
225 
169 
169 
380 
424 
424 
242 
242 
242 

12 
12 
12 

Nimetus 

E. P. Liit 
Otepää 
Puhja 

_ 
Laiuse 
Kantküla 
Kääpa 
V. Maarja 
M. Magdal. 

n 

P. K. Es ton ia 
Ambla 

_ 
„ 

Kadrina 

Kloostri 
n 

Rakvere 
Keila 
Aravete 

V. Jakobi 
B 

Pikevere 
' 

Emumäe 
Kiiu 

n 

Kunda I 
» 

Varangu 
_ 

Keskmeierei 
Vara 
V. Kuuste 
Mooste 
Meeksi 
Oonurme 
Nõva 
V. Vihtra 
V. Massu 
Sikana 
V. Vändra 

n 

V. Rahnoja 
Kaisma 

_ 
Alliku 

V 

t) 

S. Jaani 
„ 

n 

> 
< 

10 
8 
7 

10 
8 

d 

0 3 — 

5 « 

12 
12 
12 
12 

^ 0 

0 
0> 

> 

14,3 
13,6 
14,0 
15,1 

121/4 14,9 
6 11 114,6 

10 j 121/4; 14,4 
9 
8 

8 
8 
7 

10 
10 
6 
5 

10 
7 

10 
7 
7 
7 
8 
7 
6 
6 

12i/415,1 
121/4 

121/4 
121/4 

15,7 

15,6 
15,2 

12i/4|15,4 
12Vi'l5,0 
12i/4'15,1 
121/4 

121/4 

12V2 
I2V2 
121/4 

121/4 

15,3 
15,1 
15,9 
15,0 
15,0 
14,9 

12 l /4l4,8 
12% 15,6 
12 Va! 14,0 
I2V2 
12% 
12V4 

6 1 2 % 
6'12 
5 12 
6 
5 
8 
6 
8 
4 
3 
2 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

14,8 
14,0 
15,0 
14,4 
15,4 
14,8 
15,0 
14,5 
13,3 
14,4 
14,9 
13,4 
14,6 
14,8 
14,0 
15,8 
16,0 
15,0 
15,8 
17,1 
14,3 
15,6 
15,0 
15,2 
15,4 
15,5 
14,7 
14,7 
14,6 

M ä1 k u s 

ter. hapu 

. 

.. 

ebp. m. 

ebp. m. rasv. 

* 

41 



Pirrüitalituse 

Reg 
Nr. Nimetus 

> 
< 

B 
M 
K D , 

^ 
0) 
09 

> 

M ä r k u s 
Reg. 
Nr. 

Piimatalituse 

Nimetus 

Ai 
C/5 SS 
o> to 
£ CX 

M ä r k u s 

Aug 
28 

29 

n 

n 

n 

413 
413 
159 
159 
235 
235 
468 
251 
.251 
250 
45 
435 
336 
340 
308 
410 
412 
403 
476 
250 
462 
343 
343 
344 
161 
161 
161 
289 
130 
130 
96 
286 
188 
322 
11 
11 
11 
105 
105 
2 
2 
2 

362 
362 
34 
34 
358 
207 
261 
108 
108 
108 
147 
147 
147 

P. K. Estonia 

Olustvere 

Suurejõe 

L. Lokuta 
ti 

Võidula 
Särghaua 

Madara 
T. Hakkaja 
Kadjaste 
Järvakandi 
Kehtna 
Kolu 
Kädva 
Velise 
Laupa 
Käru 
Madara 
Piirsalu 
Tõlluste 

Laadjala 
Otepää 

Valgjärve 
Laatre 

Taebla 
Karste 
Viiso 
Sõmeru 
Helme 

Kullamaa 

Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 

L. Nigula 
Kuigatsi 
Kaarli 
Esna 

j} 

Koigi 

6 
5 
8 
9 
6 
6 
4 
6 
5 
3 
6 
4 
8 
8 
6 
7 
5 
4 
3 
3 
6 
7 
9 
8 
7 
7 
7 
5 
6 
7 
2 
3 
4 
2 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
8 
7 
5 
9 
3 
8 
8 
9 
9 
9 
6 

12 
127+ 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11»/4 
12 
12 
12 
12 V, 
12Vi 
12 
11 
11 
11 
9 
12 
12 
12 
12 
12 
111/» 
11̂ /4 
12 
12 
12 
12 
11 
10% 
11 
12 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
12 
1274 
12 
1274 
1274 
1274 
1274 
127* 
127* 

14,2 
14,7 
14,6 
14,7 
15,2 
15,3, 
13,0 
15,0 
16,0 
15,0 
14,2 
14,0 
14,3 
15,2 
14,5 
13,7 
12,7 
15,0 
13,2 
— 
14,8 
15,8 
14,8 
13,7 
14,4 
13,1 
13,6 
13,6 
14,5 
15,6 
14,0 
12,3 
12,0 
11,3 
14,6 
14,4 
14,2 
15,8 
15,3 
14,0 
14,8 
14,7 
14,9 
15,0 
15,6 
15,4 
14,4 
15,2 
15,5 
15,1 
14,7 
14,6 
15,0 
16,0 
15,8 

2 jagu 
ebp. m. 

pealt hallit. 

mr. rasv. lv. 
lv. mr. 

seisn. p. 1. ja m. 
ebp. seisn, ni. 

Auer. 
29 341 

419 
419 
360 
360 
249 
19 

146 
145 
22 

254 
32 
18 
18 
9 

262 

150 
150 
150 
89 

457 
457 
268 
15 
15 
15 
15 
27 
2? 
158 
158 
418 
267 
267 
270 
270 
203 
203 
30 
30 
30 
56 
56 

217 
217 
217 
40 
40 
71 

148 
148 

P. K. Estonia 

L. Vissuvere 
Tarvastu 

T. Mõnnaste 

V." Võidu 
U. Võidu 
Puiatu 
S. Kõpu 
Oiu 
Kalmetu 
Paide 
Imavere 

K. Jaani 
Väätsa 

G a h l n b ä c k 
Kiltsi 

Ahja 
Räägo 

Jändja 
Kaiu 

K. Kurla 

U. Tänasilma 

Kildu 
Ollepa 

Kose 

V. Vanamõisa 

Vihula 

L. Martna 

Tamme 

Kõo 

E.Veetri 

A/S Einpaul 
Karmu 

5 
9 
9 
8 
9 
6 
8 
5 
5 
8 
7 
7 
10 
10 
6 
10 

8 
8 
8 
8 
10 
10 
8 
7 
8 
8 
8 
9 
8 
6 
6 
5 
7 
7 
9 
9 
10 
9 
8 
8 
8 
10 
9 
8 
8 
8 
6 
5 
8 

7 
7 

1274 
12 
12 
12 
12 
12 
103/4 
12 
12 
12 
11V. 
117, 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
127, 
12 V, 
127, 
1274 
127, 
127. 
127t 
127, 
12 
12 
1274 
127, 
127, 
12 
10 
10 
12 

12 
12 

1 
1 

1 

1 

6,0 
5,4 
4,2 
5,5 
5,0 
5,0 
5,7 
5,6 
4,8 
4,8 
4,7 
5,7 
5,5 
5,5 
4,8 
5,7 

5,2 
5,6 
4,8 
4,0 
6,0, 
8,5 
4,0 
5,5 
5,0 
5,3 
5,3 
5,3 
4,5 
5,2 
4,2 
5,0 
7,2 
4,5 
4,2 
4,7 
4,0 
4,6 
5,5 
5,7 
5,4 
5,0' 
5,0 
4,7 
4,0 
4,5 
5,9 
5,7 
5,8 

5,9 
5,2 

ebp.hapu, tuim 

ebp. m. 

ebp. hallit. m. 

42 
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> 

O. 

se! 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
29 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

•„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
V 

„ 
„ 
„ 
„ 
lt 

JJ 

„ 

• 

28 
„ 
„ 
„ 
* 
„ 
„ 
„ 
n 

» 

186 
290 
132 
132 
41 

469 
443 
443 
332 
332 
306 
306 
306 
144 

18 
18 
18 
9 
9 

473 
473 

44 
424 
238 

34 
34 

7 
7 
7 

100 
100 
100 
100 
100 
283 
283 

85 
85 

432 
432 
339 
132 

281 
304 
156 
75 

215 
215 
291 
113 
33 
33 

N i m e t u s 

A /S E inpau l 
Aakre 
Sooru 
Einpaul 

» 
Elistvere 
Vissi 
Pahkla 

„ 
Rapla 

„ 
Türi 

„ 
» 

Kaavere 
Imavere 

„ 
„ 

K. Jaani 
V 

Anna 
„ 

H. Kulli 
Kaisma 
K. Arusaare 
Võhma 

,, 
Pilistvere 

„ 
„ 

j . Jaani. 
u 

„ 
„ 
„ 

Varbola 
,. 

Restu 
„ 

K. Vigala 
„ 

Emumäe 
Einpaul 

R o t e r m a n n 
Aidu 
Laatre 
Loodi 
Ülenurme 
V. Maarja 

„ 
Anija 
Elva 
Rõngu 

... 

> 
< 

9 
" 5 

5 
6 
3 
2 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
8 

10 
8 
8 
9 
8 
7 
6 
6 

" 5 
8 
5 
8 
8 

10 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
9 

10 
10 
8 
7 
6 
6 

7 
1 
4 
6 
8 
7 
9 

10 
9 
8 

S 
M 
cn —' 
aü P. 

12 
12% 
11% 
11 
9 

11 
12 

ny2 12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
11 
1 1 % 
12 
12 
9 

127-1 
1274 
9 ' 
9 
9 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 " 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
10% 

12 
11 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

. 0 
0 

a 
> 

15,6 
15,7 
14,3 
14,4 
— 

12,0 
15,2 
15,3 
15,8 
14,7 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,5 
15,4 
15,0 
14,3 
14,5 
13,4 
12,6 
14,0 

M ä r k u s 

eJbp. 1. ja m. 

koll.järgul. käär. 
ebp. m. [h. 

ebp. m. 

mr. r. 
ebp. m. 

15,8;| [tünnid 
— i[pruugitud must. 

15,0 
15,6 

— fvõi ümber pa-
— Kber ja tünnid 
— SII hallitanud 

15,1! 
15,3 
15,0 
15,0 
15,9 
15,0 
14,7 
14,7 
15,0 
14,4 
14,4 
15,6 
13,1 

14,5 
14,0 
14,7 
14,6 
14,9 
15,1 
14,4 
15,0 
15,2 
15,3 

ebp. I. ja m. 

seisn. m. 

j " 
: 

• ' • . ' • • ' 

| -

> 
:<0 

3 
3 

Auo 
28 

» 
M 

» 

n 

n 

9 

B 

n 

n 

» 
M 

29 

n 

• 

n 

B 

n 

• 

B 

• 

» 

n 

» 
n 

n 

Piimatalituse 

Resr 
Nr. 

358 
358 
358 
358 
358 
358 
329 

93 
296 
253 

95 
145 
145 
348 
348 
475 
367 
216 

87 
263 
263 
284 
284 

60 
259 

22 
272 
478 
238 
236 
236 
236 
420 
420 
143 
370 
369 

31 
210 

97 
459 

42 
42 

266 
313 
415 
411 
448 
113 
461 
461 
372 
385 
385 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
L. Nigula 

Pikevere 
Sinalepa 
N. Metsküla 
Saadjärve 
Nadalama 
S. Kõpu 

... 
Hageri 

Valgu 
A. Sikeldi 
H. Kabala 
Nurtu 
OI. Tääksi 

Sürgavere 
„ 

Mustla 
Holstre 
Oiu 
Heimtali 
Soosaare 
K. Arusaare 
Lihula 

Leevaku 

Lepasaare 
Antsla II 
Lindora 
Vaimastvere 
Kokora 
Urvaste 
O. Kahkva 
H. Kõnnu 

Tüütsmanni 
Ääsmäe 
Kernu 
Kadrina 
V. Roela . 
Elva 
Kavastu 

„ 
Säru 
Massu 
• '» 

> 
cd 

10 
10 
10 
10 
10 
2 

10 
7 
6 
5 
6 

10 
9 
6 
5 
6 
9 

10 
5 

10 
9 
8 
7 
4 
5 
8 
6 
9 
4 
7 
7 
7 
8 
7 
3 
7 
5 
9 
8 
6 
3 

10 
10 
3 
8 
5 
6 

10 
6 
6 
6 
3 
9 
9 

tr, "2 
CD -e 
ic a 

1-2% 
12% 
12% 
12% 
12% 
127» 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12. 
12% 
12% 
1274 
127i 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
12V/-S 
1274 
12 
12 
12 
12 
1174 
1074 
12 
12 
1 1 % 
11% 
113/4 
1074 
11 
11 
1274 
1274 
1271 
127l 
12V* 
12 
1 1 % 

^ 

> 
M ä r k u s 

14,8! . 
15,0 
1<9 
15,2 
15.1 
15,0;! 
14,1, 
14,3 
16.3 
15,0 
13,0 
14,3 
14,0 
14,4 
14,5 
14,3 
15,3 
15,2 
14,6 
14,4 
15,2 
15,4 
15,1 
18,2 
13,4 
15 fl 
14,0 
13,6 
15,7 
15,0 
15,2 
14,9 
15,3 
13,2 
16,3 
13,2 
12,4 
15,3 
16,0 
14,5 
14,0 
14,6 
14,0 
13,6 
13,8 
16,2 
15,6 
14,9 
15,0 
15,1 
15,1 
14,3 

127~4 15,8 
12V 15,2 

>. 

» 

ebp. m. rasv. 

ebp. valge, r. 
tuim 
ebp. m. 

„ oli m. 
lv. r. 
mr. rasv. 

ebp. m. 

*' 



> 
ö 
Q . 

3 
3 

P i ima t a l i t u se 

Nr
g'l N i m e t u s 

Aug. 
2 9 ' 

" 

tt 

M 

B 

M 

M 

1] 

» 

„ 

M 
B 

w 

B 

B 

*% 

„ 

» 
» 
• 

» 
» 
„ 
n 

385 
465 
125 
67 

225 
386 

17 
17 
17 
23 
23 

245 
245 

26 
26 
26 
25 
25 

361 
390 
390 
309 
407 
125 
28 
28 
28 

154 
154 
154 
154 
351 
351 
351 
351 
351 

10 
10 
39 
39 

124 
101 
101 
101 
192 
192 
192 
192 
114 
114 
326 
444 
379 

R o t e r m a n n 
Massu 
Pärnu 
S. Tammiste 
Sindi 
Sikana 
Paadremaa 

P.K. Estonia 
Ambla 

Albu 

Are 

Kasari 
i> 

Aravete 

Nissi 
K. Lõpe 

» 
Seli I 
Ellamaa 
S. Tammiste 
T. Selja 

Pärnu 

„ 
» 

Varbla 
„ 
V 

T. Jõesuu 
» 

T. Ore 
» 

Riisa 
Tõhela 

» 

Koonga 
_ 
n 

Vahenurme 
» 

Taali II 
V. Kihlepa 
T. Pustuski 

> 
< 

9 
10 
8 
4 
5 
7 

8 
8 
9 
7 
8 

10 
10 
9 
8 
8 
5 

•7 
3 

s 
w zr 

121/4 
12 
12 
1'2 
12 
12 

121/4 
121A 
12i/o 
I2y„ 
12% 

. 0 
0 

a> C D 

> 

15,6 
14,6 
16,0 
14,2 
15,0 
15,3 

15,3 
15,0 
14,9 
15,4 
15,2 

12'/1 15,4, 
12i/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 12i/4 
9,121A 
5 1 2 
61121/! 
5-12i „ 
8 
7 
7 

12 
12 
12 

1042 
1012 
1012 
9112 
9;n 
9,lli/2 
9 118 4 
9 12 
9 H i / , 

10 12 '" 
1012 
7|12 
612 
7,12 
912 
9 12 
8,12 
812 
9!12 
7 12 
7,12 
8 
6 
6 

10 
5| 

12 
11 
11 
113/4 
12 

15,5 
15,6 
15,8 
14,5 
14,6 
14,9 
14,6 
15,4 
15,3 
15,0 
15,3 
15,7 
14,3 
14,9 
15,2 
15,1 
15,4 
14,6 
15,0 
15,0 
14,7 
14,8 
14,7 
14,5 
14,8 
14,6 
15,0 
14,1 
15,9 
14,1 
14,7 
14,4 
15,1 
14,2 
14,8 
14,4 
15,0 
14,0 
13,1 
13,8 
14,0 

M ä r k u s 

puru s.,ebp. m. 
» n » 0 

tuim 

tuim 

ebp. m. 
1) » 

kõrve m. 

> 

CL, 

3 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Re£. 
Nr. 

Au-. 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
29 |363 Tahkuranna 

n 

„ 
„ 
» 

„ 

n 

J( 

M 
M 
B 

l( 

4 10 K. Alatskivi 
410; „ 

37; Koiola 
270 Kose 
110 
355 
395 
395 
395 
200 
291 

13 
13 
20 

2 ; 5 
255 
448 
470 
319 
319 

Pala 
Einmanni 
Toila 

„ 
Alavere 
Anija 
Leebiku 

)( 
RaDvere 
Kadila 

V. Roela 
Kohala 
Kadrina 

30 Vihula 
30 
30 

292 
292 
59 
59 

„ 391 
„ 

n 
„ 

n 

391 
279 
279 
295 
295 
373 

„ 373 
,, 378 
„ 378 

» 

w 

B 
» 
_ 
» 
» 

378 
405 
307 
333 
400 
139 
293 
120 
408 
408 
164 
164 

14 
14 
14 
29 
29 

H 
„ 

Rõuge 

K. Kioma 

Viitina 
„ 

Väimela 

Krabi 

Luutsniku 

Muhu 

n 

Suuremõisa 
Kähri 
U. Saaluse 
Misso 
Nursi 
Künda 
Rasina 
Sipa 

n 
Antsla 

« 
Räpina 

„ 

Karula 
, 

*> u 

5 
6 
6 
9 
8 
8 
6 

14 
!/3 - ~ 

12 
121/4 
12V, 
12% 
i2y2 
121/, 
121/1 

0 
0 

0 

> 

13,8 
13,3 
14,1 
16,0 
14,1 
15,2 
13,6 

8 12 V," 15,2 
8 
8 
7 
9 
7 
6 

12V2 
12i/2 

15,0 
15,2 

12>/4 14,0 
121/4! 12,8 
I21/4 15,3 
12i/4:15,4 

6 12i/,! 15,1 
6,121/, il 5,2 
512y, '15,9 

10 12i/I 15,5 
7|12i/Jl5,2 
9|12y2«14,l 
9 W a ! 14,5 
812 
8 12iA 
812 
8 12 
8 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
6 
7 
8 

12 
121/4 
12.4 
12V4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7,12 
7 1 2 
7,12 

.5 
6 
4 
4 
4 

10 
9 
6 
7 
8 
7 
7 

10 
10 

12 

15,0 
14,6 
15,0 
12,9 
13,5 
14,3 
15,0 
15,0 
14,1 
15,0 
14,5 
15,0 
14,9 
14,9 
14,5 
14,0 
15,4 
15,5 
14,6 
15,5 

113A14.5 
113/i'Hl 
12 
11 
11 
12 
12 
HV2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

14,7 
15,2 
14,0 
14,8 
15,2 
14,3 
15,0 
15,0 
14,7 
13,8 
15,2 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 
» <• 

ebp. m, 
» » 

ebp. m. 

44 



> 
J(Ö 

3 
3 

P 

Reg-
Nr. 

Aug-. 
29 

„ 

n 
n 

B 
B 
M 
. 
n 
. 
JJ 

» 
„ 
V 

JJ 

» 

30 

ti 

j , 

o 
n 

„ 
» 

n 
„ 

n 
„ 
JJ 

M 

« 

Ä 

162 
149 
459 
371 

64 
356 
356 

94 
94 

4 
143 
276 
472 
416 
447 
345 
433 
171 
82 

277 
46 

140 
140 
140 
323 
459 
179 
290 
132 
469 

38 
38 
91 
91 

379 
58 
58 

132 

327 
471 
297 
297 
185 
369 
325 
191 
436 

389 
389 

i m a t a l i t u s e 

N i m e t u s 

P. K . E s t o n i a 
Sõmerpalu 
Kärgula 
0 . Kahkva 
Loosi 
Veriora 
Kahkva 

JJ 

Kanepi 
» 

Vastseliina 
Lepasaare 
Meremäe 
Lugi 
Salesje 
Mäe 
Lapkovo 
Suislepi 
Jõgeveste 
V. Nigula 

A/S Einpaul 
Lqsva 
Linnamäe 
Kikaoja 

" 

I. Alutaguse 
O. Kahkva 
Piknurme 
Sooru 
Einpaul 
Vissi 
U. Antsla 

n 

Kastna 

T. Pustuski 
Torgu 

j , 

Einpaul 

E. P. Liit 
M. Mäeküla 
L. Hiiekõnnu 
R. Võhandu 

Rogosi 
Lindora 
Uulu 
Kantküla 
Kääpa 

P. K.Es ton ia 
P. Jakobi 

> 
< 

10 
8 
4 
9 
6 
6 
6 
6 
9 

10 
5 
5 
3 
6 
5 
4 
9 
8 

10 

- 7 
9 
7 
8 
8 
7 
4 
8 
3 

10 
1 
6 
6 
6 
7 
6 
8 
8 
4 

10 
8 
8 
7 
6 
5 
5 
5 
4 

10 
9 

ä 
M 

21 

12 
12 
1 1 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
liV* 
11 
11 

ny2 1071 
8% 

11 
1 1 % 
IIV2 

12 
12 
12 
121/2 

SH? 

<ä 
0 
> 

15,5 
15,4 
14,0 
15,2 
13,3 
15,7 
15,6 
14,8 
14,5 
15,3 
15,7 
15,0 
14,5 
14,8 
13,0 
— 

14,8 
15,2 
15,0 

14,7 

M ä r k u s 

tuim 

seisn m. 

ebp. m. 

„ „ [hapu 
kirju, ebp. käär. 
ebp. m. 

„ 

14,01 
14,5 
15,01 i 

12 y4ll 5,6 
12 
12 
12 
10 
11 Va 
11 " 
12'% 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

ioy, 

12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 

12 
12 

15,2 
14,0] 
18,3; 
14,8 ebp. 1 ia m. 
14,0 
14,4 
14,4 
14,6 
14,5 
14,2 
14,2 
15,0 
14,4 
13,8 

15,6 
14,0 
15,0 
14,8 
14,2 
11,7 
15,3 
14,7 
14,0 

14,7 
14,8 

nSeisn.piim.m. 
lv. tuim, r. 

seisn. m. 

ebp. 1. ja m. 

. 

kirju, lv. 

> 
f-\ 

3 
3 

•stf 

Pi ima t a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Aug. 
30 389 

„ 402 
„ 
„ 
_ 
j , 

j , 

„ 
„ 
j , 

,, 

„ 
j j 

„ 

„ 
_ 

n 
„ 
„ 

' 
_ 

78 
78 

366 
366 
343 
344 
377 
153 
181 
130 
77 
77 
63 

252 
11 
11 
11 

240 
240 
175 
175 
207 
207 

85 
85 

464 
319 
319 

„ |331 
,, ,427 
. 427 

JJ 

B 
» 

„ 
() 

n 

n 

" 

23 
382 
382 
382 
282 
282 
282 
282 
282 

50 
462 
450 
103 

8 
8 

352 
354 
354 
230 
209 
451 

N i m e t u s 

P. K Es ton ia 
P. Jakobi 
Salme 
Pihtla 

JJ 

Sõrve 
„ 

Tõlluste 
Laadjala 
Mustjala 
Vidriku 
Kaagjärve 
Laatre 
Mõniste 

Maksa 
Tartu 
Helme 

j , 

Päinurme 

Ude.va 

Kuigatsi 
n 

Restu 

Meeksi 
Kadrina 

Kloostri 
Mäetaguse 

Albu 
Loo 

JJ 

JJ 

Pöide 

JJ 

„ 
T. Visusi 
Piirsalu 
Avinurme 
Lustivere 
Põltsamaa 

Ulvi 
Tudolinna 

L. Kilbavere 
Kõnnu 
Kaevusaare 

-c 

S 

; 
912-
7 
9 
9 
7 
7 
8 
4 
6 
8 
8 
7 
9 
8 
6 

118/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Ti 
11 

nv, 11 vä 

12 
12 
12 
12 

812 
1012 
10 12 
10 12 
7 12 
8 1 2 
5 1 2 
6 ; 1 1 Va 
912 " 
9 12 

10:i2 
1012 
211V-

10'l2Vl 
8 121/4 
9 
6 
5 

10 
10 
10 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 1 2 
10 
10 
10 
10 
5 
8 
4 
6 
4 
6 
6 
5 

10 
5 
3 
2 
2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
HV2 
11 
12 
12 
9 

11 
11 
10% 

« 
0 

> 

14,9 
14,8 
13,9 
13,8 
15,0 
14,0 
15,1 
14,0 
13,1 
13,5 
16,0 
14,1 
14,9 
14,1 
15,6 
14,2 
14,7 
14,2 
14,1 
15,8 
16,0 
14,3 
15,0 
15,0 
14,9 
15,8 
15,7 
15,7 
15,0 
15,4 
15,2 
15,9 
15,0 
14,8 
15,0 
14,4 
14,5 
15,5 
15,8 
14,6 
15,4 
15,9 
14,3 
14,6 
15,4 
14,0 
14,1 
14,5 
16,0 
14,6 
— 

13,9 
13,6 
13,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 
seisn. 1. ja m. 
rasv. ületööt. 
tuim 

ebp. m. 

vale hapu 

ebp. m. 
eluta 
ebp. m. 

hallitanud 
rasv. puru s. 

„ ületööt. 

•• 



> 
p 
3 
3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Aug. 
3 0 " 

H 

„ 

Il • 

„ 
„ 
„ 

» 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

n 

*» 
t> 

„ 
„ 
» 
n 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
n 

« • 

i ) 

n 

n 

„ 
„ 
n 

„ 
n 

n 

' 

47 
47 
57 

479 
69 
69 
55 
20 
25 

202 
202 
202 

374 
374 
411 

30 
30 

309 
309 
309 
294 
294 
429 
407 
163 
163 
457 

Nimetus 

P. K. Estonia 
L. Tähkvere 

B 
Porkuni 
Vaivara 
Kursi 

M 
Umbusi 
Rakvere 
Aravete 
Märjamaa 

Gahlnbäck 
Palmse 

„ 
Kadrina 
Vihula 

„ 
Seli I 

„ 
n 

Kabli 
„ 

A. Lindi 
Ellamaa 
Võime 

. » 
Räägo 

457 i 
211 Vaabina 
211 
211 
53 

386 
386 
363 
273 
273 
325 
325 
260 
258 
258 

73 
84 

228 
1 
1 
1 

„ 
„ 

Kodijärve 
Paadremaa 

„ 
Tahkuranna 
Tõstamaa 

ii 

Uulu 
„ 

Kaelase 
Varbevere 

„ 
S. Tammiku 
Jõgeva 
Riidaja 
Palamuse 

„ 
„ 

270 Kose 
270' 

68' T. Roela 
172 Näduvere 

> 

10 
7 

10 
8 
6 
5 

10 
10 
7 
7 
7 

• 7 

8 
8 
7 
9 
8 
7 
7 
7 
6 
5 
4 
7 
8 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
5 
7 
7 
7 
6 

10 
7 
6 
8 
7 
9 
9 
9 
8 
6 
5 
9 
3 

8 
ca a 
^ p. 

12 l/J 
12 
12Y-1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
1214 

12V< 
127-1 
121/4 
127.1 
1274 
12 
12 
121/4 
12V4 
12V4 
121/4 
12V4 

12% 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 

ioy* 

s« 
Ö) 
0) 

> 

14,0 
14,4 
14,8 
15,2 
15,3 
15,2 
15,2 
15,1 
14,7 
15,2 
15,0 
15,6 

13,6 
14,6 
15,8 
14,8 
15,4 
15,1 
15,3 
15,3 
15,4 
15,0 
14,3 

M ä r k u s 

[purune 
koi. jagu s. 

-

15,4; 
15,0 
14,4 
15,5 
13,6 
14,7 
15,0 
14,7 
i5,a| 
15,1 
15,1 
14,0 
15,2 
15,3 
15,8 
15,4 
16,3 
15,0 
15,0 
14,3 
14,7 
14,6 
15,0 
15,<* 
16,0 
14,5 
14.01 

15,0 
14,5 ebp, hapu 

:<Ü 

Gu 3 
3 

Piimatalituse 

Reff. 
Nr. 

Aug. 
3 0 -

B 

B 

0 

ti 

t) 

» 

i) 

» 

n 
» 

» 

8 
„ 

„ 
n 

• B 

n 
» 

56 
359 

66 
324 

72 
61 
79 
92 

3 5 
335 

244 
244 
244 
434 
434 
298 
135 

3 
3 

35 
264 

Nimetus 

G a h l n b ä c k 
L. Martna 
Vasta 
Härjanurme 
Puurmanni 
Kuremaa 
S. Käru 
Simuna 
Tartu „Talu" 
Kaarepere 

P. K. Estonia 
Kärstna 

„ 
Voltveti 

_ 
§urju 
Oisu 
Pöögli 

„ 
Sinealliku 
A. Sarja 

84j Jõgeva 
1211 Penuja 
347 Talli II 
231 
170 
423 

5 
5 

317 
156 

386 
6 
6 

456 
316 
431 
122 
122 
33 
33 

417 
456 
199 
113 
113 
43 
16 
16 

305 

U. Kariste 
U. Kariste 
Mõisaküla 
A. Paluoja 

t 
P. Peraküla 
Loodi 

Rotermann 
Paadremaa 
Äksi 

Vägeva 
Vahastu 
Mõisamaa 
Ruskavere 

Rõngu 

Aruküla 
Vägeva 
Padu 
Elva 

» 
Rutikvere 
Laiuse 

n • 

Laeva 

> 
< 

•n 5 « (0 

[ 
812 
5 1 2 

10jl2 
9 
7 
5 

10 
3 
8 
7 

9 
10 
9 
6 
7 
8 

10 
8 
8 
7 
4 
6 
6 
4 
3 
4 
1 
9 
8 
3 
3 

6 
8 
8 
6 
6 
7 
4 
5 
7 
6 
4 
7 

10 
9 
6 
7 
8 
7 
8 

12 
Ui/4 
12 
12 
11 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11^/4 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
11 
11 
12V2 
12% 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
11*4 
12 
12 
12 
12 
118/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Sr̂  

0) 
0 

> 

15,9 
15,2 
15,0 
14,5 
13,6 
15,0 
14,8 
14,3 
15,4 
14,2 

14,7 
15,0 
15,3 
15,0 
14,9 
13,8 
14,9 
11,7 
12,2 
15,2 
14,2 
15,1 
15,0 
14,2 
13,0 
14,3' 
14,9, 
15,5 
15,5 
15,1 
14,9 

15,8 
14,8 
14,9 
15,3 
14,4 
14,8 
14,5 
14,4 
14,2 
14,8 
14,2 
15,1 
14,7 
15,3 
16,0 
15,4 
15,8 
15,1 
14,6 

M ä r k u s 

*• 

ebp. lõhn 

ebp. m. 

puru s. 

ebp. hapu 
ebp. m. 

ebp. m. 
.. 

Iv. 

ebp. m. 

46 



> 

JT 

te 

Piirrataliiuse 

i 

N* Nin GtUS 

Aug. 
30 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

31 
„ 
„ 

» 

247 
21 

399 
445 

Rotermann 
Tapiku 
Tartu 
Vaimõisa 
V. Kuuste 

196 P. Paala 
442, Nuti 
384 Maasi 
402 Salme 
2811 Aidu 
304 Laatre 

A/S Einpaul 
428 Iisaku 

8 Põltsamaa 
81 
8' „ 

103 
103 

Lustivere 
» 

> 
< 

8 
t/3 <— 

4 12 
3 9 
8 
5 
8 
4 
4 
7 
5 
2 

10 
8 
8 
8 
6 
6 

11 . 
10 
11 
ioy. 
n 
n 12 

n 

liV* 
12 
12 
12 
12 
12 

0) 
0) 
> 

15,8 
— 

13,7 
13,3 
13,9 
12,4 
14,5 
15,1 
14,0 
14,0 

13,3 
14,1 
14,1 
15,0 
14,5 
14,6 

M ä r k u s 

ebp. m. ja lõhn 
tuim 
lv. ebp. m. 
kibe sool. 
lv. 
eluta 
rasv. 

rasv. 

2 jagu 

> 

CX 
3 

X 

Auc 
31 

* 

B 

_ 
n 

" 

„ 

» 

Piimatalituse 

Reff-
Nr. 

', 
62 
84 

234 
247 

99 
49 

324 
79 
79 
79 

467 
90 

156 
115 
132 
132 
432 
432 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Leedimäe 
Jõgeva 
Kamari 
Tapiku 
Lahavere 
Nurmekunda 
Puurmanni 
Simuna 

n 
Keila 
R. Alliku 
Loodi 

Häädemeeste 
Einpaul 

K. Vigala 
» 

> 
< 

9 
6 
4 
3 
4 

10 
8 
7 
8 

B 
^ S 
t& ex 

121/4 
121/4 
12 
12% 
I21/4 
12V2 

12i/> 
IOVI 
121/4 

8 12V4 
7 
4 
4 
7 
8 
8 
8 
8 

12% 
121/4 
121/4 
12 
10 
10 
12V4 
12% 

S-? 

a, 0) 

> 

16,4 
15,6 
13,7 
15,0 
14,5 
14,3 
14,9 
14,2 
14,4 
14,9 
15,3 
14,8 
15,4 
15,0 
14,1 
13,8 
14,7 
14,7 

M ä r k u s 

joon. 

ebp. lv. \a m. 
M 11 )1 » 



Eesti väljaveo või analüüside andmed. 
eo 
•— • 

O Jj 

• C C 
' — > 

1 
2 
3 

• 4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

•16 
17 
18 
19 
20. 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Registree
rimise 
nr. nr. 

180 
400 
477 
4 6 
249 
275 
,.70 
476 
246 
466 
326 
429 
146 
384 
115 
61 

293 
114 
64 

416 
447 
181 
91 

441 
444 
379 
363 
369 
154 
59 

230 
284 
308 
122 
417 
426 
250 
62 

381 
423 

Piimatalituse 

nimetus 

Aprill 1929 a. 

Emmaste 
Misso 
Reigi 
Väida 
Vana Võidu 
Valjala 
Lätkalo-Lalsi 
Käru 
Kõrgesaare 
Talli 
Taali II (. 
Audru-Lindi 
Puiatu 
Maasi 
Häädemeeste 
Salla-Käru 

. Künda 
Vahenurme 
Veriora 
Salesje 
Mäe 
Kaagjärve 
Kastaa 
Agapäe 
V. Kihlepa 
T. Pustuski 
Tahkuranna 
Lindora 
Pärnu 
Kõlleste-Kioma 
Lilastvere- Kilbavere 
Sürgavere 
Kolu 
Ruskavere 
Aruküla 
Vändra-Massu 
Madara 
Leediroae 
Kiiu 
Mõisaküla 

Analüüsi 
tegemise 

aeg 

9. IV. 
n 

v 

10. IV. 

IJ 

12."lV. 

13. "iV. 
n 

15.'IV. 
19. IV. 

" 
" 
" 

22. "iV. 

24."lV. 

25. "iV. 

" 
" 
it 

" 
29."lV. 

Minimum 
Keskmine 
Maksimum 

Vee 
o/o 

15,4 
13,8 
14,7 
14,6 
15,0 
13,3 
13,0 
13,9 
13,7 
12,3 
13,4 • 
14,1 
14,8 
13,6 
14,0 
13,5 
12,0 
14,8 
11,9 
14,8 
12,0 
14,6 
15,3 
15,2 
10,2 
14,4 
14,4 
11,4 
14,7 
13,3 
14,5 
14,4 
15,1 
15,2 
13,6 
14,0 
13,4 
14,1 
14,9 
13,4 

10,2 
13,86 
15,4 

A n d m e d 

Reichert-
Meissli arv 

32,45 
24,75 
32,23 
28,08 
28,71 
31,13 
27,72 
27,94 
31,02 
28,49 
29,04 
31,62 
28,38 
30,58 
28,60 

28,21 
30,74 
28,27 
27,50 
28,82 
27,61 
29,80 
32,89 
29,26 
29,92 
29,81 
28,27 
30,58 
29,26 
29,70 
29,75 
30,19 
26,84 
30,47 
29,59 
'30,69 
27,39 
30,14 
28,05 

24,75 
29,34 
32,89 

•5 

Refraktsioon 
40° C. 

42,39 
42,90 
42,13 
43,00 
43,27 
41,63 
42,61 
42,42 
42,00 
42,80 
43,62 
42.6) 
42,80 
41,35 
42,28 
43,20 
43,21 
41,53 
42,63 
42,82 
43,20 
43,00 
42,40 
41,50 
42,82 
43,00 
42,55 
42,50 
43,22 
42,70 
42,81 
42,15 
42,71 
42,74 
42,48 
42,62 
41,75 
43,03 
42,45 
43,19 

41,35 
42,60 
43,62 



1 , 
I 

u 
. ~ o z 

4oj 

1 

2 : 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

: V -

Eesti V 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of ihe Daii 

Bezeichnung der 
Molkerei 

Juuli 1929 a. 

Viljandi . . . . 

Rakvere . . . . 

Helme . . . . 

Järva-Jaani . 

Linnamäe 

Vihula . . . . 

Räpina . . . . 

Oiu 

Ambla . . 

Vastseliina . . . 

Laatre . . . . 

Võhma . . . . 

Kešk-Alatskivi 

Äksi 

Elva . . . . . 

Palamuse . t. 

Nurmekunda . 

Sinealliku . . . 

Laius-Tähkvere . 

Põltsamaa . . . 

Kärstna . . . . 

Kullamaa 

Tori-Jõesuu 

Tõhela . . . . 

Leebiku . . . . 

58» c . 
SJfc 

lil 
. -8-8 4 J 

!3 o 6 » 

äljaveo või analüüside andmed. 

Andmed — Result 

^ k. 

i 

9.VIIJ 15,4 

« 

» 

11 VII. 

n 

„ 

15. VII. 

V 

„ 

Minim. 

Kesk. 

Maks. 

16,0 

14,3 

15,3 

14,5 

15,5 

16,3 

15,3 

15,4 

15,0 

15,5 

15,5 

14,2 

15,0 

15,3 

15,7 

14,3 

15,0 

15,5 

15,6 

14,4 

•14,2 

14,4 

15,1 

14,2 

14,2 

15,07 

16,3 

o 

o o ja 
o „ S> 

"n 

soolata 

soolata 

0,34 

soolata 

0,68 

soolata 

0,71 

1,72 

soolata 

0,51 

1,68 

soolata 

soolata 

soolata 

soolata 

0,79 

soolata 

1,06 

0,81 

0,50 

1,22 

soolata 

1,63 

0,61 

soolata 

0,34 

0,94 

1,72 

o 

83,0 

83,0 

84,0 

83,5 

83,2 

83,0 

82,0 

82,3 

83,0 

83,2 

81,8 

83,0 

85,0 

84,0 

84,0 

83,0 

84,0 

83,0 

83,0 

83,0 

83,0 

84,5 

83,0 

83,0 

84,0 

81,8 

83,2 

•85,0 

e of ihe analysis — Resultate 

Paslöriseerimise kontroll (Rothenfus-
ser'i ja Storch'i järele võis määratud] 
Conirol of ihe pasfeuriza{ion(Tbe huitei 
was analysed Av ihe Raihenfusser and 

Storch method) 
Kontrolle der Pasteurisierung (Die 

Butter vvurde nach Rothenfusser u. 
Storch untersucht) 

Roth. V .. .. 
o , > värvita 

Roth. 1 
c- j var.vita 
Rotil. 1 .. .. 
st . / v a r v , , a 

Roth. 1 .. ., c, > värvita 

Roth. 1 .. ., o. > värvita 

Roth. \ .. .. o, > värvita 

Roth. 1 .. -, P . > värvita 

Roth. 1 .. .. o, > värvita 

Roth. 1 . . . . 
SL J v a r v l t a 

Roth. \ .. .. 
St / v a r v l t a 

Roth. 1 .. .. o. i varvita 

Roth. 1 värvita 
St J õige vähe hall sinakas 
Roth. 1 .. .. Q, > värvita 

Roth. 1 .. .. o. t varvita 

Roth. \ .. .. o. f varvita 

* * > } värv,ta 

Roth. \ .. .. o. f varvita 

T' } arvita 
Roth. 1 värvita 
St. J õig-e vähe hall sinakas' 

| t
o t h - } värvita 

Roth. 1 värvita 
St. J õige vähe h 11 s'näkas 
Roth. \ .. .. c. > varvita 

Roth. 1 .. .. c. > varvita 

Roth. \ _ ,. o t f varvita 

Roth. 1 . . . . 
S t / v a r v l t a 

" 

i e r Analysen 

ii J 

28,82 

29,26 

29,04 

30,74 

o 
° A 2. 

1 § . | l i l 

44,40 

43,90 

43,65 

43,40 

30,36 j 43,32 

30,03 

28,16 

28,32 

30,25 

28,87 

28,38 

29,20 

28,05 

28,05 

27,63 

28,46 

28,60 

27,06 

28,16 

29,18 

28,82 

27,39 

28,54 

28,05 

27,73 

27,06 

28,68 

30,74 

' 44,20 

43,40 

44,24 

•43,89 

43,52 

44,19 

|43,55 

44,14 

44,48 

44,60 

44,39 

44,16 

44,76 

43,80 

44,21 

43,83 

44,67 

43,21 

44,20 

44,30 

43,21 

44,01 

44,76 
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il 
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S e e 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

to 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 . 

Eesti väljaveo või analüüside andmed. 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of ihe Dait 
Bezeichnung der 

Molkerei 

August 1929 a. 

Vastseliina . . . 

Ambla . . . . 

Rakvere . . . . 

Helme . . . . 

Räpina . . . . 

Kesk-Alatskivi 

Viljandi . . . . 

Võhma . . . . 

Elva 

Äksi . . . . . 

Oiu . . . . . 

Sinealliku . . . 

Vihula . . . . 

Põltsamaa . •. . 

Leebiku . . . . 

Kärstna . . . . 

Kullamaa . . . 

Järva-Jaani . . . 
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